
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības jjAt oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot r&gffil svētdienas un svētku dienas

86. num. Otrdien, 1939. g. 18. aprilī Divdesmitotrais gads

Saturā

Tautas labklājības Mninistr. rīkojumi par

darba devēju piemaksām.

Preču saraksts, kuras var eksportēt vienīgi

ar Arējās tirdzniecības departamenta

katrreizēju atļauju.

Finansu ministra rīkojums par spirta ce-

nām.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Noteikumi p;tr gaļas ievešanas kartību Rīsa

1939. iļ. vasar.'.is mēnešos.

Atļautie lidojumu . ir/.ieni Kaisa satiksmē.

Sabiedr. i iet u ministr, lēmums par Latvijas

dejas mākslas biedrības likvidēšanu.

Rīkojums par satiksmes ierobežošanu leca-

vas upē.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Valsts Prezidents un kara un zemkopības ministri

Piņķu kaujas vietā, kur rītdien atklās „Mežu dienas".

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis kara ministra ģen. J. Baloža un

zemkopības ministra J. Birznieka pavadībā vakardien, 17. aprīļi, ieradās Pinku

kaujas vietā, kur atbrīvošanas cīņu laikā notika izšķirošā kauja, kas atvēra Latvijas

karaspēkam ceļu uz Rīgu un deva iespēju 23. maijā ienākt Rīgā.

Šai vietā, šī gada ~Mežu dienas" ievadot, rītdien, 19. aprīlī, notiks ~Mežu

dienu" atklāšanas akts. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS.

Saskaņā ar Ministru kabineta 1939. g.

29. marta lēmumu. Tautas labklājības "mi-

nistrija paziņo, 'ka visām valsts iestādēm,

valsts un autonomiem uzņēmumiem, paš-

valdībām, privāto mācības un ārstniecības

iestāžu uzturētājiem, aizsargu pulka ko-

mandieriem un baznīcu draudzēm par sa-

viem Pensiju likuma I da|ai padotiem dar-

biniekiem 1939/40. saimn. gadā
s

jāmaksā,

pensiju fondam darba devēja piemaksas

līdzšinējā 4°/o apmērā.

Rīgā, 1939. g. 15. aprilī. 72. Pf. 1.

Tautas labklāj. ministris J. V oTo nt s.

Sabiedr. aizgād. dep. direkt. O. Sīlis.

RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz Pensiju likuma I d. 36.

un 41. p. noteikumiem, Tautas labklājības

ministrija nosaka, ka visām valsts iestā-

dēm, valsts un autonomiem uzņēmumiem,

pašvaldībām, privāto mācības un ārstnie-

cības iestāžu uzturētājiem, aizsargu pulku

komandieriem un baznīcu draudzēm no

saviem Pensiju likuma 1 d. padotiem dar-

biniekiem izmaksājamām algām 1939/40.

saimniecības gadā jāietur un jāiemaksā

pensiju fondā atvilkumi līdzšinējā 6%i

apmērā.

Rīgā, 1939. g. 15. aprilī. 72. Pf. I.

Tautas labklāj. ministris J. V o 1o n ts.

Sabiedr. aizgād. dep. direkt. O. Sīlis.

13. RĪKOJUMS.

1939. g. 17. aprilī.

Preču saraksts, kuras var eksportēt

vienigi ar Ārējās tirdzniecībasdepartamenta katrreizēju atļauju:

1. Skuju koki apaļi, mizoti vai nemizoti,

pēc izvedmuitas tarifa l. panta.

2. Skuju koki apaļi, mizoti vai nemizoti,

pēc izvedmuitas tarifa 2. pa.ita.

3. Skuju koki mizoti, no divām pretējām

pusēm apzāģēti vai gareniski pa vidu

caurzāģēti, pēc izvedmuitas tarifa 5.

un 6. pantiem.

4. Skuju koku kapbalķi. pēc izvedmuitas

tarifa 8. panta.

5. Skuju koki zāģēti un tēsti, pēc izved-

muitas tarifa 10. panta, izņemot ar rup-

jiem zāģiem izgatavotas kastu daļas.

6. Skuju koku slīperi, angļu brusas. tim-

beru gali. murlatas, ari uz pusēm zā-

ģēti, un visādi gulšņi, pēc izvedmuitas

tarifa 11. panta.

7. Skuju koku ēvelēti un spundēti dēli un

to gali, pēc izvedmuitas tarifa 12. pan-

ta.

8. Skuju koku buvskaliņi, zageti, pec iz-

vedmuitas tarifa 14. panta.

9. Apses apaļi nogriežņi, pēc izvedmuitas

tarifa 17. panta.

10. Apses papirmalka apaļā un skaldītā

veidā, ietilpstoša izvedmuitas tarifa

19. vai 22. pantā.

11. ('uguns (ķets) gabalos, lūzumos un

skaidās, pēc izvedmuitas tarifa 25. pan-

ta.

\2. Dzelzs un tērauds, vecs: plāksnēs,

gabalos un izstrādājumos, pēc izved-

muitas tarifa 26. panta.

13. Vecas dzelzs un tērauda sijas, vecas

dzelzsceļu sliedes, to gabali un vecas,

dzeloņu drātis (stiepules), pēc izved-

muitas tarifa 27. panta.

14. Varš. aluminijs. niķelis, kobalts, bis-

rriuts un citi sevišķi neminēti metāli,

pelnos, gabalos, lējumos vai izstrādā-

jumos, 'kuriem ir tikai izejvielu nozīme,

pēc izvedmuitas tarifa 28. panta.

15. Jēlādu atkritumi, pēc izvedmuitas ta-

rifa 35. panta.

16. Cūku sari un spalvas, pēc izvedmuitas

tarifa 37. panta.

17. Zirgu un liellopu spalvas un astri, pēc

izvedmuitas tarifa 38. un 39. pantiem.

18. Lupatas, pēc izvedmuitas tarifa 40.

panta.

19. Zarnas.

20. Āboliņš, siens un labības salmi.

2i: Klijas, eļļas rauši, eļļas raušu ekstrak-

cijas milti vai spraukumi (sojas pupu,

linsēklu, palmu kodolu, kokosa un citi).

22. Melase.

23. Auzas, lēcas, vīķi. zirņi, pupas, mistrs,

lupinās, pelušķi, linsēklas.

24. Linu, kokvilnas, vilnas un pakulu dzi-

jas.

25. Celuloze.

26. Koku darva.

27. Kaulu līme.

213. Ķieģeļi.

29. Vēži.

30. Žāvētas reņģes un žāvētas brētliņas.

Ar šo atcelti Valūtas komisijas 1938. g.

5. maija un 8. jūnija 182. un 184. rīkojumi.

Sis rīkojums stājas spēkā 1939. g. 20. ap-

rilī.

Pamats: Kreditlikuma V pielikuma

21. pants (1938. g. izdev.) un Likums par Va-

lūtas komisijas tiesību un pienākumu pār-

eju uz Finansu ministrijas Arējās tirdznie-

cības departamentu.

Rīgā. 1939. g. 17. aprilī.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Arējās tirdzniec. departamenta

direktors A. F> i n s b e r g s.

Finansu ministra rīkojums

par spirta cenām.

Uz Akcizes nolikuma 333. panta pamata
šādi papildinu sava 1933. g. 28. jūnija

rīkojuma (~Vald. Vēstn." 1933. g. 140.

numurā) 18. pantu:

18. p. 111 šķ. spirtu mākslīga
raga izstrādāšanai . .

80 sant.

par litru

absolūta

alkohola

Šis papildinājums stājas spēkā ar

izsludināš a n a s dienu.

1939. g. 17. aprīlī.

Finansu ministris A. Valdmanis.

Nodokļu depart. direktors J. Smits.

150. RĪKOJUMS.

Par grozijumiem un papildinājumiem

valsts dzelzsceļu preču tarifā.

Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu 1939. g.
17. aprilī.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Valsts dzelzsceļu preču tarifu, kas izslu-

dināts „Vald. Vēstn." 19.38. g. 137. num.,

grozīts un papildināts ar vēlākiem rīkoju-

miem un arī izdots Dzelzsceļu virsvaldes

atsevišķos izdevumos, grozīt un papildināt

šādi:

A. I da|ā.

1) '.O. S otrās rindkopas c burta noda-

lījumu izteikt šādi:

c) par 4 tonnām pēc tarifa 9. klases

uz lauku ceļiem.

2) 15. S 2. punkta beigas, sākot ar vār-

diem ~Ja vienā sūtījumā nosūta preces"

izteikt šādi: Ja preces, kurām piemēro-

jama A vai B klase, ved vienā sīksūtijumā

kopā ar precēm, kurām paredzēta (' klase,

tad pēc A vai 13 klases tarifējamo preču

svara pakāpe nosakāma, nepieskaitot pēc

C klases tarifējamo preču svaru (sk. 2. un

.3. piemērus). Pārejai uz veduma maksas

aprēķinu pēc vagonu sOtijumu likmēm, pie-

mērojami šī paragrāfa 9. punkta nosacī-

jumi.

,3) 15. S pēc l. piemēra ievietot šādus

divus jaunus piemērus un līdzšinējos 2. un

.3. piemērus apzīmēt par 4. un 5. piemē-

riem.

2. p i e m ē r s. 100 km attālumā, kā pa-

rastā ātruma sūtījums, pārvesti 340 kg ta-

rifa II daļas 111 nodaļā neminētu preču un

1460 kg tarifa II da|as 111 nodaļā minētu

preču. Sūtijuma veduma maksa jāaprēķina

šādi:

par ,340 kg pēc A klases

17 sant. X 34
. . .

. = Ls 5,78

par 1460 kg. pēc C klases -

9 sant. X 146
... . =

~ 13,14

Kopā Ls 18.92

3. pie m ē r s. 100 km attālumā, kā pa-

rastā ātruma sūtijums, pārvesti 1,310 kg

tarifa II daļas 111 nodaļā neminētu preču

un 470 kg tarifa II daļas 111 nodala minētu

preču. Sūtijuma veduma maksa jāaprēķina

šādi:

par 1310 kg pēc B klases

15 sant. X 131
. . . .

= Ls 19.65

par 470 kg pēc (' klases

9 sant. X 47
....

. =

~

4.23

Kopā Ls 23,88

4) 16. S nostrīpot otrās rindkopas pē-

dējo teikumu, kas sākas ar vārdiem „Pār-

vadājot minētās preces sīksiitijumos ...";

5) 28. S līdzšinējo f burta nodalijumuat-

vietot ar šādu jaunu: f) Ja preču zīmē uz-

rādītais taras daudzums pārsniedz preču

zīmei pievienotās apliecībās uzrādīto ga-

balu skaitu, tad kā atpakalsūtamā tara ta-

rifējams tikai iesniegtās apliecībās uzrādī-

tais gabalu skaits, bet pārējai tarai, kuras

svars nosakāms atsevišķi, atpakalsīītamai

tarai paredzētais tarifs nav piemērojams.

Ja atpakalsūtamās taras veids neatbilst

preču zīmei pievienotās apliecībās uzrādī-

tam taras veidam, tad pārvadāfums nav

tarifējams kā atpakalsūtamā tara.

0) 44. S p. pirmo rindkopu izte! :J

šādi:

3. Pārvadājot 2. punktā minētās eks-

portpreces lielā ātrumā, veduma maksa par

tām jāaprēķina pēc katrai precei noteiktās

tarifa klases likmēm ar 16. S paredzēto

pieskaitījumu, likmes noapaļojot minētā

paragrāfā noteiktā kārtība.

7) 44. S i preču sarakstā nostrīpot ar

12. kārtas numuru ievietoto preces nosau-

kumu ..Pliens", līdz ar pārējiem pret šo

preču pozīciju ievietotiem apzīmējumiem.

B. II dala.

8) X kat. 1. grupas 4. piezīmi izteikt

šādi:

4. piezīme. Par ..papirmalku un stut-

malku" tarifa piemērošanas jēdzienā uz-

skatami:

a) egles un priedes bluķi, līdz 2,75 m

gari un bez mizas tievgali līdz 22 cm

resni, izņemot šīs grupas C nodalī-

jumā minētos;

b) egles šķilas, garākas par 0,75 m, bet

ne garākas par 2,14 m;

9) tās pašas grupas 6. piezīmes 2. pun-

ktu izteikt šādi:

2) šķilas (šķelti bluķi):

a) egles, ne garākas par 0,75 m;

b) pārējo koksugu, ne garākas par

2,14 m;

10) 163. un 164. pozicijas virsrakstam

~Krams" pierakstīt vārdus „un špats,

smagais";

11) 205. poziciju līdz ar visiem apzīmē-

jumiem nostrīpot;

12) attiecīgās vietās ievietot šādas jau-

nas pozicijas:
.

13) 111 nodaļā alfabēta kārtībā ievietot

šādus preču nosaukumus: akmeņogles un

kokss; kārniņi, cementa un māla; krāsns

podiņi, neglazēti; stiebriņi, linu un ka-

ņepāju.

Rīkojums stājas spēkā 1939. g. 1. maijā.

Dzelzsc. «alv. direktors K. B lo d n i e k s.

Ekspluat. direktora v. J. K 1 a v i ņ š.

Preču

nosaukums

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

T

a

i

i

f

a

_kj_a
s

e

s

Pozi- cija

Preču

nosaukums

vispārējas

pēc

preču

tarifa

I

d.

44.

§(cksport.)

5

t

10

t

15

t

5

t

10

t

15

t

202a

Masa,

kausējamu
krāšņu

izmūrēša-

7

10

12

263a

dzelzs

un

dzelzs

rūdas

(arī

1(1

14

15

278a

Lokomobiles
.

.

.

2

3

5

6

7

8

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

. . 22, gadu 18,—

.
. 12, 'h gadu

.... 10,—

fi
3/fnēn 5,

• ' ,'~ " 1,70

• • A-ļ- , atsevišķu num.
. —,lO

i. . —,IH/Kj)ie atkalpārdev..—,l3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,

par katru tālāko rindiņu ,,
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
~

8,—

par katru tālāko rindiņu
~

—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,
—,35

e) par nozaud. dok. izslud.par katru dok.
~

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „
1,—



Noteikumi par gaļas ievešanas kārtību

Rīgā 1939. g. vasaras mēnešos.

Izdoti uz Likumapar lopkautuvēm un salas
izmeklēšanas stacijām 29. panta (Lik. kr.

1927. g. 38) pamata.

1) Aizliegts ievest tirdzniecības nolū-

kam Rīgā 1939. gada vasaras mēnešos, no

15. maija līdz 15. septembrim, govslopu,

teļu, aitu, kazu, cūku un zirgu svaigu galu.

Šinī laikā var ievest vienīgi ledus vagonos

vai Zemkopības ministrijas Veterinārā de-

partamenta šim nolūkam par derīgiem atzī-

tos slēgtos automobiļos tādu svaigu ga|u,
kas iegūta lopkautuvēs, kuras Veterinārais

departaments atzinis veterinarsanitarā zinā

par piemērotām (Lik. par lopkautuvēm un

gaļas izmeklēšanas stacijām 7. p. „b" pk.
Lik. kr. 1934. g. 73) un kurām ir gaļas dze-

sinātavas.

2) Par šo noteikumu neievērošanu

draud kriminālatbildībauz Sodu lik. 156. p.

pamata.

Rīgā, 1939. g. 17. aprilī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Veterinārā depart. direktors R. B a ķ i s.

Atļautie lidojumu virzieni gaisa

satiksmē.

Apstiprinu. Rīgā, 1939.g. 17. aprilī.

Satiksmes ministris B. Einbergs,

(Izdoti uz Gaisa satiksmes likuma 20. un

27. § pamata. Lik. kr. 1926. g. 76.)

Anulējot līdz šim izdotos noteikumus

(sk. „Vald. Vēstn." 1937. g. 204. num.), turp-

māk visām lidmašinām, pārlidojot Latvijas

teritoriju, jāietur šādi lidojumu virzieni

(vietu apzīmējumi pēc Armijas štāba geo-

dezijas-topogratijas daļas kartes, mērogs

1 : 400000), nākot no:

1. Rīgas uz Tallinu un otrādi:

Spilves gaisa osta, Ķīšu ezera dienvidaus-

trumu gals, Baltezers Lielais, Baltezers

Mazais. Lilastes ezers, Rīgas jūras līcis līdz

Ainažiem:

2. Rīgas uz Maskavu un otrādi:

Spilves gaisa osta, Ķīšezera dienvidaus-

trumu gals, Baltezers. Ropaži, Cesvaine,

Tilža, Škapkava;

3. Rīgas uz Turmontiem un otrādi:

Spilves gaisa osta, Svarceka muiža. Baloži,

Baldone, Birzgale, st. Tauerkalns. Āži.

Asare, Eglaine. Ilze, Turmonti:

4. Rīgas uz Kaunu un Karalaučiem un

otrādi:

Spilves gaisa osta, Piņķi, Beberbeķi, Pēter-

nieku p. v.. Garoza, Staļģene, st. Jāņu-

kroKs, SķībaiskroKs;

5. Rīgas uz Stokholmu un otrādi:

a) Spilves Kaisa osta, Piņķi, Užava vai

b) Spilves Kaisa osta. Piņķi. Kolkas raKs:

6. no Karalaučiem uz Maskavu un ot-

rādi:

Imbradas, Vilkamiests, Skrudaliena. Kap-

lava, Krāslava, DauKavas labais krasts,

Latvijas - Krievijas robeža.

Pasta un teleKrafa direkt. O. M a t i s o n s.

Auto un Kaisa satiksmes daļas

vadītājs J. Jēriņš.

2243. LĒMUMS.

1939. g. 14. aprilī, saskaņā ar Likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām (Lik.

kr. 1938. g. 49), slēdzu ..Latvijas de-

jas mākslas biedrību".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 4 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī'".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i rj š.

Preses un biedr. dep. direk. M. Ja n s o n s.

Rīkojums par satiksmes ierobežošanu

Iecavas upē.
Jūrniecības departaments paziņo, ka. sa-

karā ar jauna tilta būvi pāri lecavas upei

uz 1. šķiras ceļa Jelgava-Kalnciems pie

Ozolpils. ar šī gada navigācijas sākumu tiks

atstāta ūdens satiksmei lietojama aila ar

8 metru platumu un 3,3 metru augstumu

virs Baltijas jūras līmeņa, kāpēc satiksmei

ar lielākiem peldošiem līdzekļiem šis ceļš

būs slēgts. No 15. maija līdz 1. jūlijam ai-

las augšmalas platums būs tikai 4.5 metri.

Direktors P. S t ak 1 e.

lekšējo ūdensceļu pārz. A. Brašmanis.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

1939. g. 30. martā (27. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt šādus zemes gabalus:

Piezīme: a) ar noteikumu, ka zeme izmantojama vienīgi kapsētas vajadzībām;

b) ar noteikumu, ka nomas līgumi ar Jāni Kārkliņu, Indriķi Bambaļu un Robertu Eicholcu paliek spēka līdz 1942. g. 23. aprīlim un visas tiesības un pie-
nākumi, kas izriet no šiem līgumiem, pāriet no Zemkopības ministrijas uz AS ~Kaļķis";

c) pārņemot uz valsti hipotēkas parādus, bet ar noteikumu, ka pie pirkšanas līguma slēgšanas pircējiem jāsamaksā skaidrā naudā parādu dzēšanai Ls 200,;

d) atbrīvojot no pirkšanas maksas ar noteikumu, ka zeme jāizmanto skolas vajadzībām un tā jāierīko līdz 1949. gadam. Parks jāsaudzē, un tas padots
meža aizsardzības likuma noteikumiem;

e) ar noteikumu, ka vs 20 domātās daļas izdalāmas reālās un uzņemas jau agrāk nostiprināto, uz zemes gab. IF, Valsts zemes bankas aizdevumu Ls 200,
līdz ar nenomaksātiem %%;

0 ar noteikumu, ka jāuzņemas agrāk izsniegtais Valsts zemes bankas aizdevums;
g) zemes gabals atsavināts ar noteikumu, ka tā ieguvējam uz sava rēķina, pēc Mazsalacas pilsētas valdes pieprasījuma un norādījumiem, jāaizber pa-

stāvošā grava, jāierīko un jāuztur kārtībā gravas dibenā segta betona cauruļu noteka ūdeņu novadīšanai; Mazsalacas pilsētas valde noteic šo darbu

izpildīšanas termiņu un viņai arī turpmāk tiesība uzraudzīt notekas kārtīgu darbību. Uz zemes gabala augošie koki ieskaitīti saudzējamos un gadijumā,
ja tie traucētu jaunu ēku celšanu, pastāvošo izmantošanu un gravas aizbēršanu, tad kokus var nocirst tikai ar Mazsalacas virsmežziņa un Mazsalacas
pilsētas valdes piekrišanu:

h) uz zemes gabala 207Fc atļauts celt tikai nojumi pajūgu novietošanai, citas ēkas celt nav atļauts. Komitejas priekšsēdētāja vietnieks A. Ķuze.
Sekretārs Ž. Krūmiņš.

Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt šādus zemes gabalus:

Valdības Vēstnesis 86. num., otrdien, 1939. g. 18. apriti2

īpašuma atrašanas vieta Ieguvēja vārds un uzvārds Zemes gab. num.

■

Zemes gab.
platība

Par

kādu sumu

Atsav . koni. atzinuma
Pamats:

Noteikumi par

ha Ls
prot. un p.

valsts zemes atsav.

un izlietošanu

Jelgavas apr. Naudītes pag. Jaunsesavas Dobeles latviešu ev. - lut. 51F 1,03 1
,—

64-V. pr. 4. p. a)
saimniecībā draudze Mazkursīšu kapi

Jelgavas apr. Vecauces pag. Vītiņn A/S. „Kaļķis" 87F 16,5 4000,— 64-v. pr. 5. p. 44. p. b)
saimniecībā

Jelgavas apr. Kalnciema pag. Klīves Brāļu kapu komiteja 214F 0,73 1,— 64-v. pr. 6. p. 37. p. I gr.
mežniecībā Ložmetēju kalna strēlnieku kapi

Rīgas apr. Bebru pag. Bebru saimniec. Jānis Vanags piegr. gab 130F Vanagu 3F 2,25 350
— 64-v. pr. 8. p. 37. p. II gr.

mājām hip. 16422

Rīgas apr. Katlakalna pag. Mazjumpravas Oskars Jansons Mežezera piegr. gab. 56F, Fa 1,95 600
—

64-v. pr. 10. p. 37. p. II gr.
saimniecībā pie hip. 25253

Daugavpils apr. Preiļu pag. Penjānu Marija Zeltiņš, dz. 1877. gadā 54F 14,683 500 — 64-v. pr. 12. p. 31. un 36. p.
saimniecībā

Tukuma apr. Lestenes pag. Jaunpils Fricis Eikins piegr. gab. 146F Irbju 8F, Fa 0,54 70
— 64-v. pr. 13. p. 37. p. II gr.

saimniecībā mājām hip. 3754

Tukuma apr. Remtes pag. Remtes Kārlis Lazdiņš piegr. gab. 104F sīksaimniecī- 2,3 230,— 64-v. pr. 14. p. 37. p. II gr.
saimniecībā bai 99F

Tukuma apr. Vānes pag. Vānes-Sarcenes Kārlis Edolfs pietrr. gab. 175F Gēģeru mājām 1,3 110 — 64-v. pr. 15. p. 37. p. II gr.

Saimniecībā 49F nip. 8087

Rēzeknes apr. Gaigalovas .pag. Strū- Mežu departaments 428F 7,85 — 64-v. pr. 16. p. 37. p. I gr.
žānu saimniecībā

Valmieras pilsētas Kauguru saimniecībā Kristīne Priede, dz. Grants, 88F 0,098 400
— 64-v. pr. 19. p. 36! p. c)

Alīde Macko, dz. Priede un

Ernests Priede

Valkas apr. Apes pilsētā Kārlis Rogenbaums 67F 0,3837 100 — 64-v. pr. 20. p. 36. P-

Cēsu pilsētas Palmstraucha saimniecībā Hermanis Jansons 72F 0,36 200,— 64-v. pr. 21. p. 36. P-

Rīgas apr. Doles pag. Doles saimnoecībā Roberts Osis, dz. 1900. g. piegr. gab. 370F Saulītesmājām 9,977 500 — 65-v. pr. 1. p. 37. p. II gr.
18. septembrī hip. 25603

Rīgas apr. Kokneses pag. Kokneses Kokneses pagasta pašvaldība 235F 7,35 — 65-v. pr. 2. p. 37. p. I gr. d)
saimniecībā

Jēkabpils apr. Ābeļu pag. Līkuma Dārta Zariņš piegr. gab. 35F Mūrnieku 4F 1,280 JOC- 65-v. pr. 5. p. 37. p. II gr.
saimniecībā mājām hip. 7968

Jēkabpils apr. Ābeļu pag. Līkuma Nikolajs Karčevskis piegr. gab. 37F Vanadziņu 11F 1,68 ĪGO— 65-v. pr. 7. p. 37. p. II gr.
saimniecībā mājām hip. 7346

Liepājas apr. Dunikas pag. Luknes Anna Pagrabs, dz. 1898. g. piegr. gab. 7F Nīcas zemes ga-
balam 8a hip. 5606- IH-r.

8.01 330 — 65-v. pr. 8. p. 37. p. II gr.

. mežniecībā 7. aprilī

Daugavpils apr. Nīcgales pag. Tartač- Veronika Balūzs, dz. Mukāns, piegr. gab. 1F V/S 28 hip. 17560 4,7 800 — 65-v. pr. 10. p. 37. p. II gr.

najas (Aizupiešu) sādžā dz. 1875. g., i 7 daļu, Jadvigai
Grebežs, dz. Balūzs, dz.

1907. g. 3. III, 3
7

dom. daļas
un Genovefai Balūzs, dzim.

1909. g. 10. febr., 3
7

dom.

daļas

Daugavpils apr. Pustinas pag. Dargeļu Iekšlietu ministrijai 1F 0,9 — 65-v. pr. 27. p. 37. p. I gr.
saimniecībā

Daugavpils apr. Piedrujas pag. Kelovas Veronika Kaleda, dz. Gjačs, piegr. gab. 1F V/S 20 domātām 9,7 600 — 65-v. pr. 28. p. 37. p. Ugr. e)
sādžā dzim. 1899. g. 28. IV daļām

Valmieras apr. Ipiķu pag. Ipiķu saim- Liene Krauklis, dz. Grīnbergs 16F dom. 1
3 daļa 23, 45 200,— 65-v. pr. 30. p. 37. p. II gr.f)

niecībā un Ilze-Kristīne Krauklis 3

Valmieras apr. Mazsalacas pilsētas Val- Jānis Raiska, Karolīne Raiska, piegr. gab. 206Fb gruntsgabalam 0,0555 40- 65-v. pr. 31. p. 37. P- II gr-gj
tenberģu saimniecībā dz. Blankenburgs un Margrieta

Prīmanis, dzim. Raiska

206 F

Valmieras apr. Mazsalacas pilsētas Val- Arnolds Lukins piegr. gab. 207Fb gruntsgabalam 0,0394 30
— 65-v. pr. 32. p.

*

37. P- II gr-g)
tenberģu saimniecībā .207Fa

Valmieras apr. Mazsalacas pilsētas Val- Mazsalacas piensaimnieku sa- piegr. gab. 207Fc gruntsgabalam 0,0934 80 — 65-v. pr. 33. p. 37. p. 11 gr. g) h)

tenberģu saimniecībā biedrība 207 F

Valkas pilsētas Lugažu mācītāja saim- Minna Bedrītis, dz. Birnis, 159F 0,1698 100,— 65-v. pr. 34. p. 36. P-
niecībā dzim. 1857. g. 9. aprilī



Iecelšanas un atvaļinājumi.
43. rīkojums.

1939. g. 13. aprilī.

lekšlietu ministris ar savu š. g. 20. marta

2043. rezolūciju Ventspils apriņķa bij.

lauku pašvaldību vecākā Jāņa Z e 1 m e u a

vietā par pašvaldību pārstāvji Ventspils

apriņķa skolu valdē iecēlis Ventspils apr.

lauku pašvaldību vecāko Miķeli Kam-

paru.

No r ā d e. lekšlietu ministr. Pašvaldī-

bas depart. š. g. 23. marta 2124. raksts

un 1938. g. 6. augusta 319. rīkojums.

Izglītības ministris J. Auškāps.

Skolu depart. direktors K. Ozoli ņ š.

275. rīkojums.

Saskaņā ar Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām 146. p.. atbrī-

voju, uz paša vēlēšanos. Krišjāni Eižen-

bērnu no likvidatora pienākumiem

Zvārtavas patērētāju biedrībā

..A v o t s" un viņa vietā par likvidatoru

ieceļu Jāni Ja un t ē v u. ,

1939. g. 14. aprilī.

Zemkopības ministris J. Birzaieks.

Zemkopības departamenta direktors

P. Grāvis.

276. rīkojums.

Saskaņā ar Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām uti to savienībām 146. p.. atbrī-

voju, uz paša vēlēšanos, Krišjāni Eižen-

b e r g u no likvidatora pienākumiem Au-

meisteru patērētāju biedrībā

„S p ē k s" un viņa vietā par likvidatoru ie-

ceļu Jāni Ja un t ē v u.

1939. g. 14. aprīlī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. G r ā v i š.

2232. lēmums.

1939. g. 14. aprilī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), ieceļu ar Rīgas apga-

baltiesas 1928. g. 7. novembra lēmumu

slēgtai Biedrības

palīdzība" par likvidatoru Jāni M e i-

jēru ar mājokli Rīgā, Alberta ielā 13.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas ~Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedr. dep. direk. M. Ja n s o n s.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

177) Valkas - Valmieras apr. mērnieks

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

177) Valkas - Valmieras apr. mērnieks

1939. g. 2. februāra sēdē (1197. lēmums),

apsprieda: zemes ierīcības departa-

menta mērnieka R. Garozas 1938. «ada

12. novembrī sastādīto Valkas apr. Pede-

dzes pag. Jaseņecu - Artemovas I sād˛as

zemes sadalī~anas papildu projektu.

Iepazinies ar lietu un uzklausījis ieradu-

~os ieinteresēto personu paskaidrojumus

un iebildumus, apriņķa mērnieks, pamato-

joties uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. %. izdev.) 198. pantu, nolēma:

projektu apstiprināt, pie kam iedalīto saim-

niecību īpašniekus apstiprināt, kā tas pro-

jektā ievests, saskaņā ar Lauksaimniecības

nolikuma 190. pantu:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g. 4. martā.

Apriņķa mērnieks A. Putnis.

177) Valkas - Valmieras apr. mērnieks

Rēzeknes apriņķa mērnieka 111. lēmums.

178) 1939. g. 27. janvārī Rēzeknes ap-

riņķa mērnieks apsprieda: Zemes

ierīcības departamenta mērnieka K. Zakla

1938. g. 15. novembrī sastādīto Rēzeknes

apr. Bērzgales pag. Lielo Ceplīšu sādžas

1. un 3. viensētu zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)

198. pantu, nolēma: 1) zemes ierīcības

projektu apstiprināt; 2) piemērojot Lauk-

saimniecības nolikuma 190. pantu, par

1. viensētas īpašniekiem noteikt 1882. gadā

Bērzgales pagastā dzimušo Domeniku Usti-

novu un 1905. gadā Bērzgales pagastā

dzimušo Pēteri Ustinbvu ar tiesībām kat-

ram uz Vi domājamo dalu, un par 3. vien-

sētas īpašniekiem noteikt 1887. gadā

Bērzgales pagastā dzimušo Ādamu Kan-

garu, ar tiesībām uz V- domājamām daļām,

1881. gadā Bērzgales pagastā dzimušo

Veroniku Kangars un 1898. gadā Bērzga-

les pagastā dzimušo Apoloniju Kangars,

ar tiesībām katrai uz V? domājamo daļu.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma

199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200.

panta pamata stājies spēkā 1939. gada

28. februārī.

Rēzeknes apr. mērnieks P. Pa u 1 i ņ š.

Rēzeknes apriņķa mērnieka 102. lēmums.

179) 1939. g. 27. janvārī Rēzeknes ap-

riņķa mērnieks apsprieda: Zemes

ierīcības departamenta mērnieka V. Kono-

nova 1938. g. 7. oktobrī sastādīto Rēzeknes

apr. Maltas pag. Jakoviču sādžas 7., 9. un

10. viensētu līdzīpašnieku domājamo dalu

noteikšanas projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)

198. un 217. pantiem, nolēma: 1) sastā-

dīto zemes ierīcības projektu apstiprināt,

nosakot viensētu kopīpašniekiem šādas

domājamās daļas:

Šis lēmums Lauksaimniecībai nolikuma 199. pan:ā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g.

28. februārī. Rēzeknes apriņķa mērnieks P. Pa u 1 i ņ š.

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Somijas kora „Viipurin Lauluuelkot" dalībnieki

pasniedz kristāla kausu Izglītības ministrim Dr J. Auškāpam.
Vakardien, 17. aprilī, somu ievērojamo

dziedoņu Koris „Viipurin Lauluveikot" uni-

versitātes aulā sarīkoja jauki izdevušos

koncertu, kuram bija tfk lieli panākumi, ka

uz daudzo klausītāju neatlaidīgu pieprasī-

jumu lielu dalu no programas nācās atkār-

tot. Koncertā bija ieradušies arī izglītības

ministris Dr J. A u š kā p s, ministris D.

K u d z ī t s, armijas 'komandieris gen. Ber-

ķis un daudz klausītāju.

Somu kora „Viipurin Lauluveikot" kon-

certa noslēgumā Somijas sūtnis Rīgā E.

Pa 1 i n s uzrunāja izglītības ministri Dr

J. Auškāpu. Sūtnis teica: „Loti go-

dātais ministra kungs, „Viipurin Lauluvei-

kot" man piešķīris goda pilno uzdevumu

pasniegt Jūsu Ekselencei somu kristālā da-

rināto kausu kā mazu velti, kuru pavada

mūsu vissirsnīgākās jūtas. Tas pirmā kārtā

lai būtu ~Viipurin Lauluveikot" kora dalīb-

nieku dziļi izjustās pateicības apliecinājums

par visu interesi, laipnību un viesmīlību, ko

viņi šinīs dienās baudijuši Latvijā. Bet šī

velte sev līdzi nes arī to silto, patieso un

dziļi iesakņojušos draudzības jūtu izpausmi,

kāda pret Latviju pastāv visā Somijā.

Jau priekš pilniem 17 gadiem „Viipurin

Lauluveikot" pirmo reizi ciemojās Latvijā,

un to dalībnieki, no kuriem daži arī tagad

šeit ir klāt, paturējuši neaizmirstami jaukas

atminas par lielo sirsnību, ar kādu viņus

uzņēma toreiz. Tā arī bija pirmā somu

dziedoņu ciemošanās Latvijā un tanī reizē

noslēdza pirmo personīgo pazīšanos un

draudzību starp somu un latviešu dziedā-

tājiem. Kopš tā laika notikuši vairāki sav-

starpēji kā dziedātāju un citu apmeklējumi.

Politiķu, karavīru, zinātnieku un māksli-

nieku apmeklējumos arvien vairāk un cie-

šāk izveidojušās personīgās attiecības

starp somiem un latviešiem, un Somija un

Latvija taisni šīs savstarpējās pazīšanās

attīstības dēļ kļuvušas viena otrai arvienu

tuvāk.

Man, kas savu augstāko uzdevumu sa-

skata Somijas un man tik mīļi kļuvušās

Latvijas tuvināšanā, un kas visus savus

spēkus pielieto šī mērķa sasniegšanai un

līdz ar to katru soli šinī virzienā izjūt kā

kaut ko loti vērtīgu un skaistu, šodien ir

sevišķi liels gandarijums, ka varu konsta-

tēt, ka ar „Viipurin Lauluveikot" apmeklē-

jumu sasniegts atkal 'kaut kas pozitīvs, kas

mūs savstarpēji tuvina.

Ar savu ierašanos un savu trešo uzstā-

šanos Rīgā „Viipurin Lauluveikot" gribējuši

parādīt savu interesi un draudzības jūtas

Latvijai, un ar sirsnīgo uzņemšanu es

iedrošinos to pieņemt latviešu namatēvi

vēlējušies to pašu parādīt Somijai. Tā zem

dziesmu zīmes, kuras kopš sirmas senat-

nes dziļi raksturo latviešu un somu tautu

dvēseli, Somija un Latvija šinīs dienās at-

kal kļuvušas viena otrai tuvāk."

Sūtnis izglītības ministrim prof. J. A u š-

kāpām pasniedza kora piemiņas velti ar

vārdiem, kuros lūdza atcerēties, ka tā nak

no tautas, kas ir Latvijas patiess draugs,

kura Latvijai novēl vienīgi vislabāko

laimīgu, slavas pilnu nākotni.

Izglītības ministris Dr J. A u š kā p s, sa-

ņemot Somijas sūtņa pasniegto kristāla

kausu, atbildēja:

„Ekselence, sūtņa kungs, augsti godāja-

mie kora priekšnieka un diriģenta kungi,

augsti godātie „Viipurin Lauluveikot" kora

dalībnieki! Esmu loti aizkustināts par ne-

gaidīto un nepelnīto goda parādīšanu un

izsaku Jums, augsti godājamais, ministra

kungs, un „Viipurin Lauluveikot" korim

manu sirsnīgāko pateicību par dāvanu, ku-

ru pieņemu nevien kā nepelnītas uzmanības

parādīšanu man personīgi, bet gan kā drau-

dzības un simpātiju apliecināšanu „Dzies-

muvaras" saimei, par kuras locekli man

gods ir būt, dziesmu mīļotājiem Latvijā un

latviešu tautai.

Mēdz teikt, ka ziemeļnieki esot auksti un

atturīgi. Mūsu mīļie viesi ir pierādijuši pre-

tējo. Ne tikai ar savām skaistajām dzies-

mām viņi mūs sasildijuši, bet arī parādijuši

gluži ārkārtīgu sirsnību saviem latviešu

draugiem.

Izlietoju izdevību, lai apliecinātu mūsu

viesiem un cēlai somu tautai, ka latviešu

draudzības jūtas Somijai pretim ir ne ma-

zāk siltas, un ja man atļauts saskatīt man

pasniegtajā dāvanā, kuru glabāšu kā dārgu

piemiņu, kaut ko simbolisku, tad tas būtu

neaptumšotais un arī nekad neaptumšoja-

mais mūsu savstarpējo simpātiju dzidrums,

kāds valda un vienmēr valdīs mūsu tautu

starpā.

Atļaujat man arī latviešu vārdā izteikt

sirsnīgu paldies „Viipurin Lauluveikot" ko-

rim par to baudijumu, ko jūs mums sagā-

dājāt ar savām dziesmām, kuru izpildījuma

māksliniecisko pilnību varu salīdzināt tikai

ar kristāla vāzes slīpējuma spožumu, no-

vēlēt korim vislabākās sekmes arī turp-

māk, iekarojot ar dziesmu skaņām tautu

sirdis, un aiznest mūsu sveicienu skaistajai

Somijai." LTA.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.
Pamatojoties uz instrukcijas pie Likuma

par koka materiālu eksportu, transitu un

koktirdzniecības aģentūru 2. pantu (~Vald.

Vēstn." 1935. g. 258. num.). Tirdzniecības

un rūpniecības departaments paziņo, ka fi-

nansu ministrija atļāvusi nodarboties ar

koka materiālu transitu 1939.

g a d ā šādai firmai:

11. Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab.

„C e n t r ko k s", Rīgā. Jēkaba ielā 24.

1939. g. 14. aprilī.

Tirdznicc. un rūpniec. departamenta

direktors J. Š v a n k s.

Administr. nod. vad. V. Rauchmani s.

PAZIŅOJUMS.

Tirdzniecības un rūpniecības departa-

ments paziņo, ka uz š. g. 1. jūliju sastādītā

sarakstā rūpniekiem un būvuzņēmējiem,

kas atsvabināti no likumā par darbiem un

piegādēm valsts vajadzībām 13. p. pare-

dzētiem nodrošinājumiem, ar Nr. 62 ierak-

stīts šāds uzņēmums.

62. Grāmatspiestuves akc. sab. „R o t a",

Rīgā, Blaumaņa ielā 38/40.

Šis ieraksts spēkā līdz 1939. g. 30. jū-

nijam.

Pamats: „Vald. Vēstn." 1937. gada

158. num. izsludinātie noteikumi saraksta

sastādīšanai.

Rīgā, 1939. g. 17. aprilī.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.
direktors J. Š v a n k s,

Rūpniec. nod. vadītājs A. Smēlis.

Kļūdu izlabojumi.
Noteikumu par valsts darbinieku atalgo-

jumu pārgrozījumos, kas ievietoti „Vald.
Vēstn." 1939. g. 85. num. 1. lapp., ieviesu-

sies kļūda: 6-a amatu grupā „Kara izmek-

lēšanas tiesnesis" 1. pakāpes alga mēnesi

ir Ls 373, nevis 337, kā nepareizi nodru-

kāts.

~Vald. Vēstn." š. g. 85. numurā 2. lappusē
izsludinātā Kriminālās polic. pārvaldes

„Meklējamo personu 14. saraksta" virsrak-

stā kļūdas pēc vārda „Meklējamo" vietā

nodrukāts „Meklētizbeidzamo", kas ar šo

tiek izlabots.

Meklētizbeidzamo personu
79. saraksts.

1391. Augusts Angers. 7430/23.
1392. Andrejs Biķernieks. 7432/23.

1393. Izaks Blankenšteins. 5/39.

1394. Amālija Gurskis. 41125/33.

1395. Johanna-Minna-Marija Budbergs. 59/39
1396. Anna Strazdiņš. 53120/38.
1397. Vladimirs Vancans. 405/39.

Rīgā, 1939. g. 18. aprili.

Kriminal. polic. pārvaldes priekšn. J. Silarājs,
Darbvedis Hūns,

86. num., otrdien, 1939. g. 18. aprilī Valdības Vēstnesis 3

Zemes

gabalu

numuri

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas laiks

un vieta Līdzīpašniekiem kopīgā

saimnie-
cībā

piederošās
domājamās
daļas

1, la Pēteris Plotnieks 1864. g. 17./VII Mārkalnes pag.

9., 9.a 1891. g.
28.'VI11 Pededzes pag.

20/72
1891. g. Lauru pag. Igaunijā 5/72

Olga BerežanOVS, dzim. Baikovskis 1910. g. 16./IV Pededzes pag.
5/72

Jānis Baikovskis 1918. g. 18./Vil Pededzes pag. 8/72
1922. g. 11./VIII Pededzes pag. 5!l2

Aksenija Poltiņņiks, dzim. Baikovskis 1898. g. Pededzes pag. l6 /72

10., 10.a
1896. g. Pededzes pag. 16/72
1874. g. Pededzes pag.

11., 11.a Aleksejs Oorochovs 1883. g. Pededzes pag.
12. Kornilijs Goroehovs 1873. g. Pededzes pag.

13. 1891. g. 25./VI Pededzes pag. Va

14.

Nikifors Slūgins 1902. g. Pededzes pag. '/a
Makars Otcovs 1899. g. 16.T Pededzes pag.

15., 15.a 1869. g. Pededzes pag.

16. Liene Martinsons, dzim. Sūcis,. . . 1864. g. 23./II Smiltenes pag. '/•
«/«AmālijaBundziņš, dzim. Martinsons . 1901. g. 24. /111 Pededzes pag.

Alma Martinsons,dzim. Martinsons . 1895. g. 17./III Pededzes pag.
6/s

17. Teodors Afanasjevs 1876. g. 12. sept. Pededzes pag.

20.. 20.a Sīmanis Afanasjevs 1883. g. 20.'V Pededzes pag.

21. 1864. g. Palkinas pag. Krievijā

gabalu
ēc

plāna
3

3

ia

M

i

Zemes īpašnieku vārdi Dzimšanas laiks niekiem aimniecība
ās

domā-
aļas

—
5g 3

•3 3* =

co to -O

1!-§
«

°-

ļļ .

1 1 ?mes imur
un uzvārdi un vieta "

m

fl|l
tsl B N £ OCOD

7.,7.a 12195. 1909. g. 17. VI Maltas pag.
3/y 42

IO0O

1880. g. Maltas pag. »/l 13
/|000

1907. g. 27. V Maltas pag. 1/ l3 'iooo

1911. g. Maltas pag.
l3

/iooo
Nav zināms '/i i3/kx»

9. 12197. 1922. g.
5. IV Maltas pag. 8/l4 22

1O0O

1886. g. 11. VI! Maltas pag.
5 /l4 22

1000
9

/iooo1886. g. Maltas pag.
2/

14

Amālija Krūze, dzim. Prančs . . 1906. g. Maltas pag.
2 /l4 9

I000

10. 12198.
1883. ģ. 25. IV Maltas pag. 6/7 107

/iooo
1886. g. Maltas pag. £*

l8/l000

2) atlīdzība valstij par domājamo da|u noteikšanu aprēķināt. Ls 5i, — pai
■ katru

viensētu.



PAZIŅOJUMS.

„Valdības Vēstneša" 1929. g. 115. un 1935. g. 19. numuros izsludinātā Bīriņu-Jērkules meliorācijas sabiedrības „Straume" Jērkules ezera un Loģu upes regulēšanas

darbu dalībnieku saraksti, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 342. un 354. p.p., atcelti un atvietoti ar sekojošo:

Rīgā. 1939. g. 14. aprilī.

Arķīva 6491. num. Mel. sab. reģ. 396. num

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītajā v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Bīriņu-Jērkules meliorācijas sabiedrības „Straume" Jērkules ezera un Loģu upes regulēšanas
darbu dalībniekusaraksti

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Rīgas pilsētas slimnīcu takse,

pieņemta Rīgas pilsētas valdes 1939. g. 10. janv.

sēdē uti stājusies spēkā saskaņā ar Pilsētu paš-

valdības likuma 35. pantu (lekšlietu ministr.

Pašvaldības depart. 1939. g. 15. februāra

12571. raksts).

I.

1. un 2. pilsētas slimnīcās:
Dienā

1. Pamattakse (vispārējā klasē) Ls 5.50

Piezīme. Par 111 formas (pastip-

rināto) un IV formas (dietas) ēdie-

niem, ja tos paraksta ārsts, vis-

pārējā klasē jāpiemaksā ....50 sant.

2. I klasē pie pamattakses katram

slimniekam jāpiemaksā:

a) par vietu istabā 2 slimniekiem Ls 2,50

b) par vietu istabā 1 slimniekam
„
5,

Piezīme. Dzemdību nodaļā bez

tam vēl jāpiemaksā par zīdaiņa

apkopšanu » -•

11.

Kronisko slimnieku iestādē. Pilsoņu ielā 13:

Dienā ■

1. Pamattakse Ls3,—

2. Par medikamentiem vēža slim-

niekiem jāpiemaksā 50 sant.

111.

D. Armitsteda bērnu slimnīcā. Bērnu

slimnīcas kaulu tuberkulozes nodala. Pil-

soņu ielā 13 un rioda|a,.Bernu sile" Bernu

namā:

Pamattakse: Dienā

a) bērnu slimnīcā un kaulu tuberku-

lozes nodaļā La 6.50

b) bērnu silē *
°~.

Piezīme. Par 111 formas (pastip-

rināto) un IV formas (dietas)

ēdieniem, ja tos paraksta ārsts.

visās nodalās jāpiemaksā . . .
50 sant.

IV.

Bērnu nama postgonorejas nodaļā un

nodaļā „Māte un bērns":
Diena

Pamattakse
. .

. . . . . .
.Ls 4,

V.

Tuberkulozes sanatorijā, Biķerniekos:

Dienā

Pamattakse Ls 6,

VI.

Sarkankalna slimnīcā:

1. Pamattakse: D'enā

a) Latvijas pavalstniekiem .
.

.Ls 3,—

b) ārvalstu piederīgiem ,
4,—

2. Insulina terapijas nodaļā .
. ..,

6.—

Šī takse stājas spēkā ar tās izsludināša-

nas dienu ..Valdības Vēstnesī" un līdz ar

to skaitāma par atceltu Rīgas pilsētas

slimnīcu takse, kas izsludināta ~Valdības

Vēstneša" 1935. g. 1. numurā, līdz ar

„Vald. Vēstn." 1935. g. 78. un 1937. g.

86. numuros izsludinātiem grozījumiem.

1271 Pilsētas galva R. Liepiņš.

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Māksla.

Nacionālā opera.

Otrdien, 18. aprilī, ~Mazepa" ar E. Tra-

viņš, H. Lūsis, M. Vētru, A, Kaktiņu, J. Niedru

u. c. Diriģents I". Reiters. Parastās puscenas.

Trešdien, 19. aprilī, operētu dziedones Ritas

Georgas 1. viesizrāde „Grafiene Marica". Viešņa
dziedās titulpartiju. Piedalās Natālija Valdovskis

(1. reizi grāfienes Lizas partijā), N. Vasiljevs,
A. Verners, V. Leonaitis u. c. Diriģents

J. Kalniņš.

Ceturtdien, 20. aprilī, Ritas Georgas viesizrāde

~Pavasara mīla", Viktorijas partijā. Piedala;

E. Pfeifers, P. Brivkalns, V. Stots, E. Miķelsons,
V. Leonaitis, A. Kortāns u. c. Diriģents
T. Reiters.

Piektdien, 21. aprilī, Ritas Georgas pēdējā
viesizrāde ~Grāfiene Marica".

Sestdien, 22. un svētdien, 23. aprilī,

Verdi op. ~M asku bail e", diriģentaL. Blecha

vadībā.

Dziedoņa Jozefa Šmita viesizrāde „Bohema",

pirmdien, 24. aprīlī.

Richarda Pelles 25 gadu skatuves darbības

jubilejā piektdien, 28. aprilī P. Ābrahama ope-

rete ~Havajas puķe". Titulpartiju 1. reizi

dziedās Paula Brīvkalns, Rakās lomā 1. reizi

Mirdza Kārkliņš. Piedalās E. Pfeifers, N. Vasil-

jevs, V. Leonaitis, R. Pelle u. c.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 18. aprilī, pīkst. 19.30 ar Liliju
Štengeli „FJo r i ja To s ka"; derīgas puscenu

kartes.

Trešdien, 19. aprilī, pīkst. 19.30 „R u -

dens rozes"; derīgas puscenu kartes.

Ceturtdien, 20. aprilī, pīkst. 19.30 ar

Liliju Štengeli ~F lor i ja To s ka".

Piektdien, 21. aprilī, pīkst. 19.30 1. reizi „No-
rieta kvēle" Jūlija Pētersona komēdija 3 cel.

Režisors J. Jurovskis. Dekorators V. Valdmanis.

Derīga 2. abonementa 2. biļete.

Sestdien, 22. aprilī, pīkst. 15.30 skolēnu

D. 2. abonementā ~Ļaunais gars"; pulk-
sten 19.30 ~Florija Toska" ar Liliju
Štengeli.

Svētdien, 23. aprilī, pīkst. 14 ~R u -

dens roze s"; pīkst. 19.30 ~N ori e t a

k v ēle".

Dailes teātris.

Otrdien, 18. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~P ēdējā loma".

Trešdien, 19. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „M eldermeitiņa".

Ceturtdien, 20. aprilī, pīkst. 19.30 tau-

tas izrādē „Per s Ģints".

Piektdien, 21. aprilī, pīkst. 19.30 lētā

izrādē ~Kastiliešu gods".

Sestdien, 22. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Meldermeitiņa".

Svētdien, 23. aprilī, pīkst. 14 tautas iz-

rādē ~P ēdē jā Io m a".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Trešdien, 19. aprilī, Rīgas latviešu biedrībā

Merķeļa ielā 13, ~Mūžīgi vīrišķais" pirmizrāde.

Koncerti.

Kaunas konservatorijas dziedāšanas nodaļas
(E. Vitinga kl.) audzēkņu koncerts 19. aprilī

Konservatorijā.

Jaunā poļu pianista Vitolda Malcužinska kla-

viervakars 23. aprili Konservatorijā.

Tirdzniecība un rūpniecība.

Šogad ievērojami uzlabojusies ārējās
tirdzniecības bilance.

Valsts statistiskā pārvalde paziņo šādus

iepriekšējos datus par Latvijas ārējo tirdz-

niecību 1939. g. martā.

1939. g. 1939. g. 1938. g.

marts janv.-marts janv.-marts

Miljonos latos

Imports ...
18,1 52,4 51,4

Eksports... 18,4 52,7 41,5

Bilance
.... +0,3 +0,3 —9,9

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 18. aprilī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25.2S

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Be|ģijas beigu 89,80—91,40
100 Šveices franku 120,05—121,65
100 Itālijas liru 28,09—28,59
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

...

100 Holandes guldeņu .... 284,05—288,05
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,55—102,15
100 Lietuvas litu 90,10—91,50
100 Dancigas guldeņu

....
100,55—102,15

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)
parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zinies 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis,

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins,

86. num., otrdien, 1939. g. 18. aprilīValdības Vēstnesis

Redaktors Janls Ozol*.

Šim numuram 12 lapas puses.

4

....

Darbu Dalīb-
re

*-

ī~) 11 ī h
n

i
f

1/
n

Dalībniekam
Maju numuri

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

izmaksa pēc

projekta,

no kura

aprēķina
dalībnieku

nieku

balsti

s Dalībnieka

vārds un uzvārds

1 ' (111U11IC i\ tl

īpašuma

tiesību

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

pēc
zemes

skaits,
saskaņā

ar

Piezīmes

c apzīmējums cības grāmatu muižas piederēja balsu skaitu mcl. sab. •

ž
plāniem reģistra

Ls
statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. s. Q. 10.

"■

1. Krimuldas pagasta pašvaldība īpašniece Pag. nespējn. patversme
12

7525 Krimuldas pagastā 350
—

7 Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

2. Arturs-Jūlijs Šaurinš īpašnieks Saulītes 2894
T ' f 1

500, — 10
nosakāmi dalībnieku pienā-

3. Jānis Grīnbergs Gavēņi 11 2915
tl M

1600 — 32

8
kumi un maksājumi kā me-

4. Anna Niedra, dzini. Bērs īpašniece Mežciemi 49F 5456
ii »)

400 — liorācijas ietaises ierīkojot,
tā arī turpmāk tās uzturof

kārtībā.
5. Romāns Balodis

....
.

.
īpašnieks Dravnieki 50F 8069

'i J i
450,— 9

6. Krāces 51F 16118
» f t

2250,— 25

7. Kārlis-Augusts Ulmis Mierini 52F 15882 it "
1850 —

37

8. Meijas 53F 20815
'i tt

4400 —
88

106
9. Gracba-Margarita Cīrulis īpašniece Margas 54F 25561

'» j j
5300 —

10. Elfrīda-Antonija Bikše un Elvīra Bikše,
1150,— 23dzini. Rikveilis īpašnieces Čārpas 35Fa 21466

»i >>

ii. Marija-Natalija Mozers, dz. Brants
.

. . īpašniece Lejas-Mežgaiļi — —

j» "
800,— 16

12. īpašnieks Mežgaiji 21 2888
ii ii

650
—

13

13. Lejas-Dzegūzes 18 5478 Bīriņu pagastā 294 — 5

14. Mārtinš-Roberts Bērziņš
1 1

Kalna-Dzegīizes 17 5396
*i ii 700,— 14

15. 1 1 Lejas Briduļi 16 5380
ii ii

600 — 12

!& Miķeļa Donata mantojuma masa ....

Mantinieki Kalna Briduļi 15 5374
ii ii

450,— 9

17. Natālija Liniņš un Erna Kārkliņš.... īpašnieces Piegriez, mazsaimn. 7a 21 F
ii ii

500,— 10

18. Jānis Kalniņš un Emma-Lilija Spuravs,
600 —īpašnieki Zītari .\o 9 20F 25129

ii ii

12

19. īpašnieks Putnusalas M 20a 19F, Fa 5363
ii ii

700,— 14

Zivtiņas 8F, Fa 9703
ii ii

1000,— 20

21. Putnusalas ,N° 19a 18F, Fa 6477
ii ii

300 — 6

22. Anna Ozoliņš, dz. Pipasts īpašniece Putnusalas ,\» 17a 17F, Fa 5928
ii ii

300 — 6

23. īpašnieks

>»

Putnusalas M 1 38F 5902
ii ii

150
—

3

24. Alejas M 18 16F, Fa 20725
ii ii

350 — 7

25. Alma Ulmis, dz. Gailītis īpašniece Laidēji 3 5322
ii ii

400
—

8

26. īpašnieks Katlapi 4 5362
l! 11 700,— 14

27. Kārkliņi 15F, Fa 9560
11 11 1529,— 30

28. ,,
Pakalni 5Fa 9702 *

11 11
519,— 10

29. Anna Izars, dz. Taube, atr. Vilsons
. . . īpašniece Kalītes 5 532!

11 •!

' 600,— 12

30. īpašnieks Burtnieki 6 5323
11 11 700,— 14

31. Kārlis-Eduards Miezis Krampji 1 5998
11 11

3300 — 66

32. Brīvnieki 1F, Fa 9698
11 11

750 — 15

33. Antona Leimaņa mantojuma masa . . . Mantinieki Ezerkalni 3F 14176
11 11

450,— 9

34. Kristine Taube un Trīne Taube, dz. Zante īpašnieces Grantiņi 7F 16451
11 II

600,— 12

35. īpašnieks

i »

I Urgas 12F 9559
11 II

1752,— 35

36. : Vilku Kalni (Vilkkalni) 13F 9695
11 11

2895,— 57

37. Kārlis-Teodors Kronbergs » j
Spurģi 11F 9705

11 11
1395 — 27

38. i > Papārdes 14F 9700
il 11

1396 — 27

39. Pārzinis Valsts mežs 11 II
601- 12

Kopā . .
| 43231,— 840



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. s. 28. februāra tiesas sede

attaisīto Pētera Brasliņa pri-

vātā kārtībā 1933. g. 29. martā

taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz 1936. g. 3. janvārī Skau-

kalnes pag. rtlir. Pētera Bras-

lina, dzini. 1865. gada

ļ. septembrī, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 31. martā.

2056. I. 226e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 14. ļebruara tiesas sēde

attaisīto Ādama Malesitcka

(Malašinska) privātā kartība

apmēram 1899. g._taisīto testa-

mentu vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasibas uz 1916. g.

7. jūlijā (v. st.) Annas pag.

miir, Ādama Malesitcka

(Malašinska), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dibas Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

1939. g. 91. martā.

811. i. 227e

Vicepriekšsedetājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. februāra tiesas sede

attaisīto Andreja Holcmana

1922. g. rudenī privātā kārtībā

taisīto un vēlāk spēkā uzturēto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1937. g.

12. martā Turaidas pag. mir.

Andreja Holcmlaņa, dz. 1883. g.

13. martā (v. st.), mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 91. martā.

307. I 22«e

Vicepriekšsedētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

J 939. g. 21. marta tiesas sēdē

attaisīto Antona Možela pub-
liskā kārtībā 1938. g. 23. martā

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 25. oktobrī Rīgā mir.

Antona Možela, āzim. 1865. g.

15. janv., Lietuvā, mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 1. aprilī.
2322. L 422g
Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

tutu kādi iebildumi pret

1939. g. 21. marta tiesas sēdē

attaisīto ElTzes Luizes Heizer-

maiiis (Hāusermann) publiskā
kārtība 1929.

g. 22. martā tai-

sīto testamentu vai kam butu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 19. aug. Jelgavā iMfr.
Elīzes Luizes Heizermanis

(Hāusermaim), kas dzim. 1870.

gada 1. janvārī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. L, pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma terminā, atzīs par
tādam, kas zaudējušas šīs tie-
sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1939. g. 3. aprilī.

2268. I.
_

427,2
Vicepriekšsedetājs J. D r a n d e

Sekretārs E. Lasman i s.

Risas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1939. g. 14. marta tiesas sēde
attaisīto Minnas-Marijas El-

mers, dzitn. Zviedris, privātā
kārtībā 1938.

g. 2. decembrī

taisīto testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 5. decembrī Ikšķiles
pag. mir. Minnas-Marijas El-

mers, kas dzimi. 1880. gada
15. septembri, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma terminā, atzīs par
tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-
miem.

1939. g. 3. aprilī.

2293. 1. 428g
Vicepriekšsedetājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s manis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
V pielikuma 8. pantu, paziņo, ka
1939. g. 28. marta tiesa atzi-

nusi Ludmilu Maikapars, dzim.

1881. g. 8. aprilī, (pēdējā dzī-

ves vieta Pulkv. Brieža ielā 4,
2. dz. par maksātnesp. parād-

nieci tirdzniecībā un tādēļ uzai-

cina visus Ludmilas Maikapars
kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

siudina'juma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un paziņo, at-

klātībai;, ka personas un iestā-

des, kuru valdīšanā vai glabā-
šanā ir parādnieces manta vai
kas parādniecei ir ko parādā,
nedrīkst viņai neko izsniegt,
maksāt vai izpildīt un ka vi-

ņām jāziņo tiesai 2 mēnešu lai-

ka par maksātnespējīgās pa-

rādnieces mantu, kas ir viņu

rokās, vai par saviem parādiem
minētai parādniecei, un ka uz

parādnieces nekustamu īpašumu
zemes grāmatā jāieraksta vaja-

jadzigā atzīme, bet kustama

manta jāapķīlā.
Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēflusi zv adv. MārtiņuAntonu,
kas dzīvo Rīgā, Kr. Barona

ielā 7, 4. dz. 151. 1. 577e

1909. g. 4. aprilī.

Vicepriekšsedetājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a sm a n is.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

•tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1936. g. 9. decembrī Rīgā,
sOimnīcā l mir. E'lizabete-Karoli-

ne-Edīte Bergfelds, dzini. 1893.

Bada 8. decembrī Majoros,
2510 1.;

2) 1926. g. 5. augustā Rīgā
mir. Jānis Krievs, dzini. 1882.

gada 7. februārī, 2487. 1.;
3) 1938. g. 18. decembrī mir.

Pēfterts-Augusts Ezergailis, dz.

1895. <g. 6. oktobrī (v. st),

2438. 1.;

4) 1936. g. 27. novembrī Konu

pag. mir. Špricis Bērziņš, dzini.

1860. g. 15. augustā, 2486. 1.;

5) 1936. g. 19. decembrī Sa-

laspils pag. mir. Jēkabs Zariņš,

dzini. 1856. g. 3. oktobrī, 2504>. I.;

6) 1935. g. 9. jūnija Dzelzavas

pag. mir. Anna Kalniņš, dzim.

Vēzītis, dzini. 1870. g. 20. mar-

tā, 2480. 1.;

7) 1913. g. 12. novembrīCv.

st.) Ziemeru pag. mir. Jānis

Dokte (56Vi gadu vecumā),
2455. 1.;

8) 1937. g. 8. marta Skrīveru

pag. mir. Kārlis Feniks, dzini.

1862. g. 4. augustā, 2475. 1.:

9) 1910. g. 1. oktobri mir.

Pidriķis Zikmanis, dzini. 1845. g.

1. septembrī (v. st.), 2501. !.;

10) 1904. g. 16. novembri (v.

st.) mir. Andrejs Makstenieks,

(miris 44 g. vecumā), 1975. 1.

1939. g. 12. aprilī.

Vicepriekšsedetajs .1. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Risas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minētu

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1038. g. 19. janvārī Rozē-

nu pag. mir. Jānis Līsmanis, dz.

1877. g. 18. jūlijā (pasē 1876. g.

7. jūnijā), 2459. 1.;

2) 1938. g. 24. septembrī mir.

Pēteris Baltputns, dzini. 1875. g.

1. februārī (v. st.), 2456. 1.;

3) 1937. g. 4. decembrī Valkā

mir. Jānis Ross-Roos, dzim.

1889. g. 16. novembrī (v. sO,

2399. 1.;
4) 1936. g. 5. novembrī Cēsīs

m'ir. Kārtis Martinsons, dzim.

1856. g. 9. decembrī, 764. 1.;

5) 1938. g. 10. apriSī Rīgā mir.

Finens Purītis, dzim1 . 1866. g.
7. jūnijā, 2499. 1.;

6) 1938. g. 29. jūnijā Rīgā
mir. Ādolfs Vinkler.s, dzim.

1882. g. 29. maijā Lietuvā,
2426. 1.;

7) 1935. g. 2. janvārī Vecmīl-

RTāvi mir. Matilde Rikards, atr.

Vinters, dzira. Vikmanis, dzim.

1874. g. 1. novembrī, 2498'. 1.;

8) 1937. g. 14. decembrī mir.

Emma-Klāra-Cipriane-Aurēlija-

Valerija -
Hermīne Poraj-Kater-

la, dzim. Cekelis, dzim. 1863. g.

17. augustā, 2477. 1.;

9) 1930. g. 25. novembrī Arak-

s>tes pag. mir. Indriķis Moris,

dzim. 1865. g. 16. aprilī, 2518'. 1.!

10) 1922. g. 27. martā Liezeres

pag. mir. Jēkabs Cīrulis, dzim.

1855. g. 8. augustā (v. st),

1021g 2523 1

1939. g. 13. aprilī.

Vicepriekšēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
2. maijā šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Karlīnes

Oldenburgs, dzim. Šabrīss, tes-

tamenta KarMne Oldenburgs,
dzim. Šabrīss, dzimusi 1860. g.

11. okt. un miir'usi 1938. gada
24. nav. Rīgā. 1169g

Rīgā, 1939: g. 15. apirilī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.,_ paziņo, ka 1939. gada
2. maija šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Pētera Puča

(Pucīša) testamentu. Pēteris

Pucis (Pucī'tis) dzimts 1876. g.

2. martā un miris 1938. g. 6. de-

cembrī Liezeres pa'g. 11 90r

Rīgā, 1939. g. 15. apršlī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E.Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
2. maijā šīs nodalās atklātā

tiesas sēdē attaisīs Jāņa Bitēna

testamentu. Jānis Bitēns dzimis

1666. g. 20. februārī un miris

1939. g. 5. janvārī Rīgā. 1191g

Rīgā, 19139. g. 15. ap-dlī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

2. maijā šīs nodalās atklāta

tiesas sēdē attaisīs Jāņa Miezīša

testamentu. Jānis Miezītis dzi-

mis 1871. g. 31. janv. un miris

1939. g. 19. febr. Rīgā. 1192g

Rīgā, 1939. g. 15. ap*«i.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

2. maijā šīis nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Andža Paula

testamenta'. Andžs Pauls dzi-

mis 1881. g. 22. martā un mūris

1939. g. 19. martā Rīgā. 119'3g

Rīgā, 1989. g. 15. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

2. maija šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Malvīnes

Davainis, dzim. Kīfelis, testa

mērotu. Malvīne Davainis, dzim.

Kīfelis, dzimusi 1867. g. 19. ok-

tobrī un mirusi 1939. g. 8. ianv.

Rfg-ā. 1195g

Rīgā, 1939. g. 15. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

sasilšanā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

2. maijā šīs nodalās atklātā

tiesas sēdē attaisīs Vjačeslava
Kašina un viņa sievas Emilijas,
dzim. Žolkovskaja, testamentu.

Vjačeslavs Kašins miris 1931. g.

6 janvārī Rīgā. 1194g

Rīgā, 1939. g. 15. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Tirdzniec.
proc.

lik. 532. p., paziņo, ka tiesa 1939.

gada 28. martā nolēma: atzīt

Zālamana Treivasa (Traivasa)

maksātnespēju tirdzniecībā par

vienkāršu bankrotu un konkursu

slēgt. L. 36/111. 119Se

1939. g. 15. aprilī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, Roberta Kalniņa lūgumu
un savu 1939. g. 18, marta lē-

mumu, paziņo, ka parādnieks
Roberts Kalniņš ir samaksājis
paradu pec 2 obligācijām par:
a) 20.000 rb(., b) 11.500 rb|.,
abas ar 6 a /o gada, kuras izdevis

Johans Neiburgs pirmo Krista-

pam Steinblūmam, otro Nikola-

jam Veremejenko par labu, kuri

tas cedejuši blanko. Obligāci-
jas apstiprinātas: a) 1904. g.

8. aprilī ar žurn. 931. num.,
b) 1938. g. 8. ianv. ar žurn. 30.

num. uz nekustamu īpašuma

Rīgas pilsētas 3. hipotēku1 ie-

cirknī, ar zemes grāmatu 2280.

mirri a punkta minētā obligācija
ir pārgājusi uz Hermani Kampi',
kas to cedejis atkal blanko, un

no tas dzēsta dala par 14.000

rb|., bet obligācija atlikumā par
6000 rbj. cedēta atkal blanko;
b punkta min. obligācija pār-

gājusi uz Augustu VaMovski,
kas to atkal cedējis blanko. Šīs
obligācijas nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekam dzēšanai

zemes 'grāmatās, tādēļ ka nav

zināmil to pašreizējie kreditori.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minētām obligācijām,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī". Ja uzai-
cinātas 'personas nepieteiksies

noteikta laikā, obligācijas atzīs

par samaksātām' un lūdzējam
bus tiesība prasīt hipotēku dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 31. martā.

01161/209. 1. 71e

Vicepriekššēd. H. Min tāls.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tieml, Augusta Svo'ta *ugumu' un

savu 1939. g. 18: marta

mii, paziņo, ka parādnieks Au-

gusts Svots ir samaksājis pa-

rādu pēc obligācijas par

185,07 rbl. 'atlikumā ar 5"/o gadā,
ko izdevis Jānis Svots Konstan-

tinam Knoringam par labu, kas

to cedējis Manto. Obligācija
apstiprināta 1889. g. 19. janv.

ar 135. iium. uz Valkas apr.

Annas pagasta Kadilu 5. māju,

ar zemes grāmatu 4990. num.

(agrāk 776), bet to nevar iz-

sniegt atpakaļ parādniekam hi-

potēkas dzēšanai zemes grā-

matā, tādēļ ka nav zināms tās

tagadējais 'likumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

Pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uzaici-

nātās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un lūdzējam
būs tiesības prasīt parāda dzē-

šanu zemes grāmatā.

Rī'gā, 1939. g. 31. martā.

01152/216. 1. 72e

Vicepriekššēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilno !..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695.. 1712. un 1715. pan-

tiem, Pētera Kemera lugum» un

savu 1939. g. 18. marta Cērm»-

nīu, paziņo, ka parādnieks Pē-

teris Kemers ir samaksājis pa-

rādu pēc obligācijas par 100 rb(.

atlikumā ar s'/« gadā, ko izde-

vuši Jānis un Pēteris Kemeri
levai Sīvers, Līzei Grimms un

Marijai Tranzē par labu kā

pirkuma sumas atlikuma no-

drošinājumu; šī obligācija pār-

gājusi uz Leo Vi'.kenu, kas to

cedējis blanko, un tā apstipri-
nāta KX)O. g. 14. aprīlī ar žurn.

424. mim. uz Rīgas apr. Ķeču

pagasta Zosu|u 29. māju, ar „C"

zemes grāmatu 4716. nuni., bet

šo obligāciju nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā, tādēļ
ka nav zināms tās tagadējais
likumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju un

mantojuma dalām, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc sludi-

nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-

sonas nepieteiksies noteiktā

laikā, obligāciju atzīs par sa-

maksātu un lūdzējam būs tie-

sība prasīt hipote'cas dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 31. martā.

01155/219. I. _73e
Vicepriekššēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. V. S t ū re.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civiitproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem. Minnas Eg'līts lūgumu un

savu 1939. g. 18. marta lēmu-

mu, paziņo, ka parādniece Min-

na Eglīts ir samaksājusi pa-
rādu pēc 2 obligācijām par:

a) 302,69 rb|. atlikumā ar SV»

gadā, b) 500 rb|. ar 6 J /o gadā,

kuras izdevis Kārlis Čunkurs

pirmo Marijai Budbergs, Mari-

jai Gagarins, Fedoram un Alek-

sandram Budbergiem, otro

Jūliusam Šulcam par labu.

Abas minētās obligācijas cedē-

tas blanko un pārgājušas uz

bij. Zemnieku agrarbankas

Rīgas nodalu kā blanko cesio-

roari un apstiprinātas: a) 1892.

gada 11. maijā ar žurn. 450.

num., b) 1904. g. 31. augustā ar

žurn. 635. num. uz Rīgas apr.

Vidrižu pag. Kuškinu mājām,
ar „C" zemes grāmatu 4000.

num Šīs obligācijas nevar iz-

sniegt atpakaļ parādniecei hi-

potēkas dzēšanai zemes grāma-

tās, tādēļ ka nav zināmi; to ta-

gadējie likumīgie turētāji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Vaildības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātas personas nepieteiksies,
lūdzējai būs tiesība prasīt

hipotēku dzēšana zemes grā-

matā. 01149/211. 1. 74e

Rīgā, 1939. g. 31. martā.

Vicepriekššēd. H. M i n tāls.

Sekretāra v. V. S t ū re.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., Džems» - Otto Zaksa

hipotekāro paradu dzēšanas

lieta 1939. g. 11. martā nolēmu-

sn-; 1) atzīt par samaksātu pa-

radu pec obligācijas par 10.000

rbl. ar 6% gadā, ko izdevis

Zusmanis Zalmanovičs Samui-

lam Zaksam par labu un kas

apstiprināta 1914. g. 12. augustā

ar žurn. 3421. mira uz nekusta-

mu īpašumu Rīgas pilsētas 3.

hip. iecirknī, ar zemes grāmatu

554. num.; 2) izsniegt lūdzē-

jam šī lēmuma norakstu hipotē-
kas dzēšanai zemes grāmatā.

1939. g. 31, martā'.

01158/147. 1. _7se
Vicepriekšsēd. H. Min tāls.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. pantu, paziņo, ka 1939. g.

22, martā Bertas Zaimīņš, dzira.
Žigurs prasības lietā pret Otto

Zaimiņu par laulības šķiršanu
tiesa aizmuguriski nosprieda:

šķirt laulību, kas noslēgta. 1912.

gada 14. oktobri Alūksnes ev.

līst baznīcā starp Otto Zaimiņu
un Bertu Zaimiņš, dzim. Zi'gurs,
uz OMSMk. 77. p. pamata; pie

dzīt no atbildētāja Otto Zaimiņa

valstij par tabu Ls 60, — tiesas

un Ls 6.40 zīniiognodevas, ziņ-

nesim Ls 2,40 pavēstu naudas

un prasītājai par labu Ls 100

lietas vešanas izdevumus.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. lik. 833.,_859. un 1450.

pantos paredzēta laika, sprie-
dums nāks likumīgā spēkā.

Rīgā, 1939. g. 12. aprīli.
71. L 1033e

Vicepriekššēd. H. Min tāls.

Sekretāra v. V. S t ū re.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

5. aprija lēmumu pārreģistrēta

Lāzberģu - Volkovas piensaim-
nieku sabiedrība ar jauna no-

saukumu Mārkalnes piensaim-
nieku sabiedrība un regrstīeti

sabiedrības biedru pilnā sapulcē
1938. g. 25. septembrī pieņemtie
statūti. 1176g
Nodaļas pārzinis H. Min tāls

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.,

uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 179. p„

paziņo, ka ar viņas 1939. gada
5. aprīļa lēmumu reģistrēta
Krievu krājaizdevu kases, dib.

1871. g. Rīgā, savienošanās ar

Rīgas vecticībnieku krājaizde-

vu sabiedrību vienā kopējā or-

ganizācijā ar nosaukumu Krāj-

aizdevu kase „Draugs", un re-

ģistrēti šo organizāciju pieņem-

tie statūti. 1177g

Nodaļas pārzinis H. M iti tā \s
Sekret. K. Fridrichsons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie

čības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pant'i,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5204. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.

14. aprila lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Nikolajs

Klenitners ar firmu ~Nikolajs

Klemptners".

Vienpersonīgs tirgotājs. 1903.

gada 28. maijā Rīgā dzini. Ni-

kolajs Klentptners, dzīvo Rīgā,

Dzirnavu ietā 53, 8. dz.

Uzņēmumu darbība atklāta

1933. g. augustā.

Uzņēmumi a) radio aparā-

tu un radio piederumu izgatavo-

šanas un radio remontdarbnīca

un 1)) foto aparātu un piederu
rrw tirgotava atrodas Rīgā,
Brīvī'bas ielā 40. 121 lg

Rīgā, 1939. g. 14. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskauā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistiī
5205. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

14. aprīļa lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Arturs

Šins ar firmu „Arturs Šins".

Vieii'nersonīgs tirgotājs, 1874,

gada 23. maijā Baiu'Skā dzim.

Arturs Šins, dzīvo Rīgā, Valmie-

ras ielā 15, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1924. gadā.

Uzņēmums, kura darbības no-

zare ir koka ogļu uzpirkšana
atkaOpārdošanai, atrodas Rīgā,
Vaßmieras ielā 15, 1. dz. 1210g

Rīgā, 1939. g. 14. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskauā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

5206. iram., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

14. aprila I'ēm'umiu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Teodors

Šults ar firmu «Teodors Šults".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1883.

gada 1. aprīlī Dundagas pag.

dzini. Teodors Suits, dzīvo Rī-

kā, Roņsalas ielā i, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1928. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir transporta

un ■plūdinā'šanas darbi ar velko-

ņiem „Vi'ja", „Fricis", MeEaivām

un auto pa ūdens un oirtaemi sa-

tiksmes ceļiem, atrodas Rīgā,

Ronsalas ielā 1, 2. dz. 1209g

Rīgā, 1939. g. 14. aprilī.
Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

520T. nunt., pamatojoties uz

ttrdzniec. reg. tiesneša 193&. g.

14. aprīļa lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Valen-

tīns Gaiakrodznieks ar firmu

„V. Gaiakrodznieks".

Vienpersonīgs tirgotājs:, 1904.

gadu 16. februāri Rīgā dzimi

Vafemtlns Gaiakrodznieks', dzī-

vo Rīgā, Kalnciema ieilā 2', 6. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. aada 12. aprīlī. Uznē-

ttvunjs>, kura darbības nozares

ir DR2. pogas un sprādzes un

DR7. mākslīga raga (no kazeī-

na izgatavota) izstrādājumi (da-

žādas piemiņas lietiņas), atro-

das Rīgā, TaKfinas ielā 1 59.

Rīgā, 1939. g. 14. apriti.
Tirdzn. reg. tiesn. M. Gr und uls.
* Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~A" regist-i

ierakstītās firmas „Pirmais Lat-

vijas Grāmatvedības Birojs, ,1-
Narkēvičs" (Rīgā, Vaļņu ielā 19)

reģistra 27. folijā, uz tird'zniec.

reg. tiesneša 1939. g. 14. apriU
lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Vaļ-
ņu ielā Rīgā, šīs firmas uzņē-

muma grāmatvedības biroja
atrašanās vieta ir Rī'gā, Vaļņu
ielā 19, 17. d'z. 1202g

Rīgā, 1939, g. 14. aprīlī.
Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzr.

recistr. not. 39. pantu, pazirjj,
ka tirdzniecības „A" regist'' 1'
ierakstītās firmas „M. Krebs"

reģistra 2918. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1239. g. 14. aprij i

lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc M. Ka

ietas Rīgā, pārdēvēšanas
uzņēmuma zelta un sudrab-

lietu tirgotavas atrašanās vieta

ir Rīgā, Meistara ielā 18.

Rīsā, 1939. «. 14. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G'-unduls.

Sekretārs E. Andersons

86. num., otrdien, 1939. g. 18. aprīli Valdības Vēstnesis 5



Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „V. Bārcis un F. Tep-
sers" (Rīgā, Brīvības ielā 11)

ierakstītās atklātās sabiedrības

reģistra 3811. folijā, uz tirdzn.

reg. tiesneša 1939. g. 14. aprite
lēmuma pamata, ierakstīts, ka:

1) Saskaņā ar sab. līguma
1939. g. 5. aprija uzrakstu, 1939.

gada 5. aprīlī no sab. izstājusies
tās atklātā biedre Florentīne

Tepsers un min. atklātā sabied-

rība izbeigusies; šo firmu līdz

ar uzņēmumu ieguvusi 1885. g.

27. septembrī Liepājā dzini.

Vilhelmhie Bārcis, dzīvo Rīgā,

Katoļu ielā 7, 15. dz., kā vien-

personīga tirgotāja;

2) atzīmēts, ka uzņēmuma

darbība atklāta 1936. g. 7. sep-

tembrī. 1203g

Rīgā, 1939. g. 14. aprflt.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rigas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo

ka tirdzniecības ~B" reģistri

207. num. ierakstītas jirmas
„Akciju sabiedrība Pirmā Lat-

vijas gumijas fabrika „Varonis"

(Rīgā, Brīvības ielā 149) reģis-

tra folijā, uz tirdzniec. re£. ties-

neša 1939. g. 14. apriļa lēmuma

pamata, ierakstīts:

1) Ar 1937. g. 22. decembra

Likumu par akciju un paju sa-

biedrībām saskaņotus statūtus

šai sabiedrībai finansu ministris

apstiprinājis 1939. g. 15. marta.

2) Šīs sabiedrības mērķis ir

gumijas un Citu radniecisku iz-

strādājumu, tāpat arī ādas apa-

vu ražošana un tirgošanās ar

tiem, kā iekšzemē, tā ārzemes

i;z sava rēķina un komisija.

Rīgā, 1939. g. 14. aprīlī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskapa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „ET reģistri

ar firmu ~Gumijas rūpniecības

akciju sabiedrības Baltie India

Rubber Companv „Quadrat"

(Rīsā, Latgales ielā 322) reģis-
tra 256. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 14. aprila lē-

itiutaa pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes loceklis Francis

Grencners no 1939. g. 12. apriU

dzīvo Rīgā. Eksporta ielā 5,

14. dz. 1206g

Rīgā, 1939. g. 14. aprīlī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

res. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība

«Dzirnavnieks" (Rīgā, Valde-

māra ielā 15) ierakstītās akciju
sabiedrības reģistra 482. folijā,

uz tirdzniec. reg. tiesneša 1939

gada 14. aprīļa lēmuma pamata,

ierakstīts:

Finansu muiistra 1939. gada

8. martā apstiprinātie statūtu

grozījumi izsludināti 1939. gada

1. aprīlī ..Ekonomista" 7. nura.

Rīgā, 1939. g. 14. aprīlī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

izskatijusi Martas Ozols lūgumu

izsludināt par mirušu Jāni Ozo-

lu, kas dzimis 1885. g. 15. de-

cembrī (v. st.). pamatojoties m

Civilproc. li'k. 1565. —1568. pan-

tiem un savu 1939. g. 28. marta

lēmumu, uzaicina nozudušo

,jāni Ozolu ierasties vai

dot tiesai drošas ziņas par sevi

1 gada laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī"; tāpat arī uzaicina visas

citas personas, kam ir drošas

ziņas par nozudušā uzturēša-

nās vietu vai nāvi, iesniegt šīs

ziņas tiesai, un aizrāda, ka, ne-

saņēmusi še norādītā termiņā

drošas ziņas par to, ka nozudu-

šais ir dzīvs, tiesa, saskaņa ar

Civilproc. li'k. 1569. pantu, iz-

sludinās nozudušo par mirušu.

Jelgavā, 1939. g. 30. martā.

Obl. 532. t 77i

Priekšsēd. v. K. Klav i ņ s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelnavas apgabalt. civilnodala,

izskatījusi Friča Ozoliukevica

lūKuniu izsludināt par mirušu

Ernestu
- Ģirtu Ozoliuke\ :ou.

kas dzimis 1901. g. 27. septem-
bri (v. st.) pamatojoties uz Ci-

vrlporc. lik. 1565.—1568. pan-

tiem un savu 1939. g. 28. marta

lemainu, uzaicina nozudušo

Ernestu - Cirta Ozoliuķevicu

ierasties vai dot tiesai dro-

šas zinas par sevi 1 «ada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī; tāpat arī

uzaicina visas citas personas.

kam ir drošas ziņas par nozu-

dušā uzturēšanās vietu vai nā-

vi, iesniegt šīs ziņas tiesai un

aizrāda, ka, nesaņēmusi še no-

sacītā terminā drošas zirjas par

to. ka nozudušais ir dzīvs, tie-

sa, saskaņā ar Civilproc. lik.

1569. pantu, izsludinās nozudu-

šo par mirušu.

Jelgavā, 1939. g. 30. martā.

Obl. 214. t 78g

Priekšsēd. v. K. Klavinš.
Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28i marta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. An-

dreja Brūna testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz m4r. Andreja
Brūna mantojumu l kā

mantiniekiem, legatariem, fīdei-

komisāriem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesi", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 31. martā.

1094. L 250e

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. marta tiesas Sēdē

attaisīto un nolasīto vem. Kārļa

Andersona mutisko testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz mir. Kārla

Andersona mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termina, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g- 31. martā.

774. 1. 251e

Priekšsēd. v. Air. V a g a 1 s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1931. g. 22. janvāra tiesas sede

attaisīto un nolasīto mir. Mār-

tiņa Martina d. Garbara testa-

mentu vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz mir.

Martina Mārtiņa dēla

Garbara mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem. kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jeteavā, 1939. g. 31. martā.

1303. I 252e

Priekšsēd. v. A 1 f. Vaga 1 s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636
L

un 1710. n.,

paziņo, ka ar Jēkaba Zariņa,
mir. 1889. gada 9. feb-

ruārī (v. st.), navi

ir atklājies mantojums, un tadel
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 31. martā.

1313. 1. 253e

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziuo. ka ar Johana - Karla-
Roberta Getces (Gotze), dzim.

1873. g. 12. maijā, mir. 1938.

gada 24. decembrī, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, lesatariem. fideikomi-

sariem u. t. !., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesi" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 31. martā.

1293. I 254e

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. P. G u 1 h i s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1626.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ģederta Jankov-
ska, dzini. 1871. g. 19. oktobrī,

iivir. 1934. g. 3. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. !., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 31. martā.

1315. i. 255e

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

_

Sekretara p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ernesta Meiera,

dzim. 1856. g. 2. janvārī, mir.

1920.' g. 30. septembrī, navi

ir atklājies mantojums, un tādel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3. mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

lelgavā, 1939. g. 31. martā.

1318. 1. 256e

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Oivilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jules Ešenvalds,

dzini. Dēois, dzim. .1855.

gada 27. oktobrī, mir. 1938.

gada 25. novembri, navi

ir atklājies mantojums, un tādē!

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un _ prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 31. martā.

1254. 1. 257e

Priekšsed. v. Alf. Vagals.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala

pamatoioties uz Civilproc. lik_

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jana Pilkas, dzim.

1852. g. 21. janvārī, m4r. 1932.

gada 26. decembri, navi

'.r atklājies mantojums, un tādel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1989. g. 31. martā.

181. 1. 258e

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Marijas Svirčev-

skis, dzim. Kavinskis, mir.

193& Kāda 9. decembrī, navi

ir atklājies mantojums, un tādel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jel9\ivā, 1939. g. 31. marta.

1162. 1. 259e

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatoioties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Jura (Georga)

Kreicbersa (Kreucberga), mir.

1902. g. 17. aprilī (v. st.), nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 31. martā.

1307. L 260e

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Anša Zumberga,

dzini. 1878'. g. 30. oktobrī, (v. st.)

triir. 1937. g. 2. oktobrī, navi

ir atklājies mantojums, un tadē!

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 31. marta.

1251. t 261e

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Friča Garkalna,

dzim. 1889. <g. 6. decembrī, mir.

1930. gada 29. augusta, navi

'.r atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kada.-

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības.

3 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 31. martā.

1314. I. 262e

Priekšsed. v. Alf. Vagals.

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz CivilpToc. lik.

1628—i631., 1636. un 1710. D.,

paziņo, ka ar Mariannas Kruz-

manis, dzim. Mitenbergs, dzim.

1853. gada 20. marta, rnir.

1932. gada 23-. aprīlī, navi

ir atklājies mantojums, un tādel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu - būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un
_

prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 31. martā.

1306. I 263e

Priekšsed. v. Alf. Vagals.

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 7. februārī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Eli-

zabetes-Emmas Caune testa-

mentu vai kam' būtu kādas tie-

sības, vai prasības uz mir. Eli-

zabetes-Emmas Caune mant. ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. I„

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma levietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

par tādām, kas zaudējušas šis

mus uzaicinājuma termina, atzīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Jel'gavā, 1939. g. 1. aprilī.

M. J. 1034. 442g

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b ' s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p,

paziņo, ka ar Emmas Cimmer-

raanis, dzim. Grīntals, dzim.

1864. gada 6. maijā, mi-

rusi 1933. g. 26. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 1. aprilī.

1320. 1. 443g

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628. —1631.. 1636. un 1710. n.,

paziņo, ka ar Jāņa Baloža,

dzini. IXS». gada 13. septembri,
mir. 1923. g. 11. jūlija, navi

ir atklājies mantojums, un tadei

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. !., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdlbas

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 1. aprilī.
1010. ll 444g

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Krista Bergmana,

mir. 1917. g. 28. februāri, navi

ir atklājies mantojums, un tāds!

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības.kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. K, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

iuma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesi" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1930. g. 1. aprilī.

1296. i. 445g

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631.. 1636. un 1710. D.,

paziņo, ka ar Ilzes Vīcups, dz.

Zalaks, dz. 1862. g. 17. augustā,

mir. 1939. g. 14. janvārī, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs pa»

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 1. aprīlī.

1321. 1. ' 446g

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.-1631., 1636. un 1710. p.,

paiziuo, ka ar Kriša Mūrnieka,

dzint. 1852. g. 26. janvārī v. st.,

mfr. 1938. g. 26. marta, navi

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu iaikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdība*
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jeligavā, 1939. g. 1. aprilī.

1124. 1. 447g

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u a.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Kaspara,

dzim. 1876. gada 27. maņā,
mir. 1938. g. 15. aprilī, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 1. aprilī.

1322. 4. 448g
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Irmas-Cecili-

jas Niedres lūgumu un savu

1939. g. 30. marta lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks ir samak-

sājis parādu pēc obligācijas par

1000 kr. c. rb|., kas izdota

Džūkstes-Pienavas krājaizdevu
kasei par Oabu un kas nostip-

rināta 1906. g. 11. aprilī ar 2348.

num. uz nekustamu īpašumu

Jelgavas apr. Džūkstes pa«.

„Gai|u-Milleru-Krišu" mājām, ar

zemes grāmatu 3198. nurn., bet

šo obligāciju nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekam, hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās, tā-

dēļ, ka obligācija ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam butu tie-

sības UZ minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laika pēc

šī sludinājuma ievietošanas

~VaMības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā 'laikā, tad oblrgacijuat-

zīs par iznīcinātu un lūdzējai

būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-

šanu zemes grāmata.

Jelgavā, 1939. £ 1. apriti.

Ob*. 633. 1. 453g

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ludviga Valtera,

dzinu. 1891. gada 24. marta,

rrrtr. 1938. g. 26. tebniairī. navi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t„ pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludina-

iuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzis par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 1. aprīlī.

1248. 1. 449g

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziuo, ka ar Krišiaua Suiķa,

dzini. 1887. gada 25. janvārī,

mir. 1938. g. 25. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 1. aprīlī.
1308. 1. 451g

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u .«.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem', saskaņā ar Kristapa Ep-

nera lūgumu' un savu 19'39. g.

30. marta lēmumu, paziņo, ka

parādnieks ir•samaksājis pa-

rādu pēc obligācijas par 1000

kr. c. rbļ., kas izdota Džukstes-

Pienavas krājaizdevu kasei (ta-

gad Džūkstes krājaizdevu sab.)

par labu u'n kas nostiprināta

1908. g. 2. aprīlī ar 835. num. uz

nekustamu īpašumu Džūkstes

pag. Pēpul-Zaļais mājām ar ze-

mes grāmatu 5032. num., bet šo

obligāciju nevar izsniegt atpa-

kaļ parādniekam, hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatās, tādēļ ka

obligācija ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

Pēc šī sludinājuma ievietošanas

„

Valdības Vēstnesī". Ja uzaici-

nātās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, obligāciju atzīs par

par iznīcinātu un lūdzējai būs

tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. l.'aprilī.
Obl 634. k 454'g

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Jana Baloža

lūgumu un savu 1939. gada

30. marta lēmumu, paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis parā-

du par 400 kr. c. rbl. pēc pir-

kuma līguma Andreja Kalniņa

labā, kas nostiprināts 1908. g.

IG. decembri ar 2817. num. uz

Bauskas apr. lecavas pag.

„Smuģu" mājām, ar zemes grāL

matu 2451. num., bet 1934. g.

12. martā ar 2330. num. pār-

vests uz lecavas pag. „Jaun-

Smugu" mājām, ar zemes grā-

matu 17353. num., bet šo aktu

nevar izsniegt atpakaļ parād-

niekam, hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatās, tādēļ ka kredi-

tora dzīves vieta nav zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz misnēto aktu, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī". Ja uzaicināļās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, tad parādu pēc pirkuma

ilguma atzīs par samaksātu un

lūdzējam būs tiesība prasīt hi-

potēkas dzēšanu zemes grāma-

tā. Obl. 631. 1. 456g

Jelgavā
L

1939. g. 1. aprilī.

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

86, num., otrdien, 1939. g. 18. apriliValdības Vēstnesis6



Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties UZ Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.

28. martā tiesa nolēma: 1) at-

zīt par
samaksātu paradu pēc

ieķīlājuma raksta Marijai Mā-

lers, dzini. Miratns, par labu mi

kas nostiprināts 1804. g. 30. de-

cembrī ar 67. num. uz nekus-

tamu īpašumu Ventspilī, 3. kv.

ar zemes grāmatu 53. num.;

2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Jelgavā. 1939. g. 3. aprilī.
Obl. 419. t. 434g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. ('■ u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.

30. martā tiesa nolēma: 1) at-

zīt par
samaksātu parādu pēc

obligācijas par 500 kr. cara rbl.,
ka's izdota Krišam Kalvišķem

par tabu un kas nostiprināta

1906. g. 20. martā ar 162. man.

uz nekustamu īpašumu Jēkab-

pilī, ar zemes grāmatu 39. num.:

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Jelgavā, 1930. g. 3. aprilī.
Obl. 422. 1. 436g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. C. u I h i s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.

SO. martā tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu parādu pēc

obligācijas pair 20(10 krievu cara

rbl., ko izdevis Jānis Bisenicks

Jānim Banisam par labu un kas

nostiprināta 1913. g. 5. augustā

ar 1921. num. uz nekustamu īpa-

šumu Jelgavas pilsētā, 5. iec. ar

zemes grāmatu 308. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 3. aprilī.
Obl. 428. I. 437g

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik

1693., 1695.. 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Anša-Alfreda

Lieljukša lūgumu un savu 1939.

gada 30. marta lēmumu, paziņo,

ka parādnieks Ir samaksājis pa-

rādu pēc obligācijas par 900 kr.

c. rbļ., kas izdota Kalnamuižas

krājaizdevu kasei par labu uii

kas nostiprināta 1890. g. 10. sep-

tembrī ar 288. nmn. uz nekus-

tamu fpašumu Jelgavas apr.

Penkules pag. „Berzemnieku"

mājām ar zemes grāmatu 242.

num., bet šo obligāciju nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam,

hipotēkas dzēšanai zemes grā-

matās, tādēļ, ka kreditora dzī-

ves vieta nav zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam' būtu tie-

sības uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies'

noteiktā laikā, tad parādu pēc

obligācijas atzīs par samaksā-

tu un lūdzējam būs tiesība pra-

sīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāma tā.

Jelgavā, 1939. g. 3. aprilī.

Obl. 630. 1.
.

438E

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra
p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz CiviJproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Augustes Pie-

tirjš lūgumu un savu 1939. gada
20. marta lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Jānis Pietiņš ir sa-

maksājis parādu pēc obligāci-
jas par 1000 kr. c. rbļ.,
kas izdota Jelgavas krāj-
aizdevu kasei par labu un

kas nostiprināta 1909. <g. 5. feb-

ruārī ar 342. num. uz nekusta-

mu īpašumu Jelgavas apr. Liel-

pjatones pag. „Lielverbu" mā-

jām ar zemes grāmatu 1894.

num., bet šo obligāciju nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam,

hipotēkas dzēšanai zemes grā-

matas, tādēļ, ka obligācija ir

pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz m'inēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
žī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātas personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligāciju
atzīs par iznīcinātu, un lūdzē-

jai bus tiesība prasīt hipotēkas
czešanu zemes grāmatā.

Jelgava. 1939. g. 3. aprit.
Obl. 628. L 439g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civi'lproc. tek.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

saskaņa ar Līzes Bauma-

nis lūgumu un savu 1939. gada
30. marta lēmuma, paziuo, ka

parādnieks ir samaksājis pa-
radu

pec obligācijas par 800
kr. c. rbU kas izdota Jelgavas
Lauksaimniecības biedrības krā-
šanas un aizdošanas sabiedrī-
bai par labu un kas nostiprināta
1912. g. 4. oktobrī ar 2590. num.
uz nekustamu īpašumu lelgavas
apr. Garozes pag. ~Mākulu"
māju ar zemes grāmatu 4525.

num. Vi domāto dalu, bet šo

obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam, hipotēkas dzēša-

nai zemes grāmatās, tādēļ, ka

obligācija ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam butu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesa 1 mēneša laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

..Vald. Vēstnesī". Ja uzaicinā-

tas personas nepieteiksies no-

teikta laikā, tad obligāciju atzīs

par iznīcinātu un lūdzējai būs

tiesība prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatā.

Jelgavā. 1939. g. 3. aprilī.
Obl. 025. 1. 440g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar levas un Oto-

Artura-Fridricha Krasovsku lū-

gumu un savu 1939. g. 30. mar-

ta lēmumu, paziņo, ka parād-
nieks ir samaksājis parādu pēc

obligācijas par 3000 kr. c. rbl.,
kas izdota Jānim Aprānam par

labu un kas nostiprināta 1911. g
5. decembrī ar 2687. num». uz

nekustamu īpašumu Jēkabpils

apr._ Sunākstes pag. Šlukāuu
mājam ar zemes grāmatu 3575.

num., bet šo obligāciju nevar iz-

sniegt atpakaļ parādniekam, hi-

potēkas dzēšanai zemes grā-

matās, tādēļ, ka obligācija ir

pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicini

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdibas Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās persnas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzē

jiem būs tiesība prasīt hipote
kas dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 3. aprilī.
Obl. 367. !. 441g

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārla Janševica,
dzimis 1553. igada 28: jūnijā,

mir. 1938. g. 27. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 3. aprīlī.

1326. 1. 450g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabaltiesascivilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. -p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 28. februāra tiesas sede

attaisīto un nolasīto mir. Jevfi-

mijas Kitovs testamentu vai

kami būtu kādas tiesības, vai

prasības uz mirušās Jevfimi-

jas Kitovs mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termina, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 3. aprilī.

824. I 452g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaut ar Mariannas un

Reinholda Freimanu lūgumu

un savu 1939. gada 30. mar-

ta lēmumu, paziņo, ka_ parād-

nieks ir samaksājis paradu par

130 kr. c. rbl. pēc pirkuma lī-

guma zemes grāmatu akta

otra eksemplāra. Jānim K|a-

veniekam par labu un kas no-

stiprināts 1909. g. 22. dec. ar

2994. num. uz nekustama īpašu-

mu Bauskas apr. Vecmuižas pag.

„Urgu" mājām ar zemes grā-

mata 5305. num., bet šo aktu ne-

var izsniegt atpakaļ parādnie-

kam hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatas, tādel ka kreditora

dzīves vieta nav zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto aktu, pieteikties
tiesa 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „VaK
dības Vēstnesī". Ja uzaicinā-

tās personas nepieteiksies no-

teikta laikā, tad parādu pēc ak-

ta atzīs par samaksātu 1 un lū-

dzējiem būs tiesība prasīt hi-

potēkas dzēšanu zemes grā-

matā.

Jelgavā, 1939. g. 3. aprīlī.
Obl. 627. 1. 457x

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Kārla God-

kalna
- Treiberga lūgumu un

savu 1939. g. 3t). marta lēmu-

mu, paziņo, ka parādnieks ir

samaksājis parādu par 3915 kr.

c. raibi, pēc pirkuma līguma
Ernsta Ostanievica - Freimaņa

labā, kas nostiprināts 1883. g.

9. septembrī ar 486. num. uz

nekustamu īpašumu Tukuma

apr. Zantes pag. „.|aunlodiqu"
inajam, ar zemes grāmatu 537.

ivum., bet šo aktu nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam, hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās, tā-

cel ka kreditora dzīves vieta

nav zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto aktu, pieteikties
tiesā ] mēneša laikā pēc šī

sluidiiiāiju'ma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī". Ja uzaici-

nāmās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad parādu pēc

akta atzīs par samaksātu un

lūdzējam būs tiesība prasīt hi-

potēkas dzēšanu zemes grā-

matā. Obl. 1. 629. 458e

Jelgavā, 1939. g. 3. aprīlī.

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem', saskaņa ar Jūlijas - Ane-

tes Brasl'inš lūgumu un savu

1939. g. 30. marta lēmumu, pa-

ziņo, ka Jūlija -
Anete Brasliņš

ii samaksājusi parādu pēc obli-

gācijām par: 1) 900 kr. c. rubl„

2) 900 kr. c. rubl., un 3) 1000 kr.

c. _rubl., kas izdotas Bukaišu

krājaizdevu sabiedrībai (agrāk
Bukaišu krājai'zd. kase) par la-

bu un kas nostiprinātas:

1) 1891. g. 12. decembrī ar 710.

mim., 2) 1899. g. 22. janvārī ar

57. num. un 3) 1913. g. 19. okt.

ar 2457. num. uz Bukaišu pag.

Maz - Anaišu mājām, ar zemes

grāmatu 638. num., bet šīs ob-

ligācijas nevar izsniegt atpakaļ

parādniekam, hipotēkas dzēša-

nai zemes grāmatās, tādēļ, ka

obligācijas ir pazudušas.
Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„

Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligācijas
atzīs par iznīcinātām un lūdzē-

jai būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Obl. L 685. 459e

Jelgavā, 1939. g. 3. aprilī.

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabatt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas-Emilijas

Lagzdiņš, dz. Zandbergs, dzim.

1884. gada 19. septembri,
milr. 1936. g. 20. jūnijā, nāvi

it atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 3. aprilī.

871. 1. 572g

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s

Jelgavas apgabalt. civilnodala ;

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Marijas-Johan-

nas (Annemarijas) Vintelers.

dzim. Baušs, mirusi 1938.

gada 15. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

riekiem, legatariem, fideikorrvi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma i ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinajuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 3. aprilī.
1330. 1. 573g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar 1939. g. 7. marta

lēmumu, paziņo, ka Konstan-

cija - Marija Renē - Jonas atzīta

par gara vāju un viņas perso-

nai un mantai nodibināta aiz-

gādnība.-

Jelgavā, 1930. g. 3. aprilī.
Obl. 1. 396/39. 590e

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekre tara p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

25. aprilī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs mltr. Mārtiņa

Jāņa d. Porieša testamentu.

Mārtiņš Jāņa dl . PorietJs dzimis

1859. g. 4. jūnijā un miris 1935.

gada 19. maijā.

Jelgavā, 1939. g. 15. aprilī.
M. 1435. 1. 1212g

Priekšsēd. v. G. Voit k u s

Sekretāre M. K 1 e i n li o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka, izskatī-

jusi Jāņa - Alberta Stepanoviča

lūgumu izsludināt par mirušu

nozudušo Pēteri
-

Voldemāru

Stepanoviču, tiesa 1939. gada
28. februārī nolēma: izsludināt

par mirušu Pēteri - Voldemāru

Stepanoviču, kas dzimis 1898. g.

23. oktobrī (v. st.).

Jelgavā, 1939. g. 15. aprilī.

Obl. L 106. 1213e

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka. izskatī-

jusi Jāņa -
Eduarda Cepļa lū-

gumu izsludināt par mirušu no-

zudušo Frici Cepli, tiesa 1939. g.

21. martā nolēma: izsludināt

par mirušu Frici Cepli, kas

dzimis 188». g. 21. jūlijā (v. st.).

Jelgavā, 1939. g. 15. apr«.
Obl. t. 76. 1214e

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. tirdznicc.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka. saskaņā ar ti'rdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 15. aprīļa lē-

mumu (1939. g. 203. žurn. num.).

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģistra „A" daļas 514. reģ. nu>-

murā, fiTmas „Emils Forkers"

folijā, ir ierakstīts, ka kopš

1939. g. 1. aprila īpašnieks ir

Ernests-Emiis Forkers. dzimis

1886. g. 30. decembrī Tukumā

un dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 3,

un ka Tukumā, Tirgus lau'k. 4,

esošais uzņēmums pēc ielu no-

saukumu maiņas atrodas Tu-

kumā, Brīvības laukumā 4.

Jelgavā, 1939. g. 15. aprilī.
„A" 514.1. 1226g

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.
Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 15. aprila lē-

mumu 1 (1939. g. 204. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģistra „A" daļas 691. reģ. nu-

murā, firmas „Meiers-Elja Zin-

gerevičs" folijā, ir ierakstīts, ka

Meiers-Elja Zingerevičs, pēc

ielu nosaukumu 1 maiņas 1936. g.

28. maijā, dzīvo Jēkabpilī, Brī-

vības ielā 148, un ka uzņēmums,

pēc ielu nosaukumu maiņas

1936. g. 28. maijā, atrodas Jē-

kabpilī, Brīvības ielā 148.

Jelgavā, 1939. g. 15. aprilī.
„A" 691. 1. 1227g

Tirdzniec. reg. tiesnesis

V. Kleinbergs.
Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Liepajas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 29. marta

lēmumu un Oivilproc. lik. 293.

un sek. pantiem, uz Emmas

Šulcs lfigumu viņas prasības
lietā pret Johanu-Kristapu Šul-

cu par laulības šķiršanu, uzai-

cina atbildētāju Johanu-Krista-

pu Šulcu, kura dzīves vieta pra-

sītājai nav zināma, ierasties

tiesā vai uzdot savu dzīves vie-

lu Liepājā 2 mēnešu laikā pēc

ši sludinājuma ievietošanas

„
Valdības Vēstnesī". Lūgumam

pielilkti prasības lūguma un kl&t-

pielikto dokumentu noraksti.

Ja atbildētājs noili'ktā laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku un savu ju-
ridisko dzīves vietu Liepājā ne-

uzdos, noliks tiesas sēdi lietas

izklausīšanai aizmuguriski.

Liepāiā, 1939. g. 1. aprilī.
189. i. 599g

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka tiesa 1939. gada
19. janvārī aizmuguriski no-

sprieda: starp Stapislavu Krau-

leidis un Helēnu (Elenu) Krau-

leidis. dzim. Vaitiekunaiti, 1931.

gada 28. maijā Lietuvā noslēgto

laulību šķirt. 18. !. akts. 592e

Liepājā, 1930. g. 3. aprilī.

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1934. g. 15. martā

mir. Jāņa (Ivana) Archipova,
dzim. 1864. g„ 1933. g. 23. sep-

tembrī sastādītais privattesta-

ments ar apgabaltiesas 1935. g.

7. janvāra lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 31. martā.

565a/35. I. 272r

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 28. decembrī

mir. Stefana Trofima-Maksimo-

va, dzim. 1873. g. 24. jūlijā,
1935. g. 29. oktobrī pagasttiesā

sastādītais testaments ar apga-

baltiesas 1936. g. 7. aprija lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 31. martā.

114la/36. 1. 273r

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1933. g. 17. decembrī

mirušā Izidora Mizovska, dzim.

1869. g. 17. maijā. 1933. gada
17. decembrī sastādītais pri-

vattestaments ar apgabaltiesas
1934. g. 23. oktobra lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī. 1939. g. 31. martā.

1326a/34. 1. 274r

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Teklas Liel-

auss un citu hipotekāro parādu
dzēšanas lietā 1989. g. 21. febr.

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu par 93,96 bij.
kr. rubļu pēc tiesu hipotēkas,
kas uz Jelgavas apgabaltiesas
1915. g. 8. janv. 30049. izpildu
raksta pamata par labu Anto-

nam Čemisam 1915. g. 7. aprilī

ar žurn. 288. num. nostiprināta

uz Sventes pagasta Burakiškj

13. mājām, ar zemes grāmatas

nodalījuma 1340. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējiem šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mesgrāmatā.

Daugavpilī, 1939. g. 3. aprilī.
1162.a 1. 765e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt.3. civil nod..

izskatijusi Staņislava Babra lū-

gumu izsludināt par mirušu Jā-
zepu Babri, kas dzim. 1900. g.

19. februārī Andrupenes pag.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1565.—1568. pantiem un savu

1939. gada 30. janvāra lēmumu,

uzaicina nozudušo Jāzepu Babri

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī";
tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi še

nosacītā termiņā drošas ziņas
par to, ka nozudušais ir dzīvs,
tiesai uz ieinteresēto personu

lūgumu un saskaņā ar Civilproc.
lik. 1569. pantu, izsludinās no-

zudušo par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 30. martā.

242. 1. 276v

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretāra v. V. B icā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod..

izskatījusi Bernarda Muižinika

lūgumu izsludināt par mirušu

Pēteri Muižiniku, kas dzim.

1868. g. 28. novembrī, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1565.
—

1568. pantiem un savu 1939.

gada 16. februāra lēmumu, uzai-

cina nozudušo Pēteri Muižiniku

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai un

aizrāda, ka, nesaņēmusi s'hidi-

inājuma termiņā drošas zinas

par to, ka nozudušais ir dzīvs,

tiesa, uz ieinteresēto personu

lūgumu un saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1569. pantu, izsludinās

nozudušo par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 30. martā.

294a 1. 277 v

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabali.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938.
g.

4. marta tiesas sedē

attaisīto Jefima Golubovska.

dzim. 1864. g. un mir. 1937. g.

18. oktobrī Istras pagastā

privattestamentu vai kam butu

kādas prasības vai tiesības

uz viija atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 31. martā.

743/a I. 278r

Vicepriekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretārs v. i. J. T i 1 t i n š.

Daugavpils apgabali. 3. ci vilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 7. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto Sisoja Kuragina, dzim.

1875. gadā un mir. 1938. gada
5. jūlijā Maltas pagastā, pri-
vāto testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._
t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 31. martā.

2538/a I. 279r

Vicepriekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. decembrī tiesas sēdē

attaisīto Vladimira Rukavišņi-

kova, dzim. 1894. g. gada 27. jū-

lijā un mir. 1938. gada 29. jū-

lijā Augšpils pagastā, publis-
ko testamentu vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 31. martā.

2938/a 1. 280r

Vicepriekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

15m., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. decembrī tiesas sē-

dē attaisīto Vladislava Šlara,
dzim. 1876. g. un rair. 1937. g.

19. jūlijā Sakstagala pag., pri-
vāto testamentu vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebild-u-

-rrfiem.

Daugavpilī, 1939. g. 31. martā.

2132-a. 1. 281r

Vicepriekšsedetaja v. E. T ī c i s.

Sekretārs J. Tiltiņš

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 7. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto Aleksandra Žogota,
dzim. 1865. g. un mir. 1937. g.

7. decembrī Sakstagala pagastā,

privattestamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzajcinajum'a termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 31. martā.

2660-a. 1. 282r

Vicepriekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

86, num., otrdien, 1939. g. 18. aprilī Valdības Vēstnesis 7



Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 7. oktobrī tiesas sedē

attaisīto Staņislava Silaunieka,

dzim. 1876. g. un mir. 1938. g.

28. jūnijā Viļānu pagastā, pub-

lisko testamentu vai kam butu

kādas tiesības vai prasības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 31. martā.

2279-a. 1. 283r

Vicepriekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16'. decembrī tiesas se-

dē attaisīto Aloiza Strupiša,
dzim. 1866. g. 25. maijā un mir.

1938. g. 23. septembrī Viļānu

pag., publ. testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 31. martā.

2758-a. 1. 284r

Vicepriekšsēdētāja v. E. T ī c i ».

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. decembrī tiesas sēdē

attaisīto Alekseja Kuznecova,
dzim. 1873. g. un mir. 1938. g.

13. oktobrī Gauru pagastā, pri-
vāto testamentu vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dobas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 31. marta.

2956-a. I. 285r

Vicepriekšsēdētāia v. E. T ī c i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 15. oktobrī tiesas sede

attaisīto Mateuša Šaicana,

dzim. 1877. g. un mir. 1938. g.

30. jūnijā Viļakas pagastā, pub-
lisko testamentu vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

shidināiuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1939. g. 31. martā.

2457-a. I. 286r

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. decembrī tiesas sē-

dē attaisīto Jāna Igauņa, mir.

1937. g. 25. nov. Tilžas pagastā,

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1939. g. 31. marta.

1892-a. L 287r

Vicepriekšsēdetaja v. E. T ī c i s.

Sekretārs J. T i 11 i o 5.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. novembrī tiesas sē-

dē attaisīto Aloiza Andžana,

dzim. 1876. g. un mir. 1937. g.

11. maijā Rēzeknes Sarkanā

Krusta slimnīcā, privāto tes-

tamentu vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1939. g. 31. martā.

2950-a. t. 288r

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n ?.

Sekretārs .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. decembrī tiesas sēdē

attaisīto GavJita Rižkova, inir.

1938. g. 25. jūlijā 72 g.

vecuma Gauru pagasta,

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. aprīlī.
L. 28>24a/39._ 488g

Vicepriekšsēd. v. N. Ki g u r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 7. oktobri tiesas sēdē

attaisīto Franča Ulāna, dzim.

1873. g., trtir. 1938. gada
24. maija Andrupenes pagasta,

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. s . 1. aprīlī.
L. 2271a/39._ 489g
Vicepriekšsed. v. N. Ķ i gurs.

Sekretārs .1. Ti 11 ip S.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas . ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Pēteris Zeps, mir. 1919. g.

9. februārī Varakļānu pag.,

L. 3295a/39.;

2) Franciska Logins, d'ziir.

1894. g., mir. 1933. g. 24. martā

Viļakas pag., L. 3321a/39.:

3) Anna Rutkovskis, dzim.

1870.
g.,

mir. 1935. g. 7. sep-

tembrī L. S. Kr. slimnīcā, Rē-

zeknē, L. 808a/39.;

4) Viktors Pleišs, dzim. 1870.

gada 14. janvārī, mir. 1938. g.

19. augustā Gaigalavas pag.,

L. 115a/39.;

5) Ādams Kukučs, dzim. 1890.

gadā, mir. 1937. g. 23. februārī

Rēznas pag., L. 255a/39.;

6) Fedors Trofimovičs, dzim.

1866. g., mir. 1927. g. 27. iuniiā

Pasienes pag., L. 2939a/39.;

7) Madaļa Omols, arī Omuls,
dzim. 1865. gadā, mir. 1929-. g.

29. augustā Sakstagala pag.,

L. 2797a/39.;

8) Jānis (Joanns) Kuznecovs,
dzim. 1880. g. 26. septembrī,
mir. 1929. g. 26. decembrī Sila-

iārju pag., L. 1425a/39.,
9) Matilde Dīrinš, dzim. 1898.

gada 29. decembrī, mir. 1931.

gada 24. oktobrī Rīgas pils.

1. slimnīcā, L. 2843a/39.;

10) Jānis (Jons) Zirnis, mir.

1926. g. 20. februārī Mērdzenes

pagastā, L. 141a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 12. aprilī.

Vicepriekšsēdētāis J. Dāvis

Sekretārs J. Tiltiņš

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 1939. g. 31. martā tiesa

ir reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību reģistra 1. daļā Viļa-

kas piensaimnieku sabiedrības

„Krojējs" 1938. g. 11. decembra

pilnā biedru sapulcē pieņemtos

jaunos statūtus un sabiedrības

jauno nosaukumu ..Viļakas pien-
saimnieku sabiedrība". Sabied

rības valdes mājoklis ir Viļa-
kas pagasta.

Daugavpilī, 1939. g. 13. aprīlī.
L. 92/23. 1245g

Nod. pārz. A. Bergmanis.
Sekretāra n. i. E. Ka ne n -:

Daugavpils apgabalt. reģistr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 1989. g. 31. martā tiesa

ir reģistrējusi kopdarbības sa

biedrību reģistra 1. daļā Rugāju

piensaimnieku sabiedr. „Spēks"
1938. g. 22. februāra pilnā bied-

ru saptikē pieņemtos jaunos

statūtus un sabiedrības jauno

nosaukumu ..Rugāju piensaim-

nieku sabiedrība". Sabiedrības

valdas mājoklis ir Rugāju pa-

gastā. L. 34/23. 1246g

Daugavpilī, 1939. g. 13. aprīli.

Nod. pārz. A. Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka p e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.

nodala, pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 1'939. g. 31. martu tiesu

ir reģisirējuisi kopdarbības sa-

biedrību reģistra 1. daļā 1. Va-

rakļānu krājaizdevu sabiedrības

1939. gada 2. februāra ārkārtējā

biedru pilnsapulcē pieņemtos
jaunos statūtus un sabiedrības

jauno nosaukumu ..Varakļānu

krājaizdevu sabiedr. „Draugs".
Sabiedrības valdes mājoklis ir

Varakļānos.

Daugavpilī, 1939. g. 13. aprīlī.
L. G5/22. 1247g

Nod. pārz. A. Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Kapep s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.

ncd., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 1939. g. 3i. martā tiesa

ir reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību reģistra 1. daļā Dag-
das krājaizdevu sabiedrībis

1939. g. 23. februāra biedru kop-
sapuflcē pieņemtos jaunos sta-

tūtus un sabiedrības jauno no-

saukumu ~Dagdas krājaizdevu
sabiedrība „Palīgs". Sabiedrī-

bas valdes mājoklis ir Dagdā.

Daugavpilī, 1939. g. 13. aprilī.

L. 23/23. - 1248g

Nod. pārz. A. Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p i.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lSlk.

75. p. un prasītāja Eduarda

Panniņa lūgumu viņa prasības

lietā pret atbildētāju Staņislavu

Ruskuli par Ls 600,—, uzaicina

atbildētāju Staņislavu Ruskuli,
kura dzīves vieta prasītājam

rav zināma, ierasties tiesā 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Val'd. Vēstnesi"

un uzdot savu dzīves vietu.

,|a atbildētājs šinī laikā neie-

radīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēsti atstās

tiesas kanciejā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aietrm-

gurtsM. 859. i. 509e

Rīgā, 1939. «. 31. martā.

Miertiesneša p. i. P. Ozols.

Sekretāre M. Paeglis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa
likuma 1628.—1631., 1636. un

1710. p., paziņo, ka ar Heinricha

Lēnberga, dzim. 1874. g. 30 janv.,
mir. 1938. g. 28. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1939. g. 30. martā.

767. I. 512

Miertiesnesis E. M a u re rs.

Sekretārs L. A 1 k s n i s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa
likuma 1628.—1631. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Borisa - Elmāra

Fioša, dzim. 1887. g. 27. nov.,

mir. 1939. gada 1. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēi
uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņa nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs pir

zaudētām.

Rīgā, 1939. g. 31. martā.

768. I. 511

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretārs L. A 1 k s n i s

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz CiviKik. 140.

un 143. pantiem, paziņo, ka

1939. g. 31. martā laulāto man-

tisko attiecību reģistra 80. lapa

ierakstīts, ka starp laulātiem

Kārli - Rūdolfu Piesi, dzini.

1890. g. 3. martā Cēsu apr., un

Edi -
Paulīni Piesis, dzim. Pn-

riņš, dzim. 1892. g. 28. novembrī

Mrlzukama pag-, no 1929. gada
26. aprīļa pastāv visas mantas

šķirti ba (Civillik. 117. p. un

turprrt p.), kas nodibināta ar

1929. g. 28. aprīlī, Slokā, notāra

P. Hīnerta kantorī ar aktu

grāmatas 6. mirru un reģistra
226. num. noslēgto līgumu.

1939. g. 3. aprīlī.

80. r. 1 499e

Miertiesnesis .1. No r v e 1 is.

Sekretāra v. A. V e 1 me.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz CtvSproc. lik.

75. p. un prasītājas Franciskas

Muižniks lūgumu viņas prasības
lietā par uzturu pret atbildētāju
Franci Muižniku, kas dzimis

1900. g. 10. februārī Preiļu pag

uzaicina atbildētāju, kura dzī-

ves vieta prasītājai nav zinā-

ma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu, ,1a

atbildētājs Francis Muižniks

šinī laikā neieradīsies personīgi

vai nesūtīs pilnvarnieku, ai-

cinājumu atstās tiesas kancleiā,
bet Metu notiks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

47. i. 94e

1939. g. 31. Martā.

Miertiesnesis P. Sekste.

Sekretāre O. B a 1 t i i s k i s

Cesu apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civi'proc. lik.

162».—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Karli'nes

Kalniņš, dzim. Kurmis, dzim.

1877. g. 10. septembrī Dzērbenē,
mi'ir. 1926. lg. 8. jūnijā, nāvi ir

atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kami uz

šo mantojumu būtu kādas tiesī-

bas vai prasības kā mantinie-

kiem, legatariein, iideikomisa-

riem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī", un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām. L. 266.c. 500e

Cēsīs, 1939. g. 31. martā.

Miertiesnesis J. Miesnieks.

Sekretāra v. V. Balss.

Madonas apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu paziņo ka ar 1939. gada
10. marta spriedumu Abrāms

Mendela d. Genchelis, dzimis

1903. k- 15. jūnijā Gostiņos, at-

zīts par vainīgu pienācīgas tī-

rības neievērošanā, glabājot
pārdošanai un pārdodot ēdam-

vielas, arī sabojājušās ēdam-

vielas, resp. ga|u, 1938. gada

27. oktobri dažādu preču tirgo-
tavā Vietalvas pag. „Purvinu"

mājās un sodīts pēc Sodu lik.

235. p. un 236. p. ar 15 latiem

vai nesamaksas gadījumā ar

4 dienām arestā.

Madonā, 1939. g. 12. aprilī.
202. I. 1260g

Miertiesnesis F. No rin *.

Sekretārs J. Rozenhergs.

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-

nesis

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

2. februāra tiesas pavēli Hiršs

Holcinanis, dzim. 1903. g. 26. jū-

lijā Sīpeles pag., atzits par vai-

nīgu liellopu gaļas pārvadāšanā
netīras, nekrāsotās un nepār-

klātās ragavās 1939. g. 12. jan-
vāri, Jelgavā un pēc Sodu lik.

234. p. sodīts ar 25 latiem- vai

maksātnespējas gadījumā ar

7 dienām arestā.

Jelgavā, 1939. g. 14. aprīlī.
210. I. 1253g

Miertiesnesis P. Koše.

Sekretārs O. Zo 11 ner s.

Jēkabpils iec. miertiesnesis,

uz OrvSJptoc lik. 1628.—1631.,

1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1928. g. 3. oktobrī Jē-

kabpilī minušas Almas Minnas

Andreja m. Vīksnāns. arī Vīk-

sne, dzim: 1903. g. 6. janvārī

Elkšņu pag., nāves ir atklājies
mantojums, un tādēļ uzaicina

visus, kam uz šo mantojumu

būtu kādas tiesības vai prasības
kā mantiniekiem, legatariem, fi-

deikomisariem, kreditoriem u.

t. 1., pieteikt šis tiesības minē-

tam miertiesnesim 3 mēnešu lai

kā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī", un

norāda, ka tiesības un prasības,

kas nebūs pieteiktas uzaicināju-

ma termirjā, atzīs par zaudē-

tām. 11. i 95g

Jēkabpilī, 1939. g. 30. martā.

Miertiesn1. V. Drunovskis.
Sekretārs Z. Rud z 11 i s

Kandavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1629. un 171(1. pantiem, uzaici-

na visas personas, kam butu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 1. novembrī Va'.'gales

Haig. Zābaku mājās miruša

Friča Jēkabsona atstāto man-

tojumu kā mantiniekiem, lega-

Uriem, fideikomisariem, kredi-

toriem ut t. 1., pieteikt tās mier-

tiesnesim 3 mēnešu laikā pec

„Valdības Vēstnesī"..
Pēc minētā termiņa nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par spēku zaudējušām.
Civ. I. 5. ap's./39. 87e

Kandavā, 1939. g. 31. marta.

Miertiesnesis N. Jansons.

Sekretāra p. i. B. Ziemelis.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

uz Leonijas - Emīlijas Koreckis

lūgumu un sava 1939. gada

31. marta lēmuma pamata, uz-

aicina 1938. g. 29. aprīli Lie-

pājā mirušā Rūdolfa
-

Aleksan-

dra -
Fridricha Korecka manti-

niekus, kreditorus, fideikotni-

saru* un visas citas personas,

kam varētu būt kādas tiesības

vai prasības uz viņa atstāto

mantojumu, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu iaikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas
„

Valdības

Vēstnesī". Minētā laikā nepie-

teiktās tiesības un prasības
tiks atzītas par zaudētām uz

visiem laikiem 1 435. 1. 299e

Liepājā, 1939. g. 31. martā.

Miertiesn. v. i. A. Kaupiņš.

Kuldīgas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

15. marta spriedumu Jānis-Ma-

tīss Žīguris, dz. 1903. g. 11. sept.

un Zenta-Antonija Žīguris, dzi-

musi 1906. g„ atzīti par vainī-

giem bez pienācīgas atļaujas un

nezīmogotas gaļas pārdošanā

sava veikalā Vārmes pag. «Cen-
sonī" un sodīti pēc Sodu lik.

234. p. katrs ar 10 latiem vai

nesamaksas gadījumā katrs ar

3 dienām arestā.

Kuldīgā, 1939. g. 14. aprilī.
253. 1. 1255,,'

Miertiesnesis Ar v. Aivars.

Sekretārs V. Z e ili s.

Kuldīgas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
15. marta spriedumu Lilija-Vii-
helmīne Krebss, dzimusi 1909.

Kāda 26. martā Kuldīgā, atzīta

par vainīgu nezīmogotas gaļas
pārdošanā savā pārtikas preču
veikalā Kuldīgā, Piltenes ielā 2,

un sodīta pēc Sodu lik. 234. p.

ar 20 latiem vai nesamaksas

gadījumā ar 6 dienām arestā.

Kuldīgā, 1939. g. 14. apri'lī.
250. t. 12568

Miertiesnesis Ar v. Aivars.

Sekretārs V. Zeil i t.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1584. p., 1628.—1631. p. un 1710.

p., uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret 1939. g

13. martā tiesas sēdē nolasīto,
1850. g. 19. martā dzim. un

1938. g. 11. jūlijā Daugavpilī,
Vidzemes ielā 31 mir. Jāzepa
Saršuna privāto testamentu,

vai kam būtu kādas prasības
vai tiesības uz viņa atstāto

mantojumu, ka mantiniekiem,
legatariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu lai-

kā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas „Valdības Vēstnesī" un

norāda, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un ie-

bidUmUS uzaicinājuma terminā,

atzīs par tādām, kas zaudēju-
šas šīs tiesības vai atteikušās

no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 30. martā.

L. 138/39. 40572s
Miertiesn. G. Kreicbergers.

Sekretārs B. M i k e 1 s o n s.

Balvu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1936. gada
19. decembra tiesas pavēli Ade-

II Kikusts, dzim. Jasinskis, dz.

1893. sc. 7. maijā Balvu pag., at-

zīta par vainīgu, ka 1936. gada

14. oktobrī, mēneša tirgū Ru-

gājos, glabājusi pārdošanai sa-

bojājušās cilvēka uzturam ne-

derīgas desas un sodīta pēc

Sodu Mc. 236. p. 1. d., 26. p. un

57. p. ar Ls 15,— vai nesamak-

sas gadījumā ar 4 dienām ares-

tā. L. 1398/K-36. 1254g

Balvos, 1939. g. 14. aprīlī.
Miertiesn. J. L i e t a v i e t i s.

Ilukstes iec. miertiesnesis.

uz CiviUproc. lik. 1628., 1631.

1636. un 1710. p. pamata, uzai-

cina visus, kam būtu uz 1926. g.

5. aprīlī mOr. Viktorijas .luzāus

atstāto mantojumu kādas tieši

bas vai arī prasības pret to kā

mantiniekiem, legataricm. īidei-

kmnisariem. kreditoriem u. t. t.,

pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu

ļārkā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „VaM. Vēstu."

Tiesības un prasības, kuras

nebūs pieteiktas minētā termi-

na, tiks atzītas par zaudētam uz

visiem laikiem.

Ilūkstē, 1939. jc. 1. apriti.
L. 6-aps./ 39. GOlgg

Miertiesn. H. Švarcbachs.

Sekretārs M a 1 ka 1 n s.

Rīgas apgabali. 2. iec. tiesj

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīļjā, Dzirnavu ie'ā 39, 3. dz.,

paziņo, ka 1939. g. 26. aprīlī,

pīkst. 12, Rīgu. Tērbatas

ielā 53, 15. dz., 1. publiska iz-

solē pārdos Jēkaba Bramsa

mēbeles, kas novērtētas par

2900 latiem.

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

Rīgā, 1939. E- 18- aprilī.

Tiesu izpild. A. G r i nf e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Gertrūdes ielā 43, 8. dz.,

paziņo, ka 1939. g. 28. aprīlī,

pīkst. 11, Rīgā, Gertrūdes

ielā 41, 3. dz., 2. publiska izsole

pārdos Jāņa Volanska mēbeles,

kas novērtētas par 592 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

418. i 1167e

Tiesu izpildītājs O. .1 u r k ?.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

R}gā, Gertrūdes ielā 43, 8. dz.,

paziņo, ka 1939. g. 28. aprilī.

pīkst. 11, Rīga, Gertrūdes

ielā 109, 21. dz., 2. publiska iz-

solē pārdos Ernesta un Alma»

Miglavu ozolkoka ēdamistabas

iekārtu, kas novērtēta par

500 jātiem.
Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

371.1 1168e

Tiesu izpildītājs O. J u r ka.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Gertrūdes ielā 43, 8. dz.,

paziņo, ka 1939. g. 28. aprilī,

pīkst. 11, Rīga, Gertrūdes

ielā 87, darbu., 1. publiska iz-

solē pārdos Makša Ratfeldera

rakstāmgaldus, kas novērtēti

par 380 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

279.1. 1170e

Tiesu izpildītājs O. Jurk-T

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanoleja ir

Rīigā, Gertrūdes ielā 43, 8. dz.,

paziņo, ka 1939. g. 28. aprilu

pīkst. 11, Rīga, Gertrūdes
ielā 19/21, 2. dz., 1. publiska iz-

solē pārdos Eduarda Lomana

rakstāmmašīnu, kas novērtēta

par 300 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

878. i. 1172e

Tiesu izpildītājs O. Jur ka.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanoleja i'

RSgā, Gertrūdes ielā 43, 8. dz.»

paziņo, ka 1939. g. 29. aprili,

pīkst. 11, Rīgā, Vecaķu i_elā_2 r

I. dzlv., 1. publiska izsole pār-

dos Alfrēda Kauimaņa mēbeles,

un radio aparātu, kas novērtēti

par 240 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

273. 1. 1169e

Tiesu izpildītājs O. J u r ka.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanoleja ir

Rīgā, Gertrūdes ielā 43, 8. dz.,

paziņo, ka 1939. gada 1. maijā,

pīkst. 11, Rīgā, Marijas ielā 50,

darbn., 1. publiskā izsolē pār-

dos Elmāra Kuzneca bormašinu

un citus darba rīkus, kas no-

vērtēti par Ls 332,70.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1093. 1. 1171e

Tiesu izpildītājs O. J u r k n.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild., kura kancleja
ir Rigā, Klijānu ielā 3, 1. dz.,

paziņo, ka 1939._ g. 26. aprīli,

pīkst. 11, Ogre, Daugavpils
iela 3/5, „Grebe" mājā, 1. pub-
liska izsolē pārdos Jāna Bau-

maoa Dīzeļa motoru, 36—40

zirga spēku, ar piederumiem,
firmas „Humbaldt-Deutz Moto-

renwerk A/G" modelis D. 838,

kas novērtēts par Ls 8000.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1939. g. 15. apTilī.
410. I 11743

Tiesu izpild. K. R i e k s t i o š.

Grīvas pilsētas bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

72. aizgādņa apHecību, ko šī

tiesa 1938. g. 21. jul. izdevusi

miruša Ditnitrija Pastuchova

mantas aizgādnim Trofiman

Ribakovam. 1125e

86, num., otrdien, 1939. g. 18. aprili
Valdības Vēstnesis8



Rīgas apgabalt. Risas apr.

1. iec. tiesu izpild., kura kancleja
ir Rīgā, KMjānu ielā 3, 1. dz.,

paziņo, ka 1939. g. 26. aprili,

pīkst. 11.40. Ogre, Rīgas iela 36,

2. publiska izsole pārdos Šmuela
Abramsona 68 berza baļķus, no-

krautus uz Jansona grunts Ogrē,

Rīgas ielā 36, kas novērtēti

par Ls 671,—.
Pārdodamās mautas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rl«ā, 1939. g. 17. aprili.
807. 1. 1175 c

Tiesu izpild. K. R i e k s t i n š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild., kura kancleja

ir Rīgā, Klijānu iela 3, 1. dz.,
paziņo, ka 1939. g. 2. maijā,

pīkst. 10.30, Jumpravas pagasta

~Avotinu" mājas 1. publiskā iz-

solē pārdos Annas un Jāņa Mi-

kclsonu zirgus, govis, teļus,
aitas, zāles plaujammašinu un

ratus, kas novērtēti pat Ls 1000.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

404. I. 1173e

Tiesu izpild. K. R i e k s t i p š

Rīgas apgabali. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madona, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 5500,— nenomaksāto termiņ-

maksu un Viesienes krājaizd.
sab. prasības Ls 1200, — ar %

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

7. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zā'lē pārdos
1. publiskā izsolē Bertas Jumi-

ķis, dzim. Kaminskis, nekustamo

īpašumu, kas atrodas Madonas

apr. Grostonas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 4711. nodalī-

jumā un sastāv no „Katānu
.No 47" mājām, 17,33 desetinas

platībā:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6000, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8300,—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

1939. g. 28: martā.

216. I. 513g

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas
apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 6440,— nenomaksāto termiņ-
maksu piedzīšanai 1939. gada
7. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiska izsolē Pētera Laša

nekustamo īpašumu, kas atro-
das Madonas apr. Ļaudonas
pag., ierakstīts zemes grāmatas

5593. nodalijumā un sastāv no

„Kepšu JVo 36 H" mājām, 39,53
ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7000, ;
3) tami ir hipotēku parādi

Ls 7500,—, un Lilijai' Lasis, dz.

Freis, par labu noteiktās tiesī-

bas;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

700,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

1939.
g. 28. martā.

161. 1. 52i g

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kan-

cleia ir Madonā, Vienības ielā 9,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 3800,— nenomaksāto termiu-
maksu piedzīšanai 1939. gada
21. oktobrī, pīkst. 10, Rīmas ap-

gabalbesas sēžu zālē pārdos
1. publiska izsole Jāņa Jāņa d.
Apeniša nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apr. Ces-
vaines pag., ierakstīts zemes

grāmatas 13936. nodalījumā un

.sastāv no zemes gabala „Lie-
kunii 17 F", 18,57 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2700, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3800,-2

4) solītājiem jāiemaksā Ls
270 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

1939. g. 28. martā.

190. 1.

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanclejā ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) A/S. Latvijas kreditbankas
prasības par Ls 173,35 ar izde-

vumiem piedzīšanai 1939. gada
4. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
pirmā publiskā izsolē Friča

Candera nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Tal-

su apr. Laidzes pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 1544.

mini. un sastāv no Zāļu mājām,
195 purv. 7 kap. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.062,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 9000—_ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1006,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
Tafeos, 1939. g. 5. aprīlī.

10. L 802e

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Talsos, Kr. Valdemāra

ielā 18, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Ernesta Apriķa un oifel

prasību par Ls 1130,03 ar proc.

un izdevumiem piedzīšanai
1939. g. 4. oktobrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Kārla Vītioa nekustamā īpašu-
ma

xh id. dalu, kas atrodas

Talsu apr. Valgales pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

3723. num. un sastāv no Zieme-

ļu (agr. Kahia-Nam'rik) mājām,
58,95 deset. platībā:

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 8600,—;

3) tam ir hipotēku parādi
1000 kriev. rubļu ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

122,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.
Talsos. 1939. g. 5. aprīlī.

244. 1. 803e

Tiesu izpild. P. KupSevics.

Daugavpils apgabalt. Vijenu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības apmierināšanai 1939. g.

15. jūlijā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Zofijas Dar-

gels nekustamo īpašumu pilnā

.sastāvā, kas atrodas Vilēnos,
Tevinanu ielā 19, ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistra 245. man.

un sastāv no zemes gabala 177

F, 2063 kv. m platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipotēku

bankai;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtēja-

ma desmitā dala un

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpi-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Vilēnos, 1939.
g. 14. aprīlī.

1031. L U6lg
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Viļēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības apmierināšanai 1939. g.

15. jūlijā, p'tkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
i. publiskā izsolē Antona Šķēja
nekustamo īpašumu pilnā sastā-

va, kas atrodas Varakļānos,
Vidzemes ielā 17, ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistra 188. mini.

un sastāv no zemes gabala 927.

F, 1903 kv. m platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,

— Latvijas hipotēku

bankai:

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtē-

juma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Viļēnos, 1939. g. 14. apriHī.
1032. i. . 1162g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lieto ministra 1939. g. 31. jan-
vāra R 1117. lēmumu līdzšinējā

Ebreju apbedīšanas brālības

biedrība „Hevra - Kadišo" pār-

reģistrēta par Daugavpils žīdu

apbedīšanas biedrība („Hevra

Kadišo") ar valdes mājokli Dau-

gavpilī. 1157e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 12. ap-

rila R 1451. lēmumu līdzšinējā
~Psichiska pētīšanas biedrība

Latvijā" pārreģistrēta par „Psi-
chiskas pētīšanas biedrība" ar

valdes mājokli Rīgā. 1156e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lielu ministra 1939. g. 12. ap-

rila R 1452. lēmumu līdzšinējā

ar 1938. g._3f;. septembra R 666.

lēmumu pārreģistrēta biedrība

..Rīgas vācu muzikālā biedrība"

pārreģistrēta par ~Rigas vācu

muzikālā biedrība (Deutsche

Mu'sikgesellschaft zu Riga)" ar

valdes mājokli Rīgā. 1155e

Nodaļas vad. A. L iepin š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

26. aprilī, pīkst. 11, Rīgā, Kr.

Barona iela .'52, 10. dz„ vairāk-

solīšanā pārdos Eliasa Ševelo-

viča mēbeles, novērtētas par

Ls 600, viņa 1938. g. ienāk,

un proe. p. nodokļu parādu pie-
dzīšanai. 1263e

Rīgā, 1939. g. 17. aprilī.

Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
27. aprilī, pīkst. 12, Rīgā, Dzir-

navu ielā 58, 2. dz., vairāksolī-

šanā pārdos Lejas Dvorkin?

ieķīlātas mēbeles, kas novērtē-

tas par Ls 2160,—, viņas da-

žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 1264e

Rīgā, 1939. g. 17. aprilī.

Nodokļu piedzin. .1. Ka z i ņ š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada

28. aprilī, pīkst. 12, Rīgā!, Tēr-

batas iela 72, garāža, otrreizēja
vairāksolīšanā pārdos Lāzara

Lībesmaņa divus automobiļus,
novērtētus par Ls 2000,—, viņa
pamata nodokļu parāda piedzī-
šanai. 1265e

Rīgā, 1939. gi. 17. aprīlī.

Nodokļu piedz. A. Medni s.

Mfirupe.
Bukaišu pagasta Liel - Saulītf nos

I. g. 20. aprili, pīkst. 12,

pārdos vairāksolīšanā

vaislai neder. stac. bulli

LB 3131. 1066

Odzienas pagasta valdei,

Madonas apr., vajadzīgs

Kanclelas lerēdnis-ne.
Pieņems 1939. g. 25. aprilī,

pīkst. 14, Odzienas pagasta

nama. Alga līdz Ls 90,— mē-

nesī, brīvs dzīvoklis ar apkuri-
nāšanu un apgaismošanu.

Rakstiski lūgumi ar Ls 2,—

zīmognodevu un apliecības par

pašvaldības darba praksi (kas

nepieciešama), izglītību' un ve-

selību jāiesniedz līdz 22. apri-
lim. Pieņemšanas dienā jāiero-
das personīgi. Tuvākā dzelzs-

ceļa stacija Pļaviņas 13 km.

Taļrunis Odziena 5. 1269e

Pagasta valde.

Virānes pagasta valdei,

Madonas apr., vajadzīgs

pagasta sekretārs

Pieoems š. g. 2. maijā,

pīkst. 10, Virānes pag. namā.

Kandidātus ar sekretāra tiesī-

bām lūdz pieteikties, iesniedzot

pagl, valdei lūgwnu ar vajadzī-
giem dokumentiem. Tuvākā

dzelzsc. piestātne Dzelzava

S km Tāīr. Virāne 18.

695g 2* Pagasta valde.

Valsts darbinieku ārstniec.

nod. Izsludina par nederīgām'

nozudušas ārstniecības grāma-

tiņas: 1) kara invalida Kārļa
Vītola 8159. grām>.; 2) cietušā

karavīra Jāņa Vīnakmeua ģi-

menes locekļu 7130. grāmatiņu.

Rīgas pils. Aizgād. valde iz-

stadrna par nederīgām nozaudē-

tas šis valdes izdotās darba grā-

matiņas: 1) R 176454/176541,
kas 1935. g. 27. II izdota Kris-

tīnei Palio, dzim. Zariņš; 2) R

187138/183572, 1935. lg. 27. XI

Meieram Levitanusam; 3) 546,

gr., ko Maltas pag. v. 1933. g.

6. IV izdevusi Andrejaml Stro-

dam, un 4) grāmatiņu ar nezi-

nāmu numuru un datumu, ko

Ropažu pag. valde izdevusi Je-
fimiiai Kurmelevs. 1117g

Rīgas pils. Aizgād. valde iz-

sludina par nederīgāmnozaudē-

tās darba grāmatiņas: 1) R

162836/164024 ko šīs pils. valdes

darba nod. 1934. g. 9. aprilī iz-

devusi Hertai Rozenfelds, un

2) R 175934/176088, ko šī valde

1935. g. 14. febr. izdevusi Emi-

liiai-Elfrīdai Akolovs, dzim.

B!niners. 1119g

Latvijas skolotāju slimo kase

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs kases dalībnieku grā-

matiņas: 1) Mildas Stranmanis

17971. gr.; 2) Jāņa Brigznas
11354.: 3) Jāņa Gaiļa 10422.;

4) Elvīras Martinsons 19264.;

5) Emmas Šķērstens 6545.;
6) Emiliias Alaps 15478.; 7) Fa-

niias Zeifs 8611.; 8) Paulines

Krarts 6891., un Mārtiņa Jan-
sona 17716. grām. 1124e

Kuldīgas pils. valde izsludina

par nederīgu Kuldīgas pag. val-

des Kārlim Šensteram izdoto

2540. darba grāmatiņu. 847e

Latvijas kreditbanka
1939. g. 25. aprili, pīkst. 12,

izdos rakstiskā sacensībā

uīenos vienstāva koka ēkas, ar izbūvētu jumta stāvu,

nojaukšanas un materiālo novākšanas darbus
Rūjienā, Rīgas ielā 12,

Rakstiski piedāvājumi līdz še minētam termiņam jāiesniedz Latvijas kredītbankas būvnodaļā

Rīgā, 15. maija laukumā 4, ar uzrakstu uz aploksnes',,Ēkas nojaukšanas darbu sacensībai Rūjienā".

Sacensības nodrošinājums Ls 1000,—. 1270

Sacensības noteikumi un tuvākas ziņas saņemamas būvnodaļā katru darbdienu nu pīkst. 12

IWz 14 Latvijas kreditbanka.

tai un zemes teļu departaments
š. g. 24. aprilī, pīkst. 11, savās telpās Rīgā, Gogo|a ielā 3,

405. ist.

noturēs rakstiskas sacensības

šādiem darbiem:

1) 21,70 m gara dzelzsbetona tilta būve pār Melderupi
pārbūvējamā 1* šķ. ceļā Rīga-Ķckava-Jaunjelgava, 58,865. km,
pie Priežulejas dzirnavām,

nodrošinājums Ls 2000,—;

2) 3,50x4 m dzelzsbetona caurtekas būve Mūrmastienas

upei 1. šķ. ceļā Madona-Barkava-Varakļāni, pie Aiztiltu

mājām,

nodrošinājums Ls 750,—;

3) 47,50 m gara koka tilta virsbūve pār Ogres upi
2. šķ. ceļā Roknese-Vērene-Madliena, 26,800. km, pie Pēterēnu

mājām,

nodrošinājums Ls 750,—.

Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi depar-
tamentā, 405. ist., parastā darba laikā. L 227 1107

Unu un kaņepāju monopola uzņēmums
1939. g. I. maijā, pīkst. 10, centralnoliktavās, Rīgā, Gaujas ielā 11,

mutiskā izsolē pārdos

vairaft&olitājiem pret tūlitsamaftsu

dažādas lietotas kantora mēbeles no citus priekšmetus.
Pārdodamls mantas var apskatīt ikdienas darba laikā no

pīkst. 8.30 līdz 15.30 uzņēmuma centralnoliktavās, Rīgā, Gaujas
ielā y. 1266 . Linu un kaņepāju monopola uzņēmums.

Dzelzsceļu 3. ceļu iecirkņa birojā,
Cēsīs, Ruckā, 1939. g. 24. aprili, pīkst. 11,

rakstiskā sacensībā

izdos zemes darbu izpildīšanu 3. [eju iecirkni 1939. o.
Drošības nauda Ls 700,—.
Darbi jāizpilda saskaņā ar finansu ministra rīkojumu par

būvdarbu mechanizaciju.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 217 1106

Jelgavas pilsētas Uzņēmumu nodala,
Elektrības ielā 10, 21. aprīlī, plķst. 10,

vairāksolīšanā pārdos

dflžMus nederīgus materiālus,
ka: mašindaļas, čugunu, dzelzi, misiņu, varu, skārdu u. c.

Tuvākas ziņas turpat. 1112

Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. rajona inženieris

1939. g.
27. aprilī, pīkst. 10, savā kanclejā, Jelgavā, Lietuvas ielā 26,

■«dos sacensi6fi:

0 150 cm dzelzsbetona caurtekas būvi pār Gauratas upi,
1. šķ. ceļā Dobele Vēja kr. pie ~Būdiem", Sīpeles pagastā;

0 150 cm dzelzsbetona caurtekas būvi pār Tērvetes upi,
uz 2. šķ. ceļā Sniķeres bazn.— Ruduļi, pie „Ošiem", Ukru pag.;

0 150 cm dzelzsbetona caurtekas būvi pār novadgrāvi,

1. šķ. ceļā Tukums Remte Saldus pie ~Lāču" mājām,
Remtes pagastā.

Nodrošinājums Ls 315,—.
Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kanclejā, parastā

darba laikā. L 235 1109

Šoseju un zemes ceļu departamenta
5. rajona inženieris

1939. g. 24. aprilī, pīkst. 13, rajona kanclejā, Daugavpilī, 18. no-

vembra ieiā 68,

rakstiskā sacensībā izdos

Z1.7 m gara koka tilta būves darbus pār Jašas upi
3. šķ. ce|a Dp 114 Kurmi-Pelēči, pie Pelēču dzirnavām, Jāsmuižas
pagasta.

Nodrošinājums Ls 135,—. L 233 1108

Tuvākas ziņas rajona kanclejā, parastā darba laikā.

Rīgas vateršauts izsludina

par nederīgu 1065. jūrnieka

braukšanas apliecību - grāma-

tiņu, ko Ventspils vateršauts

1938. g. 30. aug. izdevis Miķelim
Milašam. 1261e

Latvijas bankas Saldus nod.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto beztermiņa noguldījuma
13150. grāmatiņu, kas 1935. g

25. marta izdota Vilim Ebelitu

86. num., otrdien, 1939. g. 18. aprili Valdības Vēstnesis 9



7. saraksts

Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde,
Izpildot pilsētas valdes rīkojumu, paziņo, ka Rigas pilsētas valde ar domes tiesībām, pamatojoties uz Likumu par dalītu īpašumu tiesību atcelšanu („Vald.

286. numurā) , noteikusi šinī sarakstā minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,
Izpildot pilsētas valdes rīkojumu, paziņo, ka Rigas pilsētas valde ar domes tiesībām, pamatojoties uz Likumu par dalītu īpa~umu tiesību atcel~anu („Vald. Vēstn." 1938. g.

286. numurā)
„ note ikusi ~inī sarakstā minētiem nekustamiem īpa~umiem ~ādas izpirkuma maksas,

pie kam, ja nekustams īpa~ums pieder vairākiem līdzīpa~niekiem, tad katram no viņiem jāmaksā izpirkuma maksas tāda daļa, kāda ideālā daļa viņam pieder nekustamā īpa~uma.

7. saraksts

.Valdības Vēstnesis 86. num., otrdien, 1939. g. 18. aprilī
10

Hipotēku iecirknis
un

nod.

1 E
aS C 3 īpašuma 1 2

Numuri pēc

kār

Pēcpils.i grupas
t

grunts
r

atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mtt īpašnieks

Izpirku maksa

2843. 111-443 33/1 Artilērijas ielā 17 1534,1 3313,66
2844. II1-445 33/2 Kr. Barona ielā 102 637 1375,92

2845. 111-1907 33/3
„

104 2594,6 Eižens Galvinš 5604,34

2846. II1-441 33'4
»

106 1290,6 Natālija Brend-Briedis 2477,95
2847. III-1334 33/5 ,,

108 1292,8 Marija Markovskaja, Voldemārs Mar-

kovskis — kopsumā 2482,18

2848. II1-408 33/6 no 1276,2 Akselis Vosvinieks 2450,30

2848. II1-411 33/8 1527,3 Dāvids (iinters 3298,97

2850. II1-407 33/9 Tallinas ielā 46 860,4 Anna Zoltners, Ženija Sokolovs, Kar-

lis Purrītis — kopsumā . . . . 1651,97
2851. II1-1332 33/11

„
50 721,5 1385,28

2852. II1-1333 33/12 52 698,7 Sv. Ģertrūdes baznīcas otrā latviešu

1341,50

2853. 111-454 3313 Marijas ielā 127 619,1 1188,67

2854. 111-455 33/14
„ „

125 792 Vilhelms Olders, Minna Olders . . 1520,64

2855. 111-384 33/15 „
123 2057,5 Augusts Ozols, Andrejs Misiņš —

3950,40

2856. II1-1335 33/16
„

121 2420,93

2857. II1-378 33/17
„

119 801,1 1345,85

2858. II1-442 33'18
»

li7 2*196 4479,84

2859. 111-480 33/19
„

115 1286,7 2470,46

2860. 111-1954 33/20
,.

113 1943,8 4198,61

2861. 111-1964 33/21 Artilērijasielā 23 1434 3097,44

2862. II1-1809 33/22 „
21 1652,4 Valija Keblers, Eižens Krastiņš,Alma

Ainsons, Lidija Šustrakova
.—

3569,18

2863. II1-444 33/23 1056,1 Ģertrūde Alksnis, Aleksandrs Alksnis,

Voldemārs Alksnis, Anna Alksnis—

2281,18

2864. II1-356 33/24 Kr. Barona ielā 98 1229 2654,64

2865. II1-450 33/25 92 635,3 1524,72

2866. II1-457 33/26
„

94/96 7077 MargrietaPuzirevskaja, Marta Bušs—

12738.60

2867. III-417 33/27 Artilērijas ielā 26 519 1121,04

2868. 111-416 33/28 Marijas ielā 111 970,60
2869. II1-343 33/29

„

109 1219,9 2781,37

2870. II1-366 33/30
„

•

„

107 1265,4 3036,96

2871. II1-342 33/31
„

105 1343 Aleksandrs Kra-ovsks, Vasilijs Kra-

sovsks, Elena Krasovskis — kop-

3384,36

2872. II1-473 33/33
,,

103 3605,18

2873. II1-2097 33/34
,,

101 1390,7 Andrejs Kārklinš, Auguste Kārkliņš —

3838,33

2874. III-1934 33/35 „ „
99 405,1 Elfride Brants, Hermine Brants,

Ārija Ronis
— kopsumā . . . . 1166,69

2875. 111-381 33/36
„

97 1515,9 4183,88

2876. II1-478 33/37
»

95 1042 3126,—

2877. II1-339 33/39
„

91/93 1734,3 Vulfs Boruchsons, Chaja Boruchsons

5202,90

2878. II1-340 33/40 »
89 707,9 Liza Zalkalns 2123,70

2879. II1-372 33/41 87 600,9 1802,70

2880. II1-449 33/42 83/85 1907 Viktors Elsīņš, Marija Elsiņš, Eleo-

nora Āboliņš
— kopsumā . . . .

6178,68

2881. II1-423 33/44
„

81 901,3 Jāzeps Apts 2812,06

2882. II1-330 33/45 79 1511,3 5077,97

2883. II1-424 33/46 11
77 678,2 2360,14

2884. II1-359 33/47
„ „ 73/75 952 Anna Rožkalns, dz. Ābel, Voldemārs

Rožkalns, Anna-Emilija Rožkalns

3427,20

2885. 111-358 33/49 „
71 669 Šloms Ginovkers, Cirle Jakobsons —

2568,96

2886. 111-362 33/50 Matīsa ielā 35 733 2462,88

2887. II1-383 -33/51 ii ii
33 887,7 Marija Vegeliņš (Wegelin), Maksmi-

lians Ābels, Boriss Ābels, Viktors

Ābels, Zofija Ābels, Valentina

.
2982,67

2888. II1-429 33/52
„ „

31 2139,4 7445,11

2889. II1-448 33/53 Kr. Barona ielā 88 10409 18736,20

2890. II1-453 33/54 „
86 4083,2 7349,76

2891. II1-452 33/55
„

84 1315,6 3946,80

2892. II1-451 33/56 „

82 1470,3 3528,72

2893. II1-447 33/57
„

80 2262,4 Berta Teichmans, Irma Sūmanis,

Otto Teichmanis, Erichs Teichma-

6244,22

2894. III-420 33/59 Matīsa ielā 27 1684,2 Dāvids Abramovičs, Roza Abramo-

vičs, Izraēls Magalifs, Eiženija Ma-

galifs, Lips Zingers-Slezingers,

Raisa Zingers-Šlezingers, Goda

Zingers-Šlēzingers, Šlove Lipkins-
Litmans — kopsumā 6063,12

2895. 111-456 33/60
„

29 1675,1 Elias Hiršhorns, Ethena Krona —

6030,36

2896. II1-256 33/61 32 1454 5234,40

2897. 111-250 33 62
„

28/28-a 3678 Ella Makovska, Irēna Makovska ■—

13240.80

2898. 111-403 33'63 i'i 26 1060,7 Nikolajs Varreins 3818,52

2899. II1-196 33/64 Kr. Baruna iela 78 2877 13119,12

2900. III-138 33/65
„

76 1302 Andrejs Pekka, Anna Peka — kop-
5937,12

2901. III-137 33/66 .i
74 819,4 Karlīne Kļaviņš, Jānis Klaviņš —

3933,12

2902. II1-348 33/67 Aizsargu ielā 41 637,3 Maija Gaujers, Anna Gaujers — kop-
2676,66

2903. II1-1982 33/68
„

43 735 Heinrichs Gābe (Gaabe) 3087,—

2904. 111-216 33/69 .,
45 737,4 Jānis Austrums, Emma Austrums

—

3097,08

2905. 111-246 33/70
„

-17 1343 Pēteris Martinsons 5157,12

2906. II1-379 33/71 49 1197,2 Zāra Idelzaks (Sara Idelsack) . . 4597,25

2907. 111-232 33,72 51 883 Doma baznīca 3390,72

2908. 111-233 33/73 Marijas ielā 59 794,3 Vilhelms Klumbergs 3336,06

2909. II1-234 33/74
,.

61 309,5 Eduards Jansons 1225,62

2910. 111-1977 33/75 „
63 878,6 Arists Hēns, Bernhards Hēns, Viktors

Hēns, Jirgens Hēns, Vilhelms Pa-

lēns (Pahlen) — kopsumā ....
3373,82

2911. 111-289 33/76
„

65 596,4 2290,18

2912. 111-257 33/78
„ 67/69 856 Teodors Brigaders, Kristaps Brigaders

3287,04
— kopsumā

2913. 111-312 33 79
„

70 1829,9 Arturs Brauns, Kārlis Brauns
— kop-

sumā 7026,82

2914. II1-390 33/80 „
68 1165,3 Arturs Brauns, Kārlis Brauns

— kop-
4195,08sumā

2915. 111-482 33/81 „
66 742 Arturs Balodis, Alma Ga'.venieks —

kopsumā 2493,12

2916. II1-434 33/82 „ „
64 776,1 Krende Blfuns, Zamuels (Sarmtel)

Feininanis, Taube Šacs, Roza Šacs
—

kopsumā 2980,22

2917. 111-262 33/83 „ '„ 62 706 Augusts Ritterbergs . 2711,04

2918. 111-261 33/84 Aizsargu ielā 55 564,4 Jēkabs Ozols-Jākabsons, Emma Ozols

Jākabsons — kopsumā 2370,48

Numuri pēc

kārt. Hipotēku iecirknis
un

nod.

Pēc

pils.iedal
grupas
un

grunts

num. īpašuma

atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

2919. 111-349 33/85 Aizsargu ielā 57 1365
4914 —

2920. I! 1-354 33/80
„

59 1543 Jēkabs Kriškans 5369,64

2921. 111-385 33/87 Matīsa ielā 38 1452,1 4356,30

2922. 111-295 33/89 Aizsargu ielā 61 ■ 1069 3720,12

2923. 111-294 33/90
„

63 1533,6 5152,90

2924. 111-474 33/91 Matīsa ielā 40/42 2324 Boriss Karcevs, Sergejs Karcevs, Ļevs

Karcevs, Olga Pavlovskis
— kop-

6972,—

2925. II1-347 33/92
,.

44 2139,4 Eduards Kalenbergs, Milda Brože,
6418,20Kārlis Kalenbergs — kopsumā. .

2926- II1-346 33/93 „

46 746,5 Lonija Gailītis, Luize Šulcs (Šultcs)
—

2239,50

2927. II1-282 33/94 Aizsargu ielā 65 1557 Eduards Mantinieks 5044.68

2928. II1-1155 33/95 67 1213,6 Jāni? Dinga, MarijaDinga — kopsumā 3932,06

2929.
'

111-334 33/96
„

69 1088 3394,56

2930. II1-1945 33/97
„

71 3^73 88I5,2<>

2931. II1-2063 33/98 73 2231 Pirmā Rīgas maizes fabrika akc. sab.

„Nik. Rozentāls" 6569,28

2932. II1-394 33/99 Matīsa ielā 52 2434,7 Žanis Lagzdiņš 6427,61

2933. II1-392 33/100 ,. »
54 2276 4916,16

2934. III-1138 33/101
„

56 728,3 TeodorsMaulvurfs,RobertsMaulvurfs,
Heisters Maulvurfs — kopsumā . 1747,92

2935. II1-1108 33/102
„

58 1502,2 Alberts Veinbergs, Helene Veinbergs,

Marija Mattiņš — kopsumā . . . 3605,28

2936. II1-391 33/103 Avotu ielā 57/59 2995 Lillija Gerbers ' 8985
—

2937. II1-278 33/104
,,

53/55 2140 Jānis Vanags 6420
—

2938. III-318 33/105
»

51 682,8 Jēkabs Kalniņš 2130,34

2939. II1-393 33/106 Aizsargu ielā 79 - 1857 Jānis Tovtkevičs, Dagmāra Tovt-

4456,80

2940. II1-1107 33/107
„

77 1552 Elza (Elize) Jakobsons 3911,04

2941. II1-2065 33/108
„

75-a 683 Augusts Kauliņš, Augusts Kauliņš —

1803,12
2942. II1-2066 33/109 1648 Lazars Maizels, Disja (Daša) Cuker-

manis, Estere Maizels, Zamtiels

Maizels — kopsumā 4350,72

2943. II1-2070 33/111
„

75-b 3997 8633,52

2944. II1-2152 33/112 Matīsa iela 52-a 1797 4312,80

2945. II1-2251 33/113 48 2194 Hedviga Lorencs (Lorentz), Ernests

Kepens (Koeppen) — kopsumā . 6055,44

2946. II1-2257 33/114
„ ,,

50-a 1138 3140,88

2947. II1-2335 33/115 „
50-b 2960 II Katrīnas dambja evaņģēliskā bap-

tistu draudze 7104,—

2948. 111-2340 33/116
„

50 2135 5892,61

2949. III-2316 33/117
„

46-a 2464 6504,96

2950. II1-2434 33/120 Aizsargu ielā 73-a 1391 3839,16

2951. II1-2440 33/121
,,

73-b 1502 Edīte Hanke, Alise Grimus-Ritter fon

Grimburgs, Marija Helcermans

(Hoeltzermann), Hedviga Veishūns

(Weishuhn) — kopsumā . . . . 4145,52
2952. II1-2501 33/122 Matīsa ielā 52-b 1786,5 Jānis Nags, Emma Nags — kop- 4501,98

2953. II1-2506 33/123 Kr. Barona ielā 90 1177 Abrams Rabinsons, Abe Rabinsons —

2824,80

2954. II1-2535 33/124 „

92-a 514,8 Kārlis Kuknrbals (Kukurbaļļas) . . 926,64

2955. II1-2586 33/125 Artilērijas iela 22 740 Aleksandrs Sokolovs 1598,40
2956. II1-2594 33/126 942 Helene Plošinskis 2034,72
2957. II1-2642 33/127 Dainas ielā 4

1

825 1683,—
2958. II1-2612 33/129 873 1801,32
2959. II1-2627 33/132

„
3 591 1134,72

2960. II1-2590 33/135 Kr.Barona iela 94-a 726 1742,40

296). II1-2593 33/136
„

04 1239 2973,60

2962. II1-2683 33/138 Artilērijasielā 22/24 879 Haims Kaziņecs, Frīda Kaziņecs —

1898,64

2963. II1-487 34/1 Marijas ielā 110 1352 2595,84

2964. II1-485 34/2
„

108 1356,5 2604,48

2965. II1-2411 34/3 „
106 1293 Anna Stamurs, Herberts Stamurs,

Helmuts Stamurs — kopsumā . . 2482,56

2966. II1-404 34/4
„

104 1325 2544
—

2967. II1-400 34/5 „
102 988 Alberts Brūveris, Lilija Brūveris

—

1896,96
2968. II1-363 34/6 Tallinas ielā 54 2982 Mārtiņš Birzumnieks, Valters Bir-

5009,76
2969. II1-368 34/7 56 3000 5040,—
2970. II1-504 34/8

„
58 1820 A'eksandrs Ozoliņš 3057,60

2971. II1-530 34/9 60 2139 Vera Indriksons, Elza Kaufmanis
—

3593,52
2972. 111-490 34/10 „

62 2139,4 Alīde Jēkabsons 3594,19
2973. III-1351 34/12 „

66 2144 3344,64
2974. II1-2123 34/13

„
68 2162 3372,72

2975. 111-1391 34/14 „
70 1934,6 Ieva Liepiņš, Fricis Liepiņš, Matilde

3017,98
2976. II1-1380 34/15

„
72 1028,7 1604,77

2977. III-2186 34/16 » „
74 1070 Jānis Hermanis, Paulīne Hermanis —

1669,20
2978. II1-503 34/17 „

76 1844 2655,36
2979. II1-1529 34/18

„

78 2226 Franciska Grikins, Marta Goscicka,
Anna Kušelevska — kopsumā

. 3205,44
2980. II1-1540 34/21 „

84 1275 1989,—
2981. II1-1696 34/22 Krāsotāju ielā 27 1019,6 1468,22
2982. II1-1848 34'23

„

25 8179,1 9814,92
2983. II1-2041 24/25 Artilērijas ielā 57 1252 Aleksandrs Rotbergs, Sergejs Rot-

bergs, Teodors Rotbergs, Jūlija

Kriščuna, Olga Dzelzītis kopsumā 1953,12
2984. II1-492 34/27 „

53 1133 Karlīne Purgailis, Nora Purgailis,
Jūlijus Purgailis, Lilli Purgailis

1631,52
2985. II1-479 34/29 „

51 1051 Jānis Jansons, Augusts Jansons,
Pēteris Jansons — kopsumā . . 1639,56

2986. II1-500 34/30 49 1520,4 Kārlis Zaļkalns 2371,82
2987. II1-489 34/31

„

47 1948,2 Atklātā sabiedrība, Rīgas vilnas vērp-
tuve ,,Merino, Raskini, Raicins un

3039,19
2988. II1-2645 34/32 „

45 1765 Hiršs Raskins, Bērs Raskins, Nochims

Raicins, Zacharijs Prēgelis —

2965,20
2989. II1-2221 34/33 »

43 1639 Haja Dvolaickis, Ābels (Abe) Dvo-

laickis, Riva Richters, Male (Melli)
Teveļevs, Minna Kulmanis, Beila

(Veļa) Kosačevska, Ruvins(Rubins)
Dvolaickis

— kopsumā 2753,52

2990. 111-2382 34/35
„

41 1713 Vilhelms Veiherts 3083,40
2991. II1-402 34/36

>, »
39 1770,8 Kornēlija Nonenbruchs, Tamāra Pav-

lovskis, Nikolajs Spiridonovs —

kopsumā 3187,44

2992. 111-1238 34/37 37 1580 Veronika Labants, Marta Spirga —

2844
—

2993. II1-496 34/38 „
35 1675 Hermanis Liepiņš 3015

—

2994. II1-495 34/40 „
33 1711,5 Alvīne Šurgins,' Krišjānis (Kristofs)

Šurgins — kopsumā 3080,70



86. num,, otrdien, 1939. g. 18. apriiī Valdības Vēstnesis 11

umuri
:c

kārt. ipoteku cirknis
i

nod. cpils.iedal.
rpas

un

ints

num. īpašuma

atrašanās vieta

Rīgā 5 E
īpašnieks irkuma ksa

Ls

Z 6 XS 3 C ar m 1 ~ >

0.
u. cd

a e

2995.

2996.

2997.

2998.

111-374

111-1276

111-409

111-369

34/41

34/42
34/45

34/46

Artilērijas ielā 31

„
29

Marijas iela 98

„
96

191,2

1743,5
1525

2440

Zrndelis Hochbergs
Zundelis Hociiberes

.

. .

Leizers Jakobsons

344,16
3138,30
4209 —

6441,60

4178,70

5093,70

3297,84

2999. 111-344 34 47
>>

JT

92 1392,9 Eduards Valtenbergs
3000.

3001.

3002.

111-333

111-325

II1-324

34 18

34 53

34 54

M »»

t > tf

90

80

78

1697,9
1057

842,2

Kārlis Valtenbergs
Eduards Upmal'is
Anna Voits (Vojt), Vladimirs Voits

(Vojtl, Nikolajs Voits (Vojt),
Valentīna Uslebers (Ussleber), —

3003. II1-2250 34 55 76 815

kopsumā
Olga Baumanis

2627,66

2542,80

2982,41

3004. 111-345 i 34 56 74 955,9 Latvijas universitātes un citu darbi-

nieku savstarpējās dzīvības ap-
drošināšanas biedrība

3005. 111-306 34/57 72 1347,4 5174,02
3006. 111-360 34/61 Matīsa ielā 43 1962 Mota Livšics, Rebeka Dinsons

3007. 111-308 34/62
»» tj

45 1047

kopsumā
Marija Truskovskis

5886,—

3141,—

4615,80

4587,—
6159

—

2974,32

3608. II1-307 34 63
>» »i

47 1538,6 Emīls Smeilis
3009. 111-316 34/64 f} }}

49 1529 Anna Vronevskis
3010. 111-431 34/65

t i M

Artilērijas

51/53 2053 Pēteris Eglītis

3011. 111-1968 34/68 ielā 34 1652,4 Rasma Breikšs
3012. 111-488 34/69

:, „
36 1757,1 Verēna Cīrulis, Andrejs Cīrulis, Pauls

3013. 111-2092 34'70
„

38 1675

Cīrulis, Mirdza Cīrulis — kopsumā
Jāzeps ļackevičs .*

3162,78

3015,—
2852,64

3014. 111-2054 34/72
,, „

42 1698 Ulrichs Šreks
3015. 111-498 34/73

n „
44 1559,1 Roberts Šortmanis 26193

2925,—
3474,43

3016. 111-497 34/75
,, „

46 1875 Kārlis Auzinš

3017. II1-382 34/76
.,

48 2412,8
3018. 111-499 34/77 >• „

50 1001,4 Trfne Krigers, Richards Krīgers —

3019. 111-283 34/78
kopsumā 1442,02

,,
„

52 1470,3 2117,23
937,44

3020. II1-281 34,79
,,

„
54 651 JOllus lurjāns

3021. 111-470 34'80
,,

„
56 457,5 Miķeli'Rūdis 658,80

3022. III-5I4 34/82 „ „
58 819 Hugo Treimanis, Jozefa Jansons,

3023. 111-427 34/83 Krāsotāju
Marta Treimanis — kopsumā . . 1277,64

ielā 19 814 Emīlija Apiņš, Zenta Bērziņš — kop-

II1-280
1172,16

3024. 34/84
,, „

17 969,6 930,82
3025. 111-1605 34/86

,,

13 1989,3 Malvīne Klav-KJaviņš, Arnolds Klav-

K|aviņš, Visvaldis Klav-Kļaviņš —

3026. II1-1559
2864,59

34/87
» „

11 1834,5 2641,68

CG27. 111-465 34/89 Sparģeļu ielā 3 1263,2 1819,01

3238.08

3028. 111-2320 34/90
"

5 3373 Elīze Skudra, Verners Skudra — kop-

3029. II1-2072 34/91 , 7 915 1317,60
3030. II1-1889 34/92 682,8 Elizabete Čaunis (Cauna), Anna

Čaunis (Cauna), Paulīne Čaunis

(Cauna), Erna Čaunis (Cauna),

Marta Priedītis — kopsumā . .
.

983,23

3031. 111-1267 34/94 Matīsa ielā 57 1866,3 5374,94

3032. II1-2185 34/95 59 1707 Marija Littchens, Erna Littchens,

Herta Littchens, Alfonss Littchens

„.,
i : 1 4916,16

3033. 111-375 34/96 »
61 1743 • 4810.68

3034. 111-460 34/97 63 1525 Lizete Sakenfelds 3660,—
3035. 111-461 34/98 65 1821 4370,40
3036. 111-463 34/99 67 3423,2 Aleksandrs Bušs, Mirdza Bušs -

— kop-

6161,76
3037. 111-425 34/100

n »
69 1065,2 lānis Snikeris 2556,48

3038. 111-464 34/101 71 1962 Otilija Kauliņš, Milda Plēsums —

2589,84

3039. II1-459 34/102 73 2021,1 lēkabs Zemnieks, Anna Cinovskis
—

2667,85
3040. II1-462 34/103 75 735,2 hilius Pēpke, Marija Martmsons —

1764,48
3041. 111-413 34/104 77 1625,1 Kārlis Pētersons 3900,24
3042. II1-524 34/107 81 1311 Irmgarde Līvens (Lieven) . . 3146,40
3043. II1-1793 34/108 83 1138 3414,—
3044. III-1612 34/110 Lienes ielā 5 1447,5 Rūdolfs Grapmanis 2084,40
3045. 111-1613 34/111 3 1411,1 2031,98
3046. 111-1610 34/112 'i >i

1 2257,8 Kārlis Grīnbergs, Kristine Grīnbergs,
Zelma Silarājs — kopsumā 2709,36

3047. III-1580 34/113 Krāsotāju ielā 12 910,4 Nataliia Krēsling, Marta Krēsling,

Anna Krēsling, Vi'hclmine Kres-

ling, Pauline Krēsling, Berta Krēs-

ling — kopsuma 1310,98
3048. II1-1847 34/114

,,

14 682,8 Jānis Zilvers, Berta Zilvers - - kop-

983,23

3049. II1-1586 34/115
„

16 682,8 Kārlis Biumbergs
- kop-

983,23

3050. 111-2279 34/116 „

18 455 Jānis Gulbis, Lidija Gulbis
-

655,20

3051. II1-1496 34/117 „
20 805,7 1160,21

3052. II1-1495 34/118 Artilērijas ielā 60 1015,1 Dāvids Raiskums 1583,56
3053. II1-1251 34/119

„

62 712 1025,28
3054. II1-1250 34'120

„
64 653,3

Sīma

940,75
3055. III-1611 34/121

„

66 1429,3 Dveira .Kisins, Musja Kisins,

Kisins — kopsumā . . . .
Milija

2058,19

3056. II1-521 34/122
»

68 1365,6 Oskars Lācis, Arnolds Lācis,

Lācis — kopsumā . . . . 1966,46

3057. II1-1662 34/123 „

70 910,4 Malvine Landmans, Erichs Land-

mans, Katrine Rozenbergs, Austra

Milmanis, Velta Rozenbergs —

1310,98
3058. III-1617 34/124 J. Asara ielā 6 769 Emīlija Franckievičs . . . . 1199,64

3059. III-1616 34/125 »
4 748,1 1077,26

3060. 111-2053 34/126

Artilērijas
„

2-b 1685 Emilija Petruškevičs . . . . 2426.40

3061. II1-1997 34/128 ielā 71 1443 2077,92

3062. II1-1924 34/129 „

69 1365,6 1966,46

3063. 111-525 34/130 „

67 1820 8 Aleksandra Kalniņš . . . . 2621,95

3064. II1-1328 34/131
„

65 2731,3 lerachmielams Rozins . . . 3277,56

3065. III-1551 34/132 „

63 682,8 Sīmanis Samtiņs, Juhja-Matilde bei-

983,23jers, Marija Kristafors — kopsumā

3066. II1-1550 34/133 ..

61 682,8 Pauline Ādolfs, Alfrēds Trijetcs —

983,23

3067. 111-1489 34/134 59 569 887,64

3068. 111-1490 34/135 Krāsotāju ielā 22 569 819,36

3069. 111-2474 34/136 24 684,7 Aleksandrs Andrašūns 985,97

3070. 111-1569 34/137
„

26 1365,6 Kārlis laungailis, Irma jaungains-

1966,46Gailis — kopsuma . . . .

3071. II1-1578 34/138
„

.30 910,4 (evfrosinija Sadakovs . . . . 1310,98

3072. 111-1646 34/141 Tallinas ielā 88 1338 Jānis Cīrulis (Sausmaņ) . . . 1926,72

3073. II1-1936 34/142 ,.
90 1333,8 1920,67

3074. III-516 34'143
„

92 1757 Ženija Lūsis, Lilija Stud.īns., Vira-

Veneta Zilemanis, Viola Zliemants

2530,08

3075. 111-1706 34/144
..

94 1365,6 Fridrichs Zutte 1966,46

3076. II1-1703 34/145 !. Asara ielā 14 956 Vladimirs Pljuchanovs . . . 1376,64

3077. II1-1701 34/146 „

'2 30.86 4443,84

3078. 111-1684 34/147 io 1365 Margrieta Holienšteins . . .
- kop-

1965,60

3079. II1-531 34/148 1334 Artais Strēle, Helene Strēle -

1920,96

3080. 111-370 34/150 Marijas ielā 94 464,3 Leizers Jakobsons 1392,90

Numuri pēc

kārt. Hipotēku iecirknis
un

nod. Pēcpils.iedal. grupas
un

grunts

num. īpašuma
atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

3081. 111-2028 34/152 Krāsotāju ielā 8/10 1889,1 Veronika Ingelevičs, Valerija Paf-

rats (Paffrath), Elizabete Pafrats

(Raffrath), Eduards Pafrats (Paff-

rath), Ģertrūde Langevics, Vladi-

slavs Langevics, Veronika Lan-

gevics, Jadviga Langevics, Jozefa
2720,30

3082. 111-2074 34/153 Avotu ielā 61 874 2097,60

3083. 111-2109 34/154
,,

63 867 Johanna Tidriks, Emilija Tomsons,
Milda Laury, Zelma Demus, Anna

1976,76

3084. 111-2121 34/155
„

55 1275 Juliuss Kibbermanis 2754,—

3085. III-214I 34/156 Krāsotāju ielā 29 546 851,76

3080. 111-2140 34/157 Artilērijas ielā 73 1006 Anna Lugge, Leontine Vēls alias

Veinbergs-Songailo, Emilija Briedis

1569,36
3087. II1-2150 34/158 Avotu ielā 75 1102 Emilija Izmailovičs, Vladimirs Iz-

mailovičs — kopsumā 1983,60
3088. 111-2160 34/159 Krāsotāju ielā 2 1238 1931,28

3089. 111-2151 34/160 Avotu ielā 67 1274 Fanija Helfands, Šarlote Hernber-

2598,96

3090. II1-2153 34/161
„

09 1274 Irma Urdevičs, Leontine Zariņš —

2446,08

3091. II1-2172 34/162
„

73 1197 2010,96

3092. 111-2173 34/163
»

71 1366 Johanna Horns, Anna Auers, Kārlis

2458,80

3093. II1-2167 34/164 Lienes ielā 7 . 1868 Emilija Šķipsna, Jānis Šķipsna, Al-

frēds Šķipsna, Oskars Šķipsna —

2689,92

3094. II1-2177 34/165
„

8 1070 1540,80

3095. II1-2! 68 34/166 Krāsotāju ielā 4 1639 2360,16

3096. II1-2183 34/167 „
6 1493 Jānis Brunovs, Natālija Brunovs —

2149,92

3097. II1-2194 34/168
„

6-a 1452 2090,88

3098. 111-2215 34/170 Lienes ielā 4' 1639 2360,16

3099. 111-2207 34/169
„

6 1224 1762,56

3100. II1-2216 34/171 ,,
2 1611 Andrejs Karkliņš, AugusteKārkliņš —

1365

2319,84
3101. 111-2236 34/172 Tallinas ielā 96 1965,60

3102. 111-2302 34/173 J. Asara ielā 12-a 760 Viktors Cīrulis, Aleksandra Cīrulis,

1094,40

3103. II1-2313 34/174 Sparģe|u ielā 10 1416 Elizabete Čaunis (Cauna), Anna

Čaunis (Cauna), Paulīne Čaunis

(Cauna), Erna Čaunis (Cauna),
2039,04Marta Priedītis — kopsumā . . .

3104. 111-2483 34/175 J. Asara ielā 2-a 1535 Jānis Baltausis, Emma Baltausis -

2210,40

3105. 111-2484 34/176 Lienes ielā 9 1524 Motelis Iciksons, Leo Iciksons, Hiršs

Zelkins, Hiršs Goldblats — kop-

2377,44

3106. 1! 1-2516 34/178 Krāsotāju ielā 24-a 684,7 985,97

3107. III-1731 35/6 Pērnavas ielā 9 1820,8 2184,96

3108. 111-1738 35/7 M
7 571 685,20

3109. 111-2035 35/8 Dārzaugļu ielā 2 682.8 737,42

3110. III-I739 35/9 4 572,5 618,30

3111. II1-1769 35/10 906,5 Nora Balodis (Balods), dz. Frīdenbers,

Alvīne Miezis, dz. Frīdenbergs —

979,02

3112. 111-1398 35/15 Kr. Barona ielā 128 19892,- Rīgas svina un cinkkrāsu rūpniecības

16709,28

3113. 111-2192 35/22 ,i
124 2458 Bruno Stenhūzens (Steenhuzen) . . 3539,52

3114. 111-1299 35/23 Marijas ielā 135 ]820,8 2621,95

3115 111-365 35/24 „
133 1820,8 2621,95

3116. 111-355 35/25 Kr. Barona ielā 122 2480,9 3572,50

3117. 111-2058 35/26
,i

120 3824 5506,56

3118. 111-2223 35/27 Marijas ielā 131 724 1129,44

3119. 111-468 35/28
„ „

129 682,8 Marija Felribergs, Anna Feldbergs —

1065,17

3120. 111-522 35/29 Kr. Barona ielā 118 5107 Latvijas pareizticīgo baznīca
.... 8273,34

312i. IH-2199 35/31 Tallinas ielā 57-b 1753 Margrieta Russans, dz. Keks (Keck) 3576,12

3122. 111-1803 35/32 Marijas ielā 112 1138 2321,52

3123. ! 11-1825 35/33 1365,6 2621,95

3124. 111-1989 35/34
„

116 1365,6 Kārlis Reichs, Marija Reichs, dz.

Gorodeckis — kopsumā 2621,95

3125. 111-1545 35/35 Tallinas ielā 59 1820,8 3277,44

3126. II1-1857 35/36
„

61 1820,8 Antonija Dukkc, dz. Bērziņš, Auguste

Bērziņš, Eduards Bērziņš —

3277,44

3127. II1-1855 35/37 63 1821* 3277,80

3128. II1-1653 35/38 65 1138 Biruta Zomers, dz. Ziediņš .... 1911,84
3129. II1-1263 35/39 .,

67 682,8 Emīlija Palcmans, dz. Čulits . . . 1147,10

3130. II1-1585 35/40 Zvaigžņu ielā 1 701 1093,56
3131. II1-1660 35/41 „ „

3 1365,6 2130,34
3132. 111-2095 35/42

„
5 2403,46

3133. II1-1252 35/43
„

7 1802,59
3134. 111-534 35/44

„

9 682,8 Hermīne Grīnbergs, (dzini. Litchens),

Oskars Litchens, Edgars Litchens,

Arvīds Litchens, Vilhelms Litchens,

Anna Litchens, dzim. Gredzens —

819,36
3135. 111-1742 35/45 „

11 682,8 819,36

3136. II1-2038 35/46 Laboratorijas ielā 8 1365,6 Anna Kazackevičs, Josifa Kazacke-

vičs, Roberts Kazackevičs, Leo-

nora Kazackevičs — kopsuma . . 1638,72

3137. II1-1538 35/47 I 6 1820,8 Anna Kurpnieks, dzim. Šiliņš . . . 2184,96

3138. II1-1163 35/48 4 2276 Mārtiņš Bitmetis, Zelma Bitmetis,

dzim. Grūbe — kopsumā .... 3004,32

3139. 111-2212 35/49
„

2 2276 3004,32

3140. 111-1815 35/50 Marijas ielā 118 1365,6 2458,08

3141. II1-515 35/51
„

120 1380 Kārlis Angeris, Roberts Angeris —

2318,40
3142. II1-1928 35/52 »

122 1074,3 1804,82
3143. IH-1561 35/53 »

124 1074,3 Arnolds Misiņš, Andrejs Misiņš —

1804,82
3144. II1-1533 35/54 Laboratorijas ielā 1 1329 Minna Matisons, Otto Matisons

—

kopsumā 1913,76
3145. II1-1556 35/55 Marijas ielā 126 915 Saveiis Lībmanis 1537,20

3146. 111-1564 35'56
ii

128 2786 4680,48
3147. 111-526 35/58 Laboratorijas iela 3 1820,8 2403,46
3148. II1-1553 35/59

ii
5 1820,8 Jānis Martinsons 2184,96

3149. 111-1567 35'60
„

7 1088 1305,60
3150. 111-2218 35/61 9 879 Vladimirs Pluchanovs 1054,80

3151. III-1615 35/62 Zvaigžņu ielā 13 1133,5 Artūrs Toža, Milda Apsans, dzim.

1360,20
3152. 111-213! 35/63

.,
15 833,1 Minna Vosveņjaks, Kārlis Vosveņjaks

— kopsumā 999,72

3153. II1-1728 35/64 ..
17 682,8 Andrejs Lazdinš 819,36

3154. 111-1727 35/65 „
19 751,1 Vilhelmītie Vichmans, dz. Zīfelds — 901,32

3155. 111-1690 35/66 i,
21 1365,6 Anna Šmidts, (dz. Zeltiņš), Voldemārs

Šmidts, Lidija Šmidts — kopsumā 1638,72
3156. II1-1999 35/67 23 682,8 Miķelis Upits, Anna Upīts, dz. Lamšs

— kopsumā 819,36
3157. II1-2048 35/68 „

25 682,8 Arturs Branders, Jēkabs Branders —

819,36
3158. 111-1635 35/69 Augstines ielā 8 1365,6 Marija Upīts, dz. Palmbachs. . . . 1638,72
3159. 111 446 35/70 „

6 910,4 Lūcija Ramans,(dz. Veglis) . . . . 1092,48
3160. 111-1631 35/71

,i
4 910,4 1092,48

3161. 111-1253 35 72
,i

2 1365,6 Aleksandrs Rozentals 1802,59



Rīgas prefekt. ārējā nod. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

šīs prerekturas Jevgrafam Iva-

novam 1935. g.
&. 111 izdoto

prof. šķiras auto vadītāja 10907.

apliecību. 1141g

Rīgas prefektūra izsludina par

nederīgām šis prefektūras iz-

dotās Nansena personas aplie
čības: 1) 25971. apJ., kas 1928.

gada 24. nov. izdota Ābramam

Troibam; 2) ser. Z 005925/40157,

1929. g. 16. okt Anastasijai

Petrucs, un 3) 450. apl., ko Lie-

pājas pref. 1926. g. 13. martā iz-

devusi Andrejam Makrušinam.

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšu.
izsludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) Zinonam Popovam,
dzīvo Rīgā, Silmaču ielā 2,

6. dz,. Rīgas pref. 7. iec. priekš-
nieka 1935. g. 19. martā izdoto

22. ieroču atļauju, un 2) Hilelam

Gruzīnam, dzīvo Rīgā, Marijis

ielā 103, 23. dz., 1938. g. 23. sept.

izdoto 28495. velosipēda brauk-

šanas apliecību. lOlOg

Rīgas pref. 11. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 785. darba atļaujas kartiņu,

ko viņš 1937. g. 19. janv. izde-

vis bij. Krievijas pav. Andre-

jam Zamberam. 1012g

Rīgas kara apr. priekšn. iz-

sludina par nederīgu nozaudē-

to 579. kara kļaus, apliecību, ko

11. Dobeles kājn. pulka ko-

mand. izdevis 1935. g. 23. aug.

Edgaram Zālītim, dzim, 1911. g.

Sapieru pulka komand. izslu-

dina par nederīgu 70. personas

apliecību, ko pulka pontonu ro-

tas komand. izdevis kareivim

Robertam Jumtiņam 1938. gada
maijā. lOlSg

4. Valmieras kājn. pulks iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

124. atvalin. apliecību, ko šī

pulka komand. 1939. g. 30. mar-

tā izdevis kareivim Jetremam
Asrašenkova'in. 1126e

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) 456. tiesību zaudējušo

apliecību, ko Jēkabpils - Ilūk-

stes kara apr. priekšn. 1937. g.

21. janv. izdevis Albertam Vīk-

snām, dzim. 1911. g. 3. nov.,

un 2) 7798. velosipēda braukša-

nas atļauju, ko šī iec. priekšn.
1938. g. 21. maijā izdevis Kār-

lim
-

Emilam Blumteldam.

Bārtas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 27926/

929. zirga pasi, ko Bārtas pag.

valde 1935. g. 12. sept. izdevusi

Miķelim Gravām. 154e

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-

dētās karaklausības apliecības:

1)_ 15956. apli., ko 7. Siguldas

kajn. pulka komand. 1936. gada
10. nov. izdevis Richardam-Ni-

kolajaml Ozoliņam1, un 2) 4489.

apliec, ko Sapieru pulka kom.

g. 10. nov. izdevis Kār-

lim Abelītim, un 3) 327. apliec,
ka nav jāizņem atsevišķa dar-

ba atļauja, ko šī iec priekšn.
1937. g. 6. apr. izdevis Zamue-

lim Maizellm. lOllg

Ainažu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi CP 006556/849, ko šī

pag.
v valde 1935. g. 16. aprīli

izdevusi Antonam
- Krišjānim

Celmam. 161e

Bārtas pag. valde: 1) izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. LT

003891/285, ko šī pag. valde

1927. g. 26. okt. izdevusi Pau-

līnei Kraits, un 2) atsauc

„Vald. Vēsta." 1939. g. 1. mira.

ievietoto sludinājumu par Gus-

tava Kūda kara dienesta apliec.
nozaudēšanu, jo tā atrasta.

Jēru pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekš-

zemes pasi ser. ZL 020468/

768, ko šī pag. valde 1927. g.

24. okt. izdevusi Jānim Zaķim.

Bukaišu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšzemes pasi ser. LN 00671!)/

1369, ko šī pag. valde 1932'. g.

25. augustā izdevusi Reinliol-

dam Veinbergam, 22e

Cesvaines pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi MT 002509/309,
ko Grašu pag. valde 1928. gada
2. maijā izdevusi Annai Šel-

ders. 39665g

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. BN 005602/30341, ko šī

prfektura 1931. g. 14. nov. iz-

devusi Genovefai Novodvor-

skfs, dzim. Grodis. 166e

Erg|u pag. valde izsludina par

nederīgu saboiāto Latv. iekšz.

pasi ser. CT 020629/1929, ko

Fdoles pag. valde 1935. gada
28. janv. izdevusi Boleslavam

Boreiko. 39669g

Gauru pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotās Latv. iekšz. pases:

1) ser. KP 007956/1156. kas

1928. g. 28. martā izdota Di-

mitrijam Klimovam; 2) ser. KZ

009654/3254, kas 1928. g. 24. jū-

lija izdota Aleksandrim Smir-

novam un 3) ser. KZ 00D655/

3255, kas 1928. g. 24. julMjā iz-

dota Jevdoki'jai Smirnovs, dz.

Zacharovs, 39891g

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.

priekša, izsludina par nederīgu
nozaudēto 54353. velosipēda
numuru (zilas krāsas), ko Pa-

dures pag. vec. polic. kārtību.

1938. g. izd. Andrejam1 Milleratn.

Liepājas valsts technikums

izsludina par nederīgu sadegušo

tecliivikuma 61. beigšanas
liecību, kas 1924. g. 16. jun. iz-

dota Kārlim FreimaTiinr. 1121e

Liepājas pref. 1. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu velosi-

pēda braukšanas 7511. numuru,

ko viņš 1938. g. 14. jūnijā
devis Antonam Šķietniekam.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšn. izsludina par

nederīgiem nozaudētos: 1) 640.

uzticamības apliecību, ko Lie-

pājas-Aizputes apr. priekšn.
1938. g. 20. okt. izdevis Andre-

jam Naumanim, un velisopedu

numurus: 2) 26646. num., ko

Pērkones pag. vec. polic. kār-

tībn. 1938. g. 27. maijā izdevis

Jānim - Voldemāram Otaņķim,
un 3) 26502. jntnj., ko Vērgalu
pag. vec. polic. kārtību. 1938. g.

14. maijā izdevis Mārtiuani-Ža-
nim Augustam. 1147e

Liepājas - Aizputes apr. polic.

2. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgu Latv. iekšz. pasi ser. BV

022253, ko Sakas pag. valde

1931. g. 15. VI izdevusi Ilzei-

Matildei Eņģelis. 39944v

Lizuma pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. CL 001931/531,
ko ši pag. valde 1927. g. 17. no-

vembrī izdevusi Jānim .Jaunze-
mam. 40094v

Ludzas pilsētas valde izslu-

dina par nederīgu sadegušo
L. 95053. darba grāmatiņu, ko

šī pils. valde 1937. g. 27. febr.

izdevusi Sorai Praiss. 1122e

Madonas apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi ser. BK

020874/303657, ko Rīgas pref.
1929. g. 24. aprīlī izdevusi MB-

dai Klajums, dzim. Porītis.

Piltenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 3779.

karaklaus l . apliec, ko Daugav-
grīvas art}!, kom'and. 1927. g.

31. maijā izdevis Emestam-Ar-
noldam Grīnbergam. 162e

Praviņu pag. valde izsludina

par nederīgam nozaudētās ne-

zināmu iestāžu izdotās zirgu pa-

ses: 1) nezināmas personas

apm. 16 g. vecam bēram, ar la-

bās pakaļkājas baltu vēzīti,
155 cm augstam zirgam un

2) nezināmas personas apm.

17 g. vecam rudam ar lauku

pieri 155 cm augstam zirgam;

abas pases beidzamo reizi pār-

rakstītas Eduardam-Vilhelmam

Blumbergam. 40091 v

Purvmalas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

681/10481. zirga pasi, ko šī pag.

valde 1929. g. 26. maijā izde-

vusi Prokofijam Vasilija d.

Staršinovam, 40230g

Sarkanmuižas pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

kumeļu reg. 367. zīmi, ko Sar-

kanmuižas pag. valde 1934. g.

31. maijā izdevusi Kārlim Ro-

zentālam. 40095 v

Valkas apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu
737. ieroču atļauju, ko viņš 1936.

gada 15. IX izdevis Rūdolfam
Jana d. Kāpostam, un par no-

zaudētu Arvida Kamoliņa „Val-
ter" sist. 6,35 kal. 731407. re-

volveri, kas atradējam jānodod
policijai. 1145e

Stopinu pas. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1018/

L. 55728. darba grāmatiņu, ko

1933. g. Kapiņu pag. valde iz-

devust Feodorovam Agejam.

Subatas pils. valde izsludina

par nederigu nozaudēto kumeļa

registr. 14. zīmi, ko šī pils. val-

de 1936. g. 8. jūlijā izdevusi

Donatam Mūrniekam. 40100v

Tukuma pils. valdes aizgad.

nodala izsludina par nederīga

nozaudēto Z. 60832/642. darba

grāmatiņu, ko Jaunpils pag.

valde 1935. g. 8. maijā izdevusi

Ernai - Lūcijai Maļinovskis.

Valmieras apr. polic. 3. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

AK 005454/241962, ko Rīgas

pref. 1927. g. 1. okt. izdevusi

EnniKii Zariņš. 209e

Valkas pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu V. 09503/28, ko Lu-

gažu pag. valde 1932. g. 6. jun.

izdevusi Jānim Skutanam. 846

Vārkavas pag. valde izsludi-

na par nederīgām nozaudētās

šīs pag. valdes izdotās Latv.

iekšz. pases: 1) ser. JZ 019943/

3143. 1928. g. 29. XI Jānim Cei-

rānam; 2) ser. JZ 021644/4844

1931. g. 24. 111 Matrenai Karet-

nikovs; 3) ser. JP 024904/1704.

1928. g. 30. VII Jānim Bogdano-
vam un 4) karaklausības 5789.

apliecību, ko 10. Aizputes kāin.

pulka komand. 1933. g. 12. VIII

izdevis Titam Leščovam.

Vecsaules pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēt)

19913/763. zirga pasi, ko 1934. g.

23. februārī Stelpes pag. valde

izdevusi Kārlim Spudiņam.

Likumā paredzēto atbildi lūdzam sūtīt Nekustamu īpašumu valdei, Ķēniņu ielā 5,

kur arī jāierodas noslēgt līgumu. 39072

Ed. Laimiņš,

Nekustamu īpašumu valdes priekšnieks,

pilsētas galvas biediis.

T. Baltpurviņš,
Administratīvās daļas vadītājs.

Dažādi

sludinājumi.

Tālavas kfājaizdsvu sa&.
sasauc 1939. gada 11. maija,

pīkst. 19, Rīgā, Blaumaņa
ielā 38/40, A/S. „Rotas" telpās,

pilnu biedru sapulci
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;

2) 1938. gada pārskats, valdes,,

padomes un revīzijas komi-

sijas ziņojumi uu pārskata!

pieņemšana:
3) tīrās pelņas sadalīšana;
4) 1939. g. budžets un darbības

plāns;
5) pārvaldes orgānu vēlēšanas;

6) biedru izstāšarfās, izslēgšana;
7) dažādi jautājumi.

Pie ieejas jāuzrāda biedru

grāmatiņas. 1154e Valde.

Akciju sabiedrības

„Rīgas vilnas rūpniecības

Kuršaaskis un Himmeltaochs"
valde uzaicina akcionārus uz

Z. pilnu

kārt. akcionāru sapulci
1939. gada 31. maijā, pīkst. 16,

valdes telpas, Rīga, Lāčplēša
ielā 125.

Dienas kārtība:

1) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojums;
2) 1938. ig. bilances un pārskata

apstiprināšana;
3) 1939. gada budžets un dar

bības plāns;

4) direktoru vēlēšana

vietā;
5) revizijas komisijas vēlēšana;

6) akciju kapitāla pamazinām
šana;

7) dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kuri vēlas pie-

dalīties, uz statūtu 55. p. pa-

mata, jāuzrāda 7 dienas pirms

sapulces savas akcijas vai ar:

apliecības par tādu nodošanu

glabāšanā Rotterdamselie Bank-

vereeni'ging, Amsterdamā, vai

Scliweizerische Kreditanstalt,
Cīrichē.

Uz statūtu 63. p. pamata šī

sapulce ir pilntiesīga un tās lē-

mumi galīgi ar katru balsu

skaitu, kāds reprezentēts sa-

pulce. 1095 Valde.

Atvaļināto artilērijas virs-

nieku vietnieku apvien.
likvidējas,

kādēļ biedrības debitori, kredi-

tori un mantas turētāji tiek uz-

aicināti 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī" pieteikties lik-

vidācijas valdei Rīgā, Rairja

buļv. 27, 14. dz.

Šinī laika nepieteiktās prasī-

bas Un saistības atzīs par spēka

zaudējušām. 1004e

Likvidācijas valde.

Krievu teātra draugu
biedrības

1939. a. 12. aprila mantu izlozes

vinnējušo ložu saraksts
Vinnests Ls 565,— vērtība:

9996. num.

Vinnests Ls 500, — vērtībā:

5705 num.

No Ls 100,— līdz Ls 140, —

vērtībā: 1439, 1834, 6051, 8247,

8819. num.

No Ls 10,— līdz Ls 70— vēr-

tībā: 68, 959. 1228, 1808, 2177,
2579. 3643, 4138, 5075, 5744.

5900, 6121, 6170, 6961, 7060,
7064 , 7595, 8094, 8220, 8371.

8522, 8741, 9521. num.

No Ls 1,
—

līdz Ls 10,
—

vēr-

tībā: 14. 21, 49, 50, 81, 160, 198,
220, 224, 233, 239, 251, 252, 305.

394, 408. 414, 421, 432, 584, 614,

644, 759, 776, 791, 792, 843, 857,
987.

1015, 16, 45, 127, 177, 226, 239,
255, 296, 322, 361, 373, 403, 455,

520, 553, 555, 683, 710, 819, 826,

854, 881, 902, 915, 972, 973.

2044, 52. 79. 114, 134, 158, 205,
306, 334, 346, 348, 367, 385, 419.

431, 461, 472, 498, 601, 620, 625,
630, 646, 658, 662, 685, 697, 740,

745, 766, 767, 857, 890, 952, 955,

968.

3052, 151. 267, 312, 329, 339,
340, 403, 416, 445, 470, 497, 505,

513, 532, 560, 647. 683, 709, 711,
781, 796, 822, 840, 842, 844, 903,

933, 939, 953, 970, 995.

4086, 138, 160, 177, 253, 254.

259, 261, 349, 369, 439, 461, 471,

477. 493, 639, 782, 851, 866, 895,

902, 972.

5007, 29, 91, 153, 192, 270, 322,
329, 358, 410, 437, 478, 495, 504,

523, 537, 546, 555, 653, 745, 756,
760, 794, 797, 852, 874, 877, 915,

920, 988.

6006, 35, 36, 75, 93, 100, 107,
131, 135, 151, 168, 217, 225, 253,
307, 366, 374, 387, 390, 424, 430,

498, 534, 569, 572, 615, 649, 714,

756, 781, 803, 830, 855, 878, 887,
889, 905, 928.

7007, 30, 39, 41, 52, 80, 81, 96,

172, 180, 196, 225, 243, 347, 278,
288, 318, 348, 360, 363, 376, 400,
450, 458, 472, 483, 508, 569, 599.

624, 657. 688, 707, 713. 743, 763.

781, 912, 936, 971.

8021, 43, 73, 75, 142, 155, 159,

194, 237, 249, 318, 343, 354, 430,

528, 533, 662, 690, 715, 748, 787,

796, 817, 835. 863, 866, 888, 917,

927, 968, 996.

9013, 67, 101. 102, 107, 159,

193, 195, 197. 207, 215, 218, 221,

229, 238, 293, 300, 430, 432, 454,

497, 577, 585, 596, 688, 690, 745,

756, 776, 789, 840, 846, 905, 956,

977. 1094r

Krievu teātra draugu biedr.

mantzinis un loterijas atb.

rīkotājs A. 1 v a nov s.

m. Mft „EDEH"
likvidācijas komisija, kas atro-

das Daugavpili, Nometņu ielā 9,

uzaicina visus sabiedrības kre-

ditorus,_debitoni's un personas,

kam būtu kādas prasības vai
saistības pret sabiedrību; pie-
teikt tas šai komisijai 2 mēnešu

laika pec ši sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēst-

nesi", un nodot sabiedrības

mantu. Laikā nepieteiktās pra-

sības netiks atzītas. 1267e

Likvidācijas komisija.

Latvijas tautas bankas

valde
Izsludina par nederīgām nozau-

dētas 6 Latvijas tautas bankas

494., 495., 496., 497., 1157., 1492.

akcijas, kas izrakstītas Krimūnu

piensaimnieku sabiedrībai.

Rīgas-Hamburgas linija.
Pamatojoties uz Rīgas -

Ham-

burgas linijas kārtējas preču
satiksmes tv. „Erna" (491,18
neto tonnas) braucienu sarak-

stu, paziņoju, ka minētā tvai-

koņa 8. brauciena š. g. 22. aprilū
brauks subst. preču tv. „Christi-
an Russ" (547,10 neto tonnas),
kas uzsa'ks savu braucienu no

Hamburgas. 1152e

Kuru aģents

„Lorenz M. Meesenburg".
Rīga, Pilis ielā 6.

Rīgas-Antverpenes liniia.
pamatojoties uz Rīgas - Antver-

penes Hnijas kārtējas preču sa-

tiksmes tv. „Hecht" (599,24 neto

tonnas) braucienu sarakstu, pa-
ziņoju, ka minētā tvaikoņa
9. brauciena, 1939. g. 27. apriiī.
brauks substituts preču tv.

„Wachtel" (553,87 N. R. T.), kas
uzsāks savu braucienu no An-

tverpenes. 1153e

Kuģu aģents

«Lorenz M. Meesenburg",
Rīgā, Pils ielā 6.

Valdības Vēstnesis 86. num., otrdien, 1939. g. 18. aprilī

lespiests Valsts tipogrāfija.

12

Numuri pēc

kārt. Hipotēku iecirknis
un

nod. Pēcpils.iedal grupas
un

grunts

num. īpašuma
atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

3162. II1-1264 35/73 Marijas ielā 132 1720 Cezariņa (Cezerene) Lencners, dzim.

2683,20
3163. II1-1686 35/74

„
134 1520,4 Anna Kapiņš (Kapping), dz. Mednis 2371,82

3164. II1-1666 35/75
„

136* 910,4 Mārtiņš Antons, Alīde Martinsons,
dz. Lūsis — kopsumā 1420,22

3165. II1-2021 35/76 „ .138 910,4 1201,73

3166. III-2142 35/77 ..
140 1365,6 Milda Sīpols, Lilija Sīpols, Skaidrīte

Sīpols, Antonija Sīpols — kopsumā 1802,59

3167. II1-1779 35/78 Augustines ielā 1 1365,6 1966,46

3168. II1-1628 35/79 „

3 1365,6 Aleksandra Sīpols, Matilde Sīpols,

Indriķis Sīpols — kopsumā . . . 1802,59
3169. 111-1717 35/80

„
5. 1365,6 1638,72

3170. 111-2078 35/81
„ „

7 1365,6 Marija L'pītis, dz. Palmbachs . . . 1638,72

3171. 111-519 35/82 „
9 1820,8 Lilija Keidans, dz. Fišers, Anna Ja-

kobsons, Bruno Keidans — kop-

2184,96

3172. II1-1678 35/83 Zvaigžņu ielā 27 910,4 Sofija Odiņš, dz. Pulkš, Ella Peter-

sons, dz.' Pulkš — kopsumā . . . 1092,48
3173. 111-1720 35/84 „

29 1365,6 Julius Vedējs, Jozefine Vedējs —

1638,72

3174. II1-2240 35/85 Terēzes ielā 10 683 Helene Vabulis, dz. Efferts, Sofija

Pinkas, dz. Efferts — kopsumā 819,60

3175. 111-2040 35/87 „
6 1365,6 Pēteris Batraks, Līza Batraks —

1638,72
3176. II1-2139 35/88

„

4 1366 Otilija Kikurs, Eduards Kikurs —

1639,20
3177. 111-533 35/89 Marijas ielā 142 1365,6 Jānis Vējš, Aleksandra Vonsovičs, dz.

Sokolovs, Aleksandrs Vonsovičs
—

1802,59

3178. II1-1920 35/90 Terēzes ielā 2 682,8 819,36

3179. II1-501 35/91 Marijas ielā 144 682,8 901,30

3180. 111-1972 35/92 Terēzes ielā 1 6517,6 Emilija Blumbergs 7821,12

3181. II1-1838 35/94 Kr. Barona ielā 136 15772 A/S ,,Latvijas kreditbanka" . . . . 13248,48

3182. III-2188 35/95 Tallinas ielā 57 1990 Roberts Kaminciuss, Jēkabs Der

4059,00
3183. 111-2232 35/96 Pionieru ielā 1 910 Pēteris Viesīts 982,80
3184. 111-2253 35/97 »

3 1356 1301,76
3185. 111-2261 35/99 „

7 1320 Ella Anšmidts, dz. Viljs 1108,80
3186. 111-2363 35/100 „

9 1639 Emilija Raute, dz. Engelsons . . . 1376,76
3187. II1-2294 35/103 Dārzaugļu ielā 12 1652 1387,68

3188. III/2295 35/104 io 1502 Sīmanis Lapiņš, Maša Lapiņš, dzim.

Ebrils, Meiers Ebrils — kopsumā. 1441,92

3189. IH-2292 35/105 „
8 1356 Karlīne Balodis, dz. Karlsons, Jānis

1301,76
3190. 111-2262 35/106 Pērnavas ielā 11 1627 Ādolfs Vindelbandts, Bruno Vindel-

bandts, Herberts Vindelbandts —

1952,40

3191. II1-2298 35/107 Pionieru ielā 2 1391 Herberts Martinsons, Edgars Kalējs

1502,28
3192. II1-2381 35/108 „

4 1356 Elza Vērītis, dz. Šmits — kopsumā 1301,76

3193. 111-2318 35/110 Pērnavas ielā 13 1479 Anna Dāniels, dz. Suķis Mārtiņš Dā-

1597,32
3194. II1-2322 35/111 Zvaigžņu ielā 31 660 Lize Otterburgs, dz. Lazdiņš — kop-

871,20
3195. II1-2334 35/112 Pērnavas ielā 23 1366 Pēteris Židaus, Reinholds Liepiņ* —

1803,12

3196. II1-2463 35/113 Rūdolfa ielā 1 1252 Hilda Matīss, Emīls Matīss, Gerhards

1352,16
3197. II1-2383 35/114 Pērnavas ielā 21 1315 1420,20
3198. II1-2352 35/116 i! ii 17 1252 1352,16
3199. II1-2326 35/117

„
15 1252 1352,16

3200. II1-2401 35/118 Sapieru iela 1-a 1038 Marija Birnbaums, dz. Gozitis, Jēkabs
Birnbaums

— kopsumā 871-,92

3201. II1-2398 35/119
„

1 1366 Lilija Mačs, Alberts Pūriņš — kop-

1147,44

3202. II1-2399 35/120
»

3 1366 Augusts Reimanis, Oskars Reimans

1147,44
3203. II1-2639 35/124 Rūdolfa ielā 3 1057 Elfrīda Šņore, dz. Stefani, Visvaldis

1014,72
3204. II1-2368 35/126 Tallinas ielā 57-a 1365 2784,60
3205. 111-2595 35/140 Marijas ielā 148 921,6 Kārlis Plāte 1105,92

3206. 111-2596 35/141 ,.

146 1041 1249,20

3207. 111-2597 35/142 Terēzes ielā 1 1055,2 Hermīne Lasmanis, dz. Blūms, Edu-

ards Lasmanis
— kopsumā . . . 1266,24

3208. II1-2650 35/143 „ „

3 908,5 Jānis Sniķeris, Klāra Sniķeris, dzim.

Kirrejs — kopsumā 1090,20

3209. II1-2647 35/147 Sergeja ielā — 741 889,20

3210. 111-2668 35/148 Marijas ielā — 5172 Marta Frīdenbergs, dz. Miķelsons. . 4965,12


	Valdības Vēstnesis no. 86 18041939�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Valsts Prezidents un kara un zemkopības ministri Piņķu kaujas vietā, kur rītdien atklās „Mežu dienas".������������������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���39�Ⴄ팛䃠팛����
	RĪKOJUMS.�〱㉢〰㘲
	RĪKOJUMS.��〱㉢〰
	13. RĪKOJUMS. 1939. g. 17. aprilī. Preču saraksts, kuras var eksportēt vienigi ar Ārējās tirdzniecības departamenta katrreizēju atļauju:�亂뀽霎磍ਜ恲쐛ွ霎ࣦ뜛棦뜛硏ꜛ桡䤎硋Ȓピ税꠶̜样̜�ꢿ�༜踎࣑踎胑踎肵䢹삻룕జ죘జ⣜జ
	Finansu ministra rīkojums par spirta cenām.�〰㉥〰㈰〰㌱〰㌷8
	150. RĪKOJUMS. Par grozijumiem un papildinājumiem valsts dzelzsceļu preču tarifā.�︁ࠇ졜�Ԁ℀쀁ࠇ㠌씛砌씛䠌씛蠌씛�瀠�ꀠ�
	Noteikumi par gaļas ievešanas kārtību Rīgā 1939. g. vasaras mēnešos.�ሀ餀ࠇ蠁䘇䠎Ѐ᐀鬁ง健阀Ā�Ā���㘀���ᄀ᠀鼀ଇ�䘇
	Atļautie lidojumu virzieni gaisa satiksmē.�㘹〰㘵〰㜶〰㘵〱㘱
	2243. LĒMUMS.�����
	Rīkojums par satiksmes ierobežošanu Iecavas upē.���������Ѐ
	Zemes ierīcības komitejas lēmums.�u Iecavas upē.
	Iecelšanas un atvaļinājumi.����������

	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.�s.�u Iecavas upē.䌁
	177) Valkas – Valmieras apr. mērnieks�츀ഇ頁䘇
	Rēzeknes apriņķa mērnieka 111. lēmums.�밐桇밐ꢔ脎屇밐瑇밐颱ࠒ桇밐��좱ࠒ��ꑕ欎耘欎퀁
	Rēzeknes apriņķa mērnieka 102. lēmums.��밐桇밐ꢔ脎屇밐瑇밐颱ࠒ桇밐��좱ࠒ��ꑕ欎耘欎

	Somijas kora „Viipurin Lauluuelkot" dalībnieki pasniedz kristāla kausu Izglītības ministrim Dr J. Auškāpam.�������������������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.�　　　　　　　　　　　　　　
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	Kļūdu izlabojumi.�ļinājumi.
	Meklētizbeidzamo personu 79. saraksts.�ࠇ뀽ᜁ�
	PAZIŅOJUMS.�����

	Vietējo iestāžu rīkojumi. Rīgas pilsētas slimnīcu takse,�䰿䠻㝳씟綰͞ǣ㹲┤䥖ࡃﺇ崝镡ᄑ䕜ľ溋塠祳䵓紟䈡㘦몺
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Tirdzniecība un rūpniecība. Šogad ievērojami uzlabojusies ārējās tirdzniecības bilance.����������������������������������������
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 18. aprilī.�灓렛렛䁐렛��������
	Tiesu sludinājumi.�ࠇ鸀℀ࠀ
	Citu iestāžu sludinājumi.�遲餛����0㙤0
	7. saraksts Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde, Izpildot pilsētas valdes rīkojumu, paziņo, ka Rigas pilsētas valde ar domes tiesībām, pamatojoties uz Likumu par dalītu īpašumu tiesību atcelšanu („Vald. 286. numurā) , noteikusi šinī sarakstā minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,�扡猠癡汤敳屵〱〱橯歬楳爍慲慫屵〱㍣屵〱〱湯献ഊ䑡畧慶灩汜田ㄲ戬‱㤳㤮⸠ㄳ⸠慰牜田ㄲ扬屵〱㉢⸍ੌ⸠䜵⼲㈮‱㈴㝧ഊ乯搮⁰屵〱〱牺⸠䄮⁂敲杭慮楳⸍敫牥瑜田ㅲ愠瀮⸠䔮⁋慰数
	Dažādi sludinājumi.�〰㙤〰㜵〰㈰〰㜴〰
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Preču nosaukums�ഊ㰰㙥戾
	Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt šādus zemes gabalus:�ǣ㹲┤䥖ࡃﺇ崝镡ᄑ䕜ľ溋塠祳䵓紟䈡㘦몺劚
	177) Valkas – Valmieras apr. mērnieks�ഊ㰰〴挰
	Zemes īpašnieku vārdi un uzvārdi�39�ࢫ騛傫騛����O蔛�
	Bīriņu-Jērkules meliorācijas sabiedrības „Straume" Jērkules ezera un Loģu upes regulēšanas darbu dalībnieku saraksti�物汳ⰀȀἂࠇ蠁䘇숛Ѐ℀ԁࠇ健阀܀�܀���ㄴ〰㔱㈀ᄀ─ऀଇ�䘇�䘇Ѐ���〮㜹N吀
	7. saraksts


